
021-62801 مرکز گمشده و پیدا شده کشور
www.aniyab.ir

ورود پوشاک چینی به 
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اقتصاد جهانی در حال لنگ زدن استاقتصاد جهانی در حال لنگ زدن است

صندوق بین المللی پول با کاهش پیش بینی رشد خود برای چین و منطقه یورو 
اعلام کرد: رشد کلی اقتصاد جهانی باوجود قدرت قابل توجه اقتصاد آمریکا، پایین بوده 

و درحال لنگ زدن است.
صندوق بین المللی پول در آخرین چشم انداز اقتصاد جهانی خود، پیش بینی رشد 
تولید ناخالص داخلی حقیقی جهان در سال ۲۰۲۳ را بدون تغییر ۳ درصد اعلام کرد، 
اما پیش بینی سال ۲۰۲۴ خود را از ۳ درصد ماه جولای به ۲.۹ درصد کاهش داد. تولید 

جهانی در سال ۲۰۲۲ حدود ۳.۵ درصد رشد داشته است.
پیر-اولیویه گورینچاس، اقتصاددان ارشد صندوق بین المللی پول گفت: اقتصاد 
جهانی پس از همه گیری کرونا، تهاجم روسیه به اوکراین و بحران انرژی سال گذشته 
به روند بهبود خود ادامه داد، اما واگرایی روندهای رشد به معنای چشم انداز میان مدت 

متوسط اقتصادی است.
گورینچاس افزود: پیش بینی ها عموماً به فرود نرم اشاره می کنند؛ اما صندوق 
بین المللی پول همچنان نگران خطرات مربوط به بحران بخش املاک و مسکن چین، 

بی ثباتی قیمت کالاها، تجزیه ژئوپلیتیک و افزایش مجدد تورم است.
زمانی که مقامات ۱۹۰ کشور برای نشست های سالانه صندوق بین المللی پول و بانک 
جهانی در مراکش گرد هم آمدند، تهدید جدیدی در قالب درگیری اسرائیل و فلسطین 
پدیدار شد؛ اما این تهدید زمانی بروز پیدا کرد که به روزرسانی گزارش چشم انداز سه ماهه 

صندوق بین المللی پول در ۲۶ سپتامبر بسته شده بود.
به گفته گورینچاس هنوز برای اینکه بتوان تأثیر این تنش شدید بر اقتصاد جهانی را 
درک کرد بسیار زود است؛ بسته به اینکه وضعیت چگونه ادامه پیدا کند، سناریوهای بسیار 
متفاوتی وجود دارد که ارزیابی آن ها هنوز آغاز نشده و بنابراین امکان ارائه هیچ سناریویی 
وجود ندارد.این اقتصاددان اعلام کرد: صندوق بین المللی پول وضعیت کنونی را زیر نظر 
دارد. قیمت نفت در روزهای اخیر حدود ۴ درصد افزایش یافته است که نشان دهنده 

نگرانی هایی است که نسبت به بروز اختلال در تولید یا حمل ونقل نفت وجود دارد.
تحقیقات صندوق بین المللی پول نشان می دهد: افزایش ۱۰ درصدی قیمت نفت 

تولید جهانی را حدود ۰.۲ درصد در سال بعد کاهش و تورم جهانی را حدود ۰.۴ 
درصد افزایش می دهد.

صندوق بین المللی پول اعلام کرد: رشد قوی تر اقتصاد جهانی به دلیل تأثیر 
طولانی مدت همه گیری، جنگ اوکراین و چندپارگی فزاینده ژئوپلیتیکی، همراه با 
افزایش نرخ های بهره، رویدادهای شدید آب وهوایی و کاهش حمایت مالی کاهش 
می یابد. مجموع تولید جهانی در سال جاری ۳.۴ درصد یا تقریباً ۳.۶ هزار میلیارد دلار 

کمتر از پیش بینی های قبل از همه گیری پیش بینی شده است.
گورینچاس معتقد است: اقتصاد جهانی در حال نشان دادن انعطاف پذیری است؛ 
به واسطه شوک های بزرگی که طی ۲ یا ۳ سال گذشته تجربه کرده از پا درنیامده 
است؛ اما عالی هم عمل نمی کند و ما شاهد لنَگ زدن اقتصادی هستیم که هنوز قدرت 

دویدن را به دست نیاورده است.
به گفته او چشم انداز میان مدت به ویژه برای اقتصادهای نوظهور که با کاهش سطح 
استانداردهای زندگی و نگرانی های فزاینده برای بدهی مواجه هستند، تاریک  تر بوده است.

 تورم بالای آزاردهنده
تورم در سرتاسر جهان به دلیل کاهش قیمت انرژی و تا حدی قیمت مواد غذایی رو 
به کاهش گذاشته است، اما همچنان بسیار بالاتر از حد انتظار باقی مانده است. گورینچاس 
معتقد است که نرخ تورم هنوز به شکل آزاردهنده ای بالا است و به بانک های مرکزی 

هشدار داد تا از کاهش پیش از موعد نرخ بهره خودداری کنند.
پیش بینی می شود که متوسط نرخ سالانه تورم از ۸.۷ درصد در سال ۲۰۲۲ به 
میانگین سالانه ۶.۹ درصد در سال ۲۰۲۳ و به ۵.۸ درصد در سال ۲۰۲۴ کاهش یابد. 
به گفته صندوق بین المللی پول، نرخ تورم اصلی که هزینه مواد غذایی و انرژی از آن 
حذف شده است، با توجه به بازارهای کار فشرده و تورم غیرمنتظره در بخش خدمات، 
باید به تدریج کاهش یابد و از ۶.۴ درصد در سال ۲۰۲۲ به ۶.۳ درصد در سال ۲۰۲۳ 

و به ۵.۳ درصد در سال ۲۰۲۴ برسد.

سید محمد قیصری  -   ایده روز  -    صندوق بین المللی پول روز سه شنبه با کاهش پیش بینی رشد خود برای چین و منطقه یورو اعلام کرد: رشد کلی اقتصاد جهانی 
باوجود قدرت قابل توجه اقتصاد آمریکا، پایین بوده و درحال لنگ زدن است.

حسین فراهانی  
کارشناس 

می توان به آینده تورمی 
امیدوار بود؟

  

به دلیل این که هنوز تحریم ها برقرار است و سرنوشت تحریم ها و 
اف ای تی اف مشخص نیست، اصلا نمی شود نسبت به آینده امیدوار بود.

آمارهای رسمی نشان می دهد که نرخ تورم کاهشی است. سوال این 
است که کاهش نرخ تورم ادامه دار خواهد بود یا خیر؟ باید گفت اقتصاد 
امروز ما به خبرهای سیاسی وابسته است. این به وضوح مشهود است که 
یک اتفاقی که برای مثال در یک کشور می افتد، بلافاصله دو سه هزار 
تومان روی قیمت ارز ما تاثیر می گذارد، یا اقتصاد ما این قدر متزلزل است 
که خبر توافق با عربستان، روی آن تاثیر دارد. البته به همان نسبت وفتی 
یک خبر منفی هم منتشر می شود، باز همین تاثیرات منفی خود را دارد.

معنای این اتفاقات این است که هنوز شرایط اقتصادی با توجه به 
وابستگی به روابط سیاسی و جایگاه اقتصاد ایران، این قدر متزلزل است که 

نتوانیم حتی چند ماه آینده را هم پیش بینی کنیم.
شواهد نشان می دهد که توافق برجامی دیگر اتفاق نمی افتد و اگر هم 
اتفاق بیفتد، یک توافق موقت یکی دو ساله تا پایان دوره بایدن خواهد بود 

و آن هم در حد آزادسازی ارزهای بلوکه شده است.
این می تواند یک تاثیر اولیه روی کاهش قیمت ارز داشته باشد، اما به 
دلیل این که هنوز تحریم ها برقرار است و سرنوشت تحریم ها و اف ای تی اف 
مشخص نیست، اصلا نمی شود نسبت به آینده امیدوار بود و هر لحظه با 
کمترین خبر مثبت یا منفی در فضای جهانی یا نظام بین الملل، با توجه 
به وابستگی کشور به تجارت خارجی، سفره مردم هم متاسفانه آسیب پذیر 

خواهد ماند.

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  

شنبه   1402/07/22
2000 تومان 
شماره : 1767 
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 خبرنگاران و داوران کودک و نوجوان، در کنار خانواده ها و 
شرکت کنندگان حاضر در جشنواره سی و پنجم فیلم های 
کودک و نوجوان به ابراز همدردی با کودکان مظلوم غزه 

می پردازند.
به گزارش از ستاد اطلاع رسانی و ارتباطات رسانه ای سی و 
پنجمین جشنواره بین المللی فیلم های کودکان و نوجوانان 
ایران در پی اقدام اخیر رژیم صهیونیستی در بمباران مناطقی 
از غزه که منجر به کشته شدن جمع زیادی از کودکان 
ساکن مناطق مختلف غزه شد، داوران و خبرنگاران کودک 
و نوجوان جشنواره، در کنار خانواده ها و شرکت کنندگان 
در این رویداد، یاد این کودکان را گرامی داشته و با این اندوه 

همراه می شوند.
بر همین اساس در روز پایانی نمایش  آثار جشنواره، حاضران 
در این رویداد به همراه مدیران و دست اندرکاران جشنواره، 
قبل از شروع هر نوبت نمایش به ابراز همدردی با کودکان و 
نوجوانان ستم دیده غزه پرداخته و این اقدام وحشیانه رژیم 

کودک کش صهیونیستی را محکوم می کنند.

 رئیس پژوهشگاه ارتباطات و فناوری اطلاعات از ایجاد و راه اندازی آزمایشگاه ملی 
ارزیابی محصولات هوش مصنوعی در پژوهشگاه ارتباطات و فناوری اطلاعات 

خبر داد.
سید محمد رضوی زاده رییس پژوهشگاه ارتباطات و فناوری اطلاعات )مرکز 
تحقیقات مخابرات ایران( در گفت وگو با خبرنگار اقتصادی از طراحی و راه اندازی 
آزمایشگاه ملی ارزیابی محصولات و خدمات حوزه هوش مصنوعی در این 

پژوهشگاه خبر داد.
وی با اشاره به فراگیر شدن حوزه هوش مصنوعی در کشور و ارائه محصولات و 
سرویس های متنوع مبتنی بر هوش مصنوعی توسط شرکت های داخلی از یک 
سو و تاکید وزارت ارتباطات بر حمایت از این فعالیت ها و توسعه هوش مصنوعی 
در کشور از سوی دیگر، از لزوم ارزیابی خروجی ها و محصولات این شرکت ها در 
راستای حمایت از آن ها و همچنین رگلاتوری و حکمرانی تسهیلگرایانه حوزه 

هوش مصنوعی در کشور صحبت کرد.
رییس مرکز نوآوری هوش مصنوعی ایران افزود: یکی از ملزومات فراگیری 
محصولات و خدمات در حوزه های مختلف فناوری در کشورها و از آن جمله در 
حوزه هوش مصنوعی، وجود آزمایشگاه هایی برای بررسی میزان تطابق آن ها با 

استانداردهای جهانی و ملی است.
رضوی زاده با بیان اینکه این آزمایشگاه می تواند با بررسی محصولات و خدمات 
دریافتی، ضمن انجام تست های لازم و ارائه گواهینامه های مربوطه، اطمینان 
کافی برای استفاده کنندگان نهایی و همچنین رگلاتورها از کیفیت این 
محصولات و خدمات ایجاد کند، خاطرنشان کرد: این ارزیابی ها در حوزه های 
مختلف عملکردی، محافظت از داده های کاربران و تطابق با معیارهای جهانی 

برای استفاده اخلاق مدارانه از هوش مصنوعی است.
وی در ادامه با اشاره به خدمات دیگر این آزمایشگاه، بیان کرد: از جمله خدمات 
دیگر این آزمایشگاه می توان به رتبه بندی محصولات و سرویس های هوش 
مصنوعی با توجه به ویژگی های دقیق فنی آن ها و کمک به کاربران در گزینش 

محصولات متناسب نیاز خود اشاره کرد.
رییس پژوهشگاه افزود: از کارکردها و مزیت های دیگر راه اندازی این آزمایشگاه، 
ایجاد فضایی برای نوآوری و تحقیق و توسعه در حوزه هوش مصنوعی است که 
به دانشجویان، اساتید، صنعتگران و کلیه افرادی که در حوزه هوش مصنوعی 

فعالیت می کنند، کمک می کند.
رییس پژوهشگاه ارتباطات و فناوری اطلاع تأکید کرد: با توجه به سابقه 
فعالیت های مشابه در پژوهشگاه ملی فناوری ارتباطات و اطلاعات ایران و 
وجود یک شبکه آزمایشگاهی قوی مستقر در پژوهشگاه یا دانشگاه های همکار، 
آزمایشگاه هوش مصنوعی می تواند از تجربیات و سرویس های آزمایشگاه های 
دیگر پژوهشگاه نظیر آزمایشگاه خدمات فناوری اطلاعات، آزمایشگاه تجهیزات 
رادیویی، آزمایشگاه تجهیزات نوری، آزمایشگاه امنیت کمک گرفته و به توسعه 
هرچه بیشتر هوش مصنوعی در حوزه های مختلف و متنوع در کشور کمک کند.

به اعتقاد رضوی زاده، توسعه  این آزمایشگاه که جزو اهداف مهم پژوهشگاه است 
با همراهی بخش خصوصی امکان پذیر است. همکاری با این بخش مساله ای است 

که پژوهشگاه ارتباطات بر آن تاکید دارد.

 فیلم سینمایی اخُت الرضا)س( همزمان با ایام معصومیه با 
حضور شخصیت های حوزوی، فرهنگی و هنری برای نخستین 
بار در تالار مرکزی شهر قم رونمایی و نشان خادمی حضرت 

معصومه )س( به مجید مجیدی کارگردان سینما اهدا شد.
 مدیر حرم حضرت معصومه در این آیین طی سخنانی اظهار 
داشت: از سالیان گذشته آستان مقدس حضرت معصومه )س( 
جلوگاه هنر بوده، و برای معرفی بیشتر چهره نورانی حضرت 
معصومه اقدام های فراوانی را در عرصه های مختلف معماری 
و کاشی کاری، همچنین آثار مکتوب و شعر و شاعری شکل 

داده است.

اشک پروانه ها برای 
کودکان غزه

طراحی و راه اندازی نخستین آزمایشگاه 
ارزیابی محصولات هوش مصنوعی

رونمایی از فیلم حضرت 
معصومه )س( در قم

  

آگهی عمومی مناقصه

  

شهرداری قم در نظر دارد انجام پروژه زیر را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای با مشخصات و شرایط کلی زیر به متقاضیان واجد 
شرایط واگذار نماید.

     شناسه سامانه ستاد                                             عنوان مناقصه                                                        مبلغ برآورد کل )ریال(             مبلغ تضمین فرایند ارجاع کار)ریال(
    2002050235000069           خرید دکل و فونداسیون طبق مشخصات فنی                 35،000،000،000                1،750،000،000

1-مدت انجام پیمان 4 ماه شمسی می باشد.
2-متقاضیان محترم می توانند از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی www.Setadiran.ir نسبت به خرید 

اسناد مناقصه به مبلغ 2،000،000 )دو میلیون ریال( ریال اقدام نمایند.)هزینه خرید اسناد غیر قابل استرداد است(. 
3-پیش پرداخت: به این پیمان پیش پرداخت تعلق نمي گیرد.

4-سایر شرایط مناقصه در اسناد و مدارک درج شده است و مناقصه گران مکلف اند کلیه اسناد و مدارک را امضاء کرده و به همراه پیشنهاد 
قیمت در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( ارائه نمایند. امضاء اسناد و مدارک به منزله قبول تمامی شرایط می باشد.  

5-تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار هر یک از معاملات: به صورت الف- ضمانت نامه بانکی ب- خالص مطالبات نقدی بلوکه شده تایید 
شده معامله گران ج- وجه نقد مورد قبول است. جهت واریز وجه نقد به حساب شهرداری قم )سپرده حسن انجام کار( نزد بانک شهر به 

 شماره حساب بانکی ایران )شبا( شهرداری قم: )IR 07 – 0610 – 0000 – 0010 – 0300 – 4300 – 54( اقدام فرمایید.
6-مهلت خرید و تحویل اسناد:

-مهلت خرید اسناد: از روز یکشنبه مورخ 1402/07/23 ساعت 08:00 لغایت روز شنبه مورخ  1402/07/29 تا ساعت 19:00 است.
-مهلت ارائه پیشنهاد: از روز یکشنبه مورخ 1402/07/30 لغایت روز  چهارشنبه مورخ  1402/08/10 تا ساعت 14:00 است.

-جلسه بازگشایی پیشنهادات مناقصه در روز یک شنبه مورخ 1402/08/14 ساعت 08:00 در تالار جلسات شهرداری قم برگزار می گردد.
7-جهت پاسخگویي به سوالات تخصصي با مرکز کنترل ترافیک با شماره تلفن  36104740-025 و جهت پاسخگویي به سوالات عمومی 

با امور برنامه ریزی و هماهنگی اعتبارات با شماره تلفن 36104803-  025  تماس حاصل فرمائید.
8-محل تسلیم ضمانت شرکت در فرایند انجام کار به نشانی قم، بلوار امام موسي صدر، جنب بوستان شهید بنیادي، شهرداري مرکزي، 

طبقه ششم، اداره کل حراست می باشد.
اداره کل ارتباطات و بین الملل شهرداری قم

WWW.QOM.IR                 شناسه آگهی : ۰۱۱۵۸۳۷۴۲ / م - الف

نوبت  دوم 
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
شنبه 1402/07/22

شماره : 1767

اجرای طرح نهضت ملی مسکن با همدلی 
وزارت صمت و راه سرعت می گیرد

   دولت به خروج این 
محصولات از بورس 

کالا رای نخواهد داد؛ 
چراکه مهم ترین مولفه 

در معاملات بورسی، 
شفافیت حداکثری است. 

سعیده محمد  -   ایده روز |   کارشناس اقتصادی با اشاره به تصمیم ستاد اقتصادی دولت مبنی بر عدم خروج فولاد و سیمان 
از بورس کالا، گفت: هماهنگی میان وزارت صمت و راه و شهرسازی برای تامین مصالح طرح نهضت ملی مسکن با استفاده از 

سازوکار و ابزارهای بورس کالا، بهترین تصمیم در جهت شفافیت اقتصادی و در پیش برد اهداف دولت است.
ده

چکی

   دهک های ۶ و۷ هم مشمول کالابرگ الکترونیکی شدند
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از مشمول شدن خانوارهای دهک های ۶ و ۷ در طرح 
کالابرگ الکترونیکی خبر داد و گفت: دهک های ششم و هفتم نیز مشمول دریافت 

یارانه تشویقی ۱۲۰ هزار تومان خواهند شد.
سیدصولت مرتضوی از اضافه شدن دهک های ششم و هفتم به طرح کالابرگ 
الکترونیکی خبر داده و گفته است: دهک های ششم و هفتم هم به دهک های اول تا 

پنجم اضافه شدند و این طرح از هفته آینده اجرا خواهد شد.
پیش از این دهک های چهار و پنج کم درآمدی نیز با اعلام وزیر کار مشمول طرح یارانه 

تشویقی کالابرگ الکترونیکی شده بودند.
از دوم شهریور ماه امسال اجرای طرح کالابرگ الکترونیکی به پنج دهک ارتقاء یافت 
و دو دهک چهارم و پنجم نیز مشمول اجرای این طرح شدند به نحوی که چنانچه 
همچون دهک های اول تا سوم کم درآمد ۵۰ درصد اعتبار یارانه خود را به خرید ۱۱ 
قلم کالای پیش بینی شده در طرح کالابرگ الکترونیکی اختصاص دهند مبلغ ۱۲۰ 

هزار تومان اعتبار مازاد به آنها تعلق می گیرد.
با توجه به آنکه خانوارهای دهک های چهارم تا هفتم از یارانه ۳۰۰ هزار تومانی به ازای 
هر نفر برخوردار هستند با احتساب اعتبار مازاد ۱۲۰ هزار تومانی، مبلغ ۴۲۰ هزار 

تومان به عنوان یارانه تشویقی در هر ماه به آنها تعلق خواهد گرفت.
 پیشتر وزیر کار گفته بود افرادی که به هر طریق برای دریافت یارانه یا ثبت نام نکرده اند 
یا جزو دهک ۱۰ قرار گرفته اند و یارانه به آنها تعلق نگرفته و یا نسبت به دهک بندی 
خود اعتراض دارند، می توانند به سامانه »حمایت« مراجعه و اعتراض شان را ثبت کنند. 
به گفته وزیر رفاه، اعتراضات بررسی و پاسخ داده و دهک های درآمدی بر اساس آزمون 

وسع مجددا بررسی می شوند. 

  در 2 سال گذشته 2 میلیون مشترک جدید به شبکه برق اضافه شدند
وزیر نیرو از اضافه شدن ۲ میلیون مشترک و ۹۱۸ روستای جدید به شبکه برق کشور 

در ۲ سال گذشته خبر داد.
 علی اکبر محرابیان وزیر نیرو در جلسه امروز )۱۹ مهر ۱۴۰۲( هیئت دولت، در 
گزارشی به رئیس جمهور با اشاره به رکوردشکنی مصرف برق در تابستان امسال، 
تامین برق و جلوگیری از تکرار خاموشی های گسترده  سال های قبل از استقرار 
دولت سیزدهم را دستاوردی عظیم دانست و گفت: تامین برق در تابستان امسال در 
شرایطی بود که در کشور تا ۳ درجه افزایش دمای بالاتر از متوسط بلندمدت داشتیم. 
این مسئله باعث افزایش متوسط ۴ هزار مگاواتی برق و در ایام پیک تا ۵ هزار و ۷۰۰ 

مگاوات شد.
وی ادامه داد: علاوه بر شکستن رکورد مصرف، در ۲ سال گذشته ۲ میلیون مشترک 
جدید و ۹۱۸ روستای جدید هم به شبکه برق کشور اضافه شدند که با مدیریت 
مناسب تولید و مصرف، برق لازم تامین و از تکرار خاموشی های گسترده سالهای قبل 

از ۱۴۰۰ جلوگیری شد.
وزیر نیرو در گزارش خود اعلام کرد که در تابستان امسال، در بخش خانگی ۴۰ درصد 
مشترکین با وجود گرمای شدید نسبت به سال گذشته مصرف کمتری داشتند و در 
بخش اداری نیز با مدیریت خوب اعمال شده، ۸۵۰ مگاوات برق صرفه جویی شد که 

نتیجه آن عدم  خاموشی برنامه ریزی شده در بخش خانگی بود.
وی با اشاره به افزایش قیمت ۴۳۳ درصدی سیمان ناشی از قطع برق صنایع در سال 
۱۴۰۰ اظهار کرد: امسال با مدیریت تامین حداکثری برق صنایع بزرگ از طریق 
تحویل برق مورد نیاز در ساعت های خارج از اوج مصرف، تولید این کارخانه ها تضمین 

و از رشد قیمت کالاهای تولیدشده آنها نیز جلوگیری شد.
محرابیان رشد ۱۰ درصدی تولید سیمان و پیشی گرفتن عرضه میلگرد از تقاضا 
در تابستان امسال را از نتایج این مدیریت اعلام کرد و افزود: امسال برق موردنیاز 

واحدهای کارگاهی و صنفی داخل شهرها هم بدون اعمال محدودیت تامین شد. 

  افزایش 22 درصدی خروجی آب سدهای کشور نسبت به سال گذشته
سخنگوی صنعت آب ایران گفت: در ۱۸ روز ابتدای پاییز، میزان خروجی آب از 
سدهای کشور نسبت به سال گذشته ۲۲ درصد افزایش داشته که همچنان نشانگر 

افزایش میزان تأمین مصارف از محل سدها است.
فیروز قاسم زاده سخنگوی صنعت آب در گفت وگو با شبکه خبری آب ایران با اشاره 
به وضعیت مخازن سدهای کشور از ابتدای سال آبی جاری تا ۱۸ مهر ماه اظهار کرد: 
ورودی سدهای کشور از ۰.۵۰ میلیارد متر مکعب در سال گذشته به ۰.۶۶ میلیارد متر 

مکعب افزایش یافته است که نشان از رشد ۲۴ درصدی ورودی سدهای کشور دارد.
سخنگوی صنعت آب ایران درباره خروجی سدهای کشور نیز گفت: خروجی سدهای 
کشور از ۱.۲۵ میلیارد مترمکعب در سال آبی گذشته به حجم ۱.۵۳ میلیارد مترمکعب 
رسیده است که همچنان نشانگر افزایش میزان تأمین مصارف از محل سدها نسبت 
به سال گذشته است.قاسم زاده با بیان اینکه کل حجم آب موجود در مخازن سدهای 
کشور در تاریخ ۱۸ مهر ۱۴۰۲ معادل ۲۰.۷۸ میلیارد مترمکعب بوده است، گفت: این 

میزان، در مدت مشابه سال گذشته ۱۸.۳۷ میلیارد متر مکعب بوده است.
وی گفت: این میزان، معادل ۴۲ درصد پرشدگی است و نشان می دهد که حجم آب 

موجود در سدهای کل کشور ۱۳ درصد نسبت به سال گذشته بیشتر است. 

  سامانه فروش ۶ خودروی وارداتی باز شد
سامانه یکپارچه فروش خودروهای وارداتی با عرضه ۶ مدل خودرو باز شده و 

متقاضیان می توانند از امروز ۱۹ مهر ۱۴۰۲ برای ثبت نام اقدام کنند.
 ،DL5 پارس خودرو با عرضه خودروی زوتی ،CS55 در این نوبت سایپا با عرضه چانگان
ماموت خودرو با عرضه فولکس واگن جتا VS7، کوشا خودرو با خودروی کیا سلتوس، 

کرمان موتور با هیوندای النترا و معین خودرو با تویوتا کرولا حضور خواهد داشت.
متقاضیان می توانند با ورود به سامانه یکپارچه عرضه خودروهای وارداتی به نشانی 

SALEAUTO.IR با اطلاع از مشخصات فنی خودروهای وارداتی ثبت نام کنند.
ثبت نام خودروهای وارداتی از اسفند ۱۴۰۱ آغاز شد و بر اساس اعلام مدیر طرح 

واردات خودرو ۳۰ هزار نفر در نوبت تحویل خودروهای وارداتی قرار دارند.
مهدی ضیغمی مجری طرح واردات خودرو خاطر نشان کرد: تلاش می کنیم این 
خودروها با همکاری بانک مرکزی تا پایان آذر و نهایت دی ماه تحویل مشتریان شود. 

  توافق با مالکان بخش خصوصی راهکار تامین زمین نهضت ملی مسکن 
تهران

مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن درنشستی با فرمانداران شهرستان های شرق 
و جنوب شرق استان تهران از بررسی راهکارهای ویژه به منظور تامین زمین برای 

متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن در این مناطق خبر داد.
 به نقل از سازمان ملی زمین و مسکن، ارسلان مالکی با بیان اینکه استان تهران به دلیل 
شرایط خاص و انباشت تقاضای مسکن از سالیان گذشته برای ما از اهمیت ویژه ای 
برخوردار است گفت: در نشستی که با فرمانداران شهرستان های ورامین، قرچک، 

پاکدشت و ری داشتیم بر ضرورت توافق با مالکان بخش خصوصی تاکید شد.

حمیدرضا جیهانیاظهار داشت: ماه گذشته مباحثی در خصوص تامین نیاز طرح های مسکن حمایتی به فولاد 
و سیمان از سوی وزارت راه و شهرسازی مطرح شد که باید توجه شود همه این مباحث برای تحقق اهداف 

بزرگ دولت برای ساخت مسکن است.
این کارشناس اقتصادی تاکید کرد: از سوی دیگر اما شاید بهتر بود همانند امروز که ستاد اقتصادی دولت 
به یک جمع بندی بهینه و منطقی رسید، از ابتدا این موارد در نشست های کارشناسی مطرح و بررسی می شد و 
ریسک های غیرمنطقی به بازار سرمایه و امنیت سرمایه گذاری فعالان اقتصادی تحمیل نمی شد.وی افزود: به هر 
حال تحقق طرح های مسکن حمایتی به درستی در دستور کار دولت قرار دارد و تسریع در جهت ساخت و تکمیل 
این پروژه ها امری ضروری است؛ به گونه ای که مجریان امر احتمال دارد در مسیر خود با موانعی مواجه شوند و 
سعی کنند هر چه سریع تر این موانع را کنار بزنند، اما موضوع مهم، نگاهی کارشناسی و دقیق به مسائل است.

 شفافیت عامل اصلی حذف رانت و فساد
جیهانی ادامه داد: به این ترتیب موضوع تامین نیاز سیمان و فولاد برای طرح نهضت 
ملی مسکن به میان آمد و از همان ابتدا مشخص بود که دولت به خروج این محصولات 
از بورس کالا رای نخواهد داد؛ چراکه مهم ترین مولفه در معاملات بورسی، شفافیت 
 حداکثری است که همین شفافیت به گفته رئیس جمهوری عامل اصلی حذف رانت و فساد

 در اقتصادی کشور است.
کارشناس اقتصادی گفت: وقتی از معاملات یک کالا در بورس کالا صحبت می کنیم یعنی 
امروز می توانیم ریز معاملات حتی سال های گذشته کالاها از جمله فولاد و سیمان را در اختیار 
داشته باشیم؛ نام کالا، قیمت پایه و نهایی کالا، میزان عرضه و تقاضا و شرکت خریدار و فروشنده 
و دلایل تغییرات قیمتی همگی به واسطه شفافیت داده ها در بورس کالا در دسترس متولیان 

و سیاست گذاران بازار قرار دارد.
وی گفت: این شفافیت یک روزه و به سادگی به دست نیامده است، گفت: از جمله مزایای مهم 
این بازار می توان به تامین نیازمندی های همه صنایع کشور با بهترین قیمت و کیفیت اشاره کرد.

جیهانی تصریح کرد: با این تفاسیر وقتی رشد شفافیت و عدالت اقتصادی، شعار و هدف 
اصلی دولت سیزدهم است طبیعتاً خروج یک کالا از بورس کالا محلی از اعراب ندارد، و 
سوال برانگیز خواهد بود، پس چه بهتر آنکه با مشورت خبرگان و نشست های تخصصی میان 
متولیان امر و فعالان بازار و تولیدکنندگان به یک جمع بندی دقیق و کارشناسی برای بهبود 

روند معاملات یک کالا در بورس کالا رسید.
این کارشناس اقتصادی به عدم اطلاع رسانی دقیق در برخی حوزه ها اشاره کرد و گفت: 
به عنوان مثال به اشتباه عنوان می شود که دلالان در بورس کالا حضور دارند و برخی کالاها 
را خریداری می کنند اما آگاهان بازار به خوبی می دانند که بورس، نقشی در تعیین قیمت 
یک کالا و یا حضور یا عدم حضور خریداران به تالار معاملاتی ندارد بلکه بر اساس سامانه های 
نظارتی از جمله سامانه بهین یاب وزارت صمت، متقاضیانی که تولیدکننده واقعی و دارای 
پروانه های ساخت و بهره برداری صنایع هستند احراز می شوند و آن ها حق خرید مواد اولیه 

تولید از بورس را دارند.

 رفع دغدغه انبوه سازان با استفاده از ابزارهای مالی
وی بیان کرد: به این ترتیب فیلترهای ورودی خریداران مواد اولیه، تولیدکنندگان واقعی 
را شناسایی کرده و به بورس کالا اعلام می کنند، پس این مدل اطلاع رسانی کمکی به بهبود 

و تعادل بخشی در بازار نمی کند.
به گفته این کارشناس اقتصادی، موضوع مهم دیگر این است که اصولاً انگیزه دلالی چگونه 

در بازارها شکل می گیرد؟
 طبیعتاً هر جا به واسطه برخی سیاست ها شاهد دو نرخی شدن قیمت یک کالا باشیم، 
عده ای با هدف و انگیزه دلالی وارد بازار می شوند که در ظاهر تولیدکننده هستند اما در باطن 
به دلیل اختلافات قیمتی در بازار رسمی و آزاد به فعالیت دلالی روی می آورند؛ پس اینجا 
نیز بازار سرمایه و بورس کالا مقصر نیست بلکه سیاست ها باید به گونه ای پیش رود که راه و 

انگیزه برای دلالی در کشور مسدود شود.
جیهانی گفت: امروز بهترین تصمیم از سوی ستاد اقتصادی دولت در حوزه تامین مصالح 
ساختمانی مورد نیاز مسکن های حمایتی گرفته شد که آن، هماهنگی وزارت صمت و راه با 

استفاده از ظرفیت بازار شفاف بورس کالا در این حوزه است.

  

  

عضو هیئت مدیره اتحادیه پوشاک ایران با بیان اینکه در حال حاضر با بالاترین 
حجم پوشاک قاچاق در سطح عرضه مواجه هستیم، تصریح کرد: اخیرا علاوه بر 
پاکستان، ترکیه و بنگلادش، درهای چین هم باز شده و این کشور در حال جبران 
عقب افتادگی های خودش در دوران کرونا است و کالاهای استوک و تاناکورا به 

صورت کیلویی و با قیمت خیلی پایین وارد کشور می شود.
مجید افتخاری، با بیان اینکه در هیچ کدام از لیست ها اسامی برندهای محرز 
پوشاک قاچاق، بازیگران اصلی قاچاق حضور ندارند، گفت: این بازیگران اصلی در 

سال های اخیر سهم بازار قابل توجهی را به خود اختصاص دادند.
وی با اشاره به ممنوعیت واردات پوشاک از سال ۱۳۹۷ گفت: در این شرایط 

این سوال مطرح است که چگونه این حجم برند خارجی در بازار فعال است.
افتخاری با بیان اینکه متولی برخورد با قاچاق پوشاک مشخص نیست، تصریح 
کرد: برای مثال گفته می شود جمع آوری تابلو برندهای خارجی، مربوط به وزارت 
ارشاد یا شهرداری است و متولی خاصی ندارد. اما متقاضیات فعالیت، نامی مشابه 
برندهای خارجی ثبت کردند و مشغول به فعالیت شدند. در اصل این افراد ثبت 
غیرواقع یا غیرقانونی کردند و همین مجوز را هم به ناظران نشان می دهند و 
این در حالی است که مجوز ثبت، مجوز فعالیت نیست. به همین ترتیب تابلوی 

برندهای خارجی به فعالیت ادامه می دهند.
عضو هیئت مدیره اتحادیه تولید و صادرات نساجی و پوشاک ایران با بیان 
اینکه مجوز شرکت های خارجی در ایران از سال  ۱۳۹۸ تمام شده، تصریح کرد: 
برخی از این برندها در ایران واحد تولیدی دارند، اما بخش کمی از محصولاتی 

که عرضه می کنند در داخل تولید و الباقی را وارد می کنند.
وی با بیان اینکه حتی وزارت صمت هم متولی بحث قاچاق نیست، تصریح 

کرد: ستاد مقابله با قاچاق کالا و ارز هم می گوید کار این نهاد ستادی است و ناجا 
باید پای کار بیاید. بنابراین می توان گفت هیچ کس قاچاق را گردن نمی گیرد.

افتخاری با بیان اینکه در حال حاضر با بالاترین حجم پوشاک قاچاق در سطح 
عرضه مواجه هستیم، تصریح کرد: تخمین زده می شود در حال حاضر ۳.۵ میلیارد 

دلار پوشاک قاچاق در سطح عرضه وجود دارد.
وی افزود: اخیرا درهای چین هم باز شده و این کشور در حال جبران عقب 
افتادگی های خودش در دوران کرونا است. پاکستان، ترکیه و بنگلادش هم 
همچنان در بازار قاچاق ایران حضور دارند و کالاهای استوک و تاناکورا به صورت 

کیلویی و با قیمت خیلی پایین وارد کشور می شود.
به گفته عضو هیئت مدیره اتحادیه تولید و صادرات نساجی و پوشاک ایران، 
در سال های گذشته سفر به چین انجام نمی شد و این کشور تبدیل به بازیگر 
سوم یا چهارم در بازار ایران شده بود، اما الآن درها باز شده و قاچاق پوشاک 
از این کشور در حجم بالایی صورت می گیرد. البته با توجه به اینکه افرادی در 
تابستان به چین سفر کردند که برای خرید کالای زمستانی دیر است، پیش بینی 
می شود پوشاک چینی برای بازار عید به کشور برسد و احتمالا چین با اختلاف 

تبدیل به بازیگر اول بازار شب عید ایران خواهد شد.

پس از بحث و تبادل نظر درخصوص نحوه عرضه مصالح ساختمانی در بورس 
کالا و این مساله که عرضه فولاد و سیمان در بورس منجر به رشد قیمت در 
بازار این محصولات می شود، بنا به گفته وزیر اقتصاد، بورس کالا آمادگی دارد 
ابزارهایی را برای مدیریت عرضه و تقاضا در اختیار سیاست گذار حوزه مسکن 
قرار دهد. وزارت راه نیز پیشنهاد داده یک اتاق در بورس کالا به منظور خرید 

مصالح با قیمت پایه در اختیار این وزارتخانه گذاشته شود.
 بحث درباره خروج یا ماندن سیمان و فولاد در بورس کالا به تدریج با همکاری 
بین وزارت اقتصاد و وزارت راه و شهرسازی در حال رسیدن به نتایج مثبتی است. 
بر اساس آخرین صحبت خاندوزی، بورس کالا کاملا آمادگی دارد با نظر وزارت 
راه و صمت ابزارهای لازم را در اختیار سیاست گذار حوزه مسکن قرار دهد و 

اصلاحات در چارچوب بورس کالا باشد.
بذرپاش ـ وزیر راه و شهرسازی - نیز عرضه سیمان و فولاد در بورس کالا را 
باعث رشد قیمت این کالاها می داند اما هیچ گاه اعلام نکرد که سیمان و فولاد از 
بورس خارج شود. حتی فعالان صنعت ساختمان، بورس را یک ساختار شفاف 

و مترقی می دانند و اصراری بر خارج شدن مصالح ساختمانی از بورس ندارند.
اما پیشنهاد مشخص وزارت راه و شهرسازی چیست؟ غلامرضا صالحی ـ رییس 
بنیاد مسکن - در این زمینه به ایسنا گفت: آقای بذرپاش پیشنهاد داده تا یک 

اتاق اختصاصی در بورس کالا برای طرح نهضت ملی مسکن در نظر گرفته شود 
تا وزارت راه و شهرسازی بتواند با قیمت پایه بورس، مصالح را از طریق آن اتاق 
خریداری کند و فروش مصالح به سازندگان پروژه مسکن ملی در مکانیزم قیمت 
رقابتی قرار نگیرد.با توجه به صحبت های امروز خاندوزی ظاهرا دو وزارتخانه 

صمت و راه به تفاهماتی در این زمینه رسیده اند.
سید احسان خاندوزی، روز گذشته در نشست خبری هفتگی خود بیان کرد 
که نباید فراموش کنیم اساسا علت ورود مصالح ساختمانی به بورس کالا ناشی 

از فرآیندهای حواله ای فسادزایی بود که پیش از این وجود داشت و برای دلالان 
فرصت های زیادی برای سودهای غیرمولد ایجاد می کرد اما مصرف کننده واقعی 
این محصولات نمی توانست این اقلام را تامین کند. برای حل این چالش تصمیم 

به عرضه در بورس گرفته شد.
به گفته خاندوزی، در عین حال بورس کالا ابزارهای خوبی برای مدیریت در 
طرف عرضه و تقاضا در اختیار سیاست گذار قرار می دهد که قابل استفاده و فعال 
سازی است. به وزیر راه و شهرسازی اعلام کرده ام بورس کالا کاملا آمادگی دارد 
با نظر وزارت راه و صمت این ابزارها را در اختیار سیاست گذار حوزه مسکن قرار 

دهد و اصلاحات در چارچوب بورس کالا باشد.
فعالان صنعت ساختمان نیز نظرشان بر ماندن مصالح در بورس است. جمشید 
برزگر ـ رییس کانون انبوه سازان - در این زمینه اظهار کرد که فولاد و سیمان 
سهم قابل توجهی از هزینه ساخت را به خود اختصاص نمی دهد و سهم اصلی 
به زمین و خدمات مربوط می شود اما معتقدیم در بورس کالا باید قیمت فولاد و 
سیمان مدیریت شود.فرشید پورحاجت ـ دبیر کانون انبوه سازان - نیز گفت: در 
اینکه بورس یک ابزار مترقی محسوب می شود شکی نیست، اما ساز و کار امروز 
بورس کالا در ایران از نقص های اساسی برخوردار است که خود دوستان بورسی 
هم به آن اذعان دارند. باید مشخص شود قیمت ها به چه شکل کشف می شود. 

مشاور رئیس جمهور گفت: سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی در ۲۴ بند تشریح 
شده که یک بند آن به مناطق آزاد اختصاص یافته و این امر برای مناطق آزاد 
یک افتخار محسوب می شود. به نقل از شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، 
حجت الله عبدالملکی صبح امروز چهارشنبه ۱۹ مهر در جمع مدیران و معاونان 
فرهنگی سازمان های مناطق آزاد کشور، ضمن تبریک به مناسبت اتفاقات مهم 
جهان اسلام در جبهه مقاومت فلسطین و پیروزی هایی که در حال رخ دادن 
است، نابودی اسرائیل را یکی از ملزومات شکوفایی اقتصادی جهان اسلام برشمرد 
و افزود: تا پایان گام دوم انقلاب اسلامی، جهان اسلام به ۲۵ درصد از اقتصاد دنیا 
خواهد رسید و با حذف اسرائیل، موانع دستیابی جهان اسلام به جایگاه خود در 
اقتصاد جهانی را کنار می زند.عبدالملکی افزود: سال ۱۳۹۷ مطالعه ای انجام شده 
که وضعیت پیشرفت های ایران در قیاس با کشورها مختلف دنیا را در گام اول 
انقلاب یا ۴۰ سال اول )از سال ۵۷ تا ۹۷( در کنفرانس بین المللی وحدت اسلامی 
بررسی کرده است. در حال حاضر پیشرفت کشور ما در سطح قابل قبولی قرار 
دارد اما انتظاراتی که از پیشرفت بعد از انقلاب اسلامی داشتیم محقق نشده است.

وی تصریح کرد: ظرفیتی که ما برای پیشرفت در مناطق آزاد داریم بیش از 

شرایط کنونی است.مشاور رئیس جمهور افزود: سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی 
در ۲۴ بند تشریح شده که یک بند آن به مناطق آزاد اختصاص یافته و این امر 
برای مناطق آزاد یک افتخار محسوب می شود.به گفته عبدالملکی، شاخص های 
عملکردی مناطق آزاد به گونه ای است که صادرات غیر نفتی مجموع ۴۸ منطقه 
آزاد فعال ایران، سالانه حدود یک سوم کل صادرات غیرنفتی کشور به ارزش ۱۸ 

میلیارد دلار بوده و این در حالی است که توقع دولت از مناطق آزاد سالانه ۱۰۰ 
میلیارد دلار ارزآوری است.

وی با تاکید بر اینکه مناطق آزاد متعلق به کل کشور و مناطق ملی هستند 
خاطر نشان کرد: ما مردمی سازی و جهانی سازی مناطق آزاد را به عنوان یک 
رویکرد اساسی دنبال می کنیم و سه گروه کارآفرینان و سرمایه گذاران، ساکنان 
مناطق آزاد و مردم کشور گروه هدف این رویکرد هستند که باید در ضابطه زدایی و 
بهبود فضای کار، اشتغالزایی، ایجاد زیرساخت ها، ارتقا حوزه های فرهنگی اجتماعی، 
راه اندازی گردشگری ارزان قیمت، ایجاد بستر فروش صنایع دستی و محصولات 

دیگر شهرها از مجرای مناطق آزاد به آنها کمک کنیم.
دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی گفت: در حوزه جهانی سازی نیز 
۵ سیاست مهم تکمیل زیرساخت های نرم افزاری سیاست بین الملل، تکمیل 
زیرساخت های سخت افزاری سیاست بین الملل، ایجاد مناطق آزاد مشترک با ۲۱ 
کشور، جذب سرمایه خارجی با ۸۵۰ بسته سرمایه گذاری ارائه شده به ارزش ۱۵ 
میلیارد یورو را دنبال می کنیم.عبدالملکی در پایان، کشورهای شرق آسیا، کشورهای 
همسایه و مسلمانان دنیا را گروه های هدف در جذب سرمایه خارجی معرفی کرد.

ورود پوشاک چینی به بازار قاچاق ایران

مسکن در بورس اتاق می گیرد؟

توسعه مناطق آزاد، تکلیف سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی است

ه یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۲۰۰۰۳۰۰۱۷۴۸مورخ  ۱۴۰۱/۱۱/۰۸هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم نرگس داورپناه فرزند محمدحسین بشماره شناسنامه ۴۲۵۱۱۸۴۵۲۱صادره از دهدشت    در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت ۲۸.۱۸ مترمربع به پلاک 
۷۶۲۷ فرعی از ۶۱- اصلی واقع در قطعه ۲ بخش ۶ دهدشت  خیابان شهید نورالدینی بعداز چهارراه کمربندی دوم خریداری از مالک رسمی آقای محمدظریف چراغ چشم  زارع  صاحب نسق قریه دره شور محرزگردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دونوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظر ف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض ،دادخواست  خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۰۷/۰۵    تاریخ انتشارنوبت دوم۱۴۰۲/۰۷/۲۲                                                                                                                                                         سید  عبدالرحیم موسوی اصل :ریس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه

گواهی میشود فاکتور بلوک سیلندر به شماره ۱۳۹۹۱۰2۳۰۱۹
و شماره موتور ۱2۴K۰۰۰۸۸۶۵مفقود گردیده است لذا درخواست صدور 
فاکتور المثنی دارم لازم به ذکر می باشد هرگونه مسولیت در خصوص فاکتور 
قبلی بر عهده اینجانب غلامرضا خرازی اصل فرزند اولیا به شماره ملی 

۴2۳۱۴۳۸۷۸۱ صادره از بویراحمد  می باشد.



3

روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
شنبه  1402/07/22

شماره : 1767

برگزاری نخستین گردهمایی مجمع خیرین ورزشیار 
مازندران

حرمت السادات-مازندران | نخستین گردهمایی مجمع خیرین ورزشیار مازندران باحضور علی رجبی وندچالی 
مدیرکل ورزش و جوانان استان،معاونین اداره کل، روسای ادارات ورزش و جوانان شهرستان و جمعی از خیرین 

مازندران در ساری برگزار شد.

 وی گفت:  صدای 
خیرین ورزشیار در استان 

باید طنین انداز شود تا 
قهرمانان ورزش مازندران 

منتظر حمایت دولت 
نباشند.

ده
چکی

 تکمیل ۲۸۰۰ پرونده ماده ۸۷ رزمندگان گلستان
محمدعلی شربتدار خبرنگار گلستان  | سرپرست بنیاد شهید و امور ایثارگران 

گلستان از تکمیل ۲۸۰۰ پرونده بند الف ماده ۸۷ رزمندگان گلستان خبرداد.
به گزارش  البرز گلستان ، محمدعلی طالع زاری طی مصاحبه ای با خبرنگار این 
مجوعه در رابطه با پیگیری پرونده ایثارگران ماده ۸۷ گفت : در طول مدت پنج 
سال برنامه شش ام تعداد دو هزار پرونده آن تکمیل شده و هشتصد پرونده آن باقی 
مانده بود که باعث نارضایتی و دغدغه  این عزیزان بوده است. طالع زاری سرپرست 
بنیاد شهید گلستان افزود: در یک اقدام جهادی در هفته جاری با اعزام تیم از 
سمت این اداره کل به تهران و با پیگیری شبانه روزی هر ۸۰۰ پرونده مورد بررسی 
قرار گرفت و تکمیل شد. طالع زاری در خصوص جزئیات ماده ۸۷ بیان کرد: در بند 
الف ماده ۸۷ آمده که تمام رزمندگان دوران جنگ که ادعا صدمه دیدن داشتند 
ولی مدارک بیمارستانی و یا مدارک میدانی از صانحه ندارند، می توانند به یگان 
ها مراجعه و سپس از سمت یگان به کمسیون پزشکی ارجاع داده شوند و بعد 
طی کردن مراحل تاییده را از بنیاد شهید استان بگیرند. طبق این توضیحات با 
تایید این ۲۸۰۰ پرونده؛ ۲۸۰۰ نفر جانباز دیگر به جانبازان استان گلستان اضافه 

می شوند و در جمع تعداد جانبازان استان به ۱۶۸۰۰ نفر می رسد.

 نقش آفرینی مخابرات اصفهان در سفر اخیر رئیس جمهور
معاون شبکه مخابرات منطقه اصفهان از نقش آفرینی مخابرات منطقه اصفهان 
در تامین نیازهای ارتباطی در سفر اخیر رئیس جمهور به 
استان خبر داد. به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه 
اصفهان، محمد هیبتیان در تشریح اقدامات مجموعه 
مخابرات در جریان سفر اخیر رئیس جمهور به استان 
اصفهان گفت: مخابرات منطقه اصفهان در راستای 
ایجاد ارتباطی پایدار در جهت تامین زیرساخت های 
مورد نیاز برای پوشش ارتباطی این سفر اقدامات بسزایی 
انجام داد. وی افزود: اجرای ۵۰۰ متر فیبر نوری در مرکز 
همایش ها، راه اندازی سوئیچ دیتا در محل خبرنگاران و تامین ارتباط اینترنتی به 
میزان یک گیگا بیت در ثانیه از جمله دیگر اقدامات صورت گرفته در این زمینه 
است. ایشان عنوان کرد: مخابرات استان همچنین با اعزام دو اکیپ دکل بند و 
متخصص سیستم های راه دور و سیار در محل افتتاحیه فاز دوم آب رسانی به 
مرکز کشور حضور داشتند. اجرای سایت پرتابل سیار در مرکز همایش های بین 
المللی و اجرای بستر انتقال دیتا و سیار نیز از دیگر اقدامات مخابرات استان بوده 
است. گفتنی است، آیت الله ابراهیم رئیسی صبح روز جمعه هفتم مهرماه ۱۴۰۲ 
به منظور حضور در مراسم افتتاحیه جایزه بزرگ مصطفی )ص( و بهره برداری از 

چند پروژه ملی، وارد اصفهان شد. 
لازم به ذکر است، بازدید از خط انتقال آب دریای عمان به استان اصفهان، افتتاح 
فاز اول نیروگاه فولاد مبارکه به ظرفیت ۳۰۷ مگاوات، بهره برداری از تصفیه 
گازوئیل )DHT( پالایشگاه اصفهان و حضور در مراسم افتتاحیه جایزه مصطفی 
)ص( در پایان سفر از مهم ترین برنامه های این سفر یک  روزه رئیس جمهور به 

اصفهان بود.

نخستین گردهمایی مجمع خیرین ورزشیار در ساری برگزار شدو هیئت مدیره با رای اعضای مجمع انتخاب شدند که به 
ترتیب حسن صفری، قاسمعلی شهابی، اسماعیل محمودیان، سعید توکل، نرگس کمالی، سید زین العابدین بابایی، خسرو 
جعفری، عباس اصغرنژاد، مهران مهدی پور و امید شایگان بعنوان اعضای هیئت مدیره نخستین مجمع خیرین ورزشیار 

استان مازندران  با بیشترین رای معرفی شدند.
مدیرکل ورزش و جوانان استان مازندران با بیان اینکه ساماندهی خیرین 
در حوزه ورزش یکی از اقدامات مهم و در دستور کار اداره کل ورزش و 
جوانان استان قرار دارد، اظهار کرد:  با برگزاری این مجمع بنا داریم  از 
خیرین حوزه ورزش در راستای احداث اماکن ورزشی، اهدای زمین، تهیه 
امکانات ورزشی و اعزام ورزشکاران به مسابقات بین المللی بهره مند شویم.

علی رجبی وندچالی افزود: مازندران با این حجم از پتانسیل ورزشی 
نیازمند به اماکن متعدد ورزشی است که با بودجه دولتی این امکان میسر 
نیست لذا با کمک دولت و بخش خصوصی درصددیم ۵۰ سالن نیمه تمام 

ورزشی را در استان به بهره برداری برسانیم.
 این مسئول تصریح کرد:  پیگیری می شود با استفاده از توان خیرین در 
مناطق محروم امکانات، تجهیزات و زیرساخت های ورزشی را فراهم کنیم 
چرا که با توسعه امکانات ورزشی و تربیت ورزشکاران متعدد می توانیم از 

بیماری و اعتیاد، حتی ساخت بیمارستان پیشگیری نماییم. 
فرهاد شاهسوارانی عضو مجمع خیرین کشور با بیان اینکه خیرین 
انسان های عاشقی هستند که برای رفع کمبودها تلاش می کنند، خاطرنشان 
کرد: متاسفانه هرگاه خیرین در حوزه های مختلف وارد گود می شوند تا اقدامی 

را رقم بزنند مدیران دولتی عقب نشینی می کنند. 
وی یادآور شد:  اقدام خیر نیازمند به مشارکت اجتماعی دارد که 
مازندران به رغم اینکه ورزشکاران زیادی دارد اما به دلیل کمبود امکانات 
ورزشی بسیاری از مدال های طلا جهانی و المپیک را از دست داده است. 

شاهسوارانی اظهار کرد : خیرین پای کار ورزش استان هستند اما نیازمند 
همراهی دولت مردان هستند. نرگس کمالی عضو هیئت مدیره مجمع خیرین 
ورزشیار استان مازندران نیز ورود خیرین به حوزه ورزش را زمینه ساز سلامت 
جوانان این استان دانست و گفت: استان مازندران ورزشکار خیز است اما 
متاسفانه بخش قابل توجهی از سالن های ورزشی نیمه کاره مانده است که 

می بایست اتفاقات مهمی را در زمینه خیرین ورزشیار رقم بزنیم.
وی گفت:  صدای خیرین ورزشیار در استان باید طنین انداز شود تا 

قهرمانان ورزش مازندران منتظر حمایت دولت نباشند.

  تقدیر شهردار اصفهان از مدیر مخابرات استان
شهردار شهر اصفهان با اعطای لوح تقدیری از همکاری مدیر مخابرات منطقه اصفهان در راستای به ثمر نشستن پروژه عمرانی “تقاطع غیر همسطح شهدای ورزشکار” تقدیر کرد. به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه اصفهان، در لوح اهدایی علی 
قاسم زاده خطاب به اسماعیل قربانی مدیر مخابرات منطقه اصفهان آمده است:جناب آقای مهندس قربانی : مدیر مخابرات منطقه اصفهان- اصفهان، باغ شهری است که به هر سو نظر بیندازیم، گل های زیبای هنر، ذوق و طراوت در آن جلوه گری 
می کند. نامش یادآور نام آوران و خاطراتش تداعی گر ایام افتخار و موفقیت است. بالندگی امروز شهرداری اصفهان در زمینه عمران و آبادانی را در سایه تلاشهای ارزنده جنابعالی و سایر تلاشگرانی می دانیم که خدمت به این مرز و بوم را پیشه خود 
ساخته اند. در سایه این تلاش ها است که شهرداری اصفهان در حوزه عمران شهری نیز به یکی از شهرداری های پیشرو و برتر کشور تبدیل شده است. تلاش و کوشش شما در به ثمر نشستن پروژه عمرانی “تقاطع غیر همسطح شهدای ورزشکار” 

را ارج می نهیم. امید این در پرتو الطاف بی دریغ الهی در امر خدمتگزاری به مردم شریف اصفهان، پایدار و سربلند باشید. علی قاسم زاده :شهردار اصفهان

  

با استعانت از درگاه خداوند متعال و در راستای عمل به منویات مقام معظم 
رهبری )مد ظله العالی( مبنی بر توجه به آموزش های فنی و حرفه ای و همچنین 
در راستای راهبردها و سیاست های سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور برای 
توانمندی سازی افراد جامعه از طریق آموزش های مهارتی و نیز توسعه مشارکت 
با بخش های عمومی و دولتی به منظور هم افزایی در استفاده از پتانسیل ها و 
امکانات طرفین این تفاهم نامه بین اداره کل آموزش فنی و حرفه ای مازندران 

و ادارهکل دامپزشکی استان، برای مدت یکسال منعقد شد.
این تفاهم نامه دارای ۱۱ ماده ۱9بند بوده که با توافق طرفین به امضاء 
رسید، و اهدافی همچون توسعه مهارت ها، توانمند سازی افراد معرفی شده از 
سوی دامپزشکی در امور نگهداری دام و طیور در راستای دوره های آموزشی 
مربوطه و براساس استانداردها، شایستگی های آموزشی و شغلی فنی و حرفه 

ای، استفاده از ظرفیت های طرفین جهت برگزاری  دوره های آموزش فنی و 
حرفه ای مورد تایید طرفین می باشد را دنبال می کند.

از جمله تعهدات اداره کل آموزش فني و حرفه اي در این تفاهم نامه، 
طراحی، برنامه ریزی، اجرا، نظارت، مشاوره، دوره ها براساس مدل های نیاز 
سنجی آموزشی جامع، اشتغال محور و آینده نگر براساس نیاز بازار کار با اولویت 
بکار گیری الگوهای آموزشی نوین و مدل های منعطف در ارائه آموزش های 
مهارتی، تامین مربیان و اساتید به منظور اجرای دوره های آموزش های مهارتی 
مورد نیاز، ارائه گواهینامه مهارت ویژه  برای افراد شرکت کننده در دوره های 
آموزشی، بیمه مسئولیت مدنی کار آموزان در برابر حوادث حین آموزش مطابق 
با بیمه کار آموزان مرکز آموزش فنی وحرفه ای در مکان های آموزشی متعلق 
به فنی و حرفه ای، تخصیص ظرفیت آموزشگاه های فنی حرفه ای آزاد سطح 
استان برای آموزش مهارتی افراد معرفی شده )معرفی شده از سوی دامپزشکی( 

در سراسر استان بر اساس قوانین و مقررات مربوطه می باشد.

انعقاد تفاهم نامه دو جانبه همکاری مشترک اداره كل آموزش فنی و حرفه ای مازندران با اداره كل دامپزشکی

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

1۰۲91۰۲9
ــه در  ــض ال ــد فی ــری محب سراج فرزن ــه تحری ــام یدال ــه ن ــه در  ب ــض ال ــد فی ــری محب سراج فرزن ــه تحری ــام یدال ــه ن ــه شماره ۶۳۵۸۷۳۱۵۶۴۶۳۵۸۷۳۱۵۶۴ ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل

تاریخ تاریخ  ۱۴۰۲/۷/۳ ۱۴۰۲/۷/۳مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

موتور  شماره  و  موتور   شماره  و   NAAPNAAP۰۳۰۳EDED۷۷CJCJ۵۴۵9۱۱۵۴۵9۱۱ شاسی  شماره  به  نقلیه  وسیله  شاسی کارت  شماره  به  نقلیه  وسیله  کارت 
۱۴۱9۰۰۵9۶۸۵۱۴۱9۰۰۵9۶۸۵ و شماره پلاک  و شماره پلاک ۲۱۲۱ ایران  ایران ۸9۳۸9۳ ل  ل ۶9۶9 به نام لعیا خسروی شندی فرزند محمد  به نام لعیا خسروی شندی فرزند محمد 

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ  ۱۴۰۲/۲/۲۰ ۱۴۰۲/۲/۲۰مفق ــخ در تاری در تاری

1۰311۰31
ــخ ۱۴۰۲/۵/۱۱۴۰۲/۵/۱   ــی در تاری ــد عل ــان فرزن ــژگان زمانی ــام م ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عل ــان فرزن ــژگان زمانی ــام م ــه ن ــماره ۳9۵۰۱۶۷۱۲9۳9۵۰۱۶۷۱۲9ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد  ــی فرزن ــد دلوچ ــام محم ــه ن ــد ب ــی فرزن ــد دلوچ ــام محم ــه ن ــماره ۸۱۸۱ب ــه ش ــنامه ب ــماره  و شناس ــه ش ــنامه ب ــماره ۳9۶۲۵۴۶۸۰۴۳9۶۲۵۴۶۸۰۴ و شناس ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
یدالله در تاریخ یدالله در تاریخ  ۱۴۰۲/۶/۱9 ۱۴۰۲/۶/۱9مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت  و  کارت   و   ۳9۶۲۵9۰۲۱۸۳9۶۲۵9۰۲۱۸ شماره  به  دوم   پایه  شماره »گواهینامه  به  دوم   پایه  »گواهینامه 
شاسی  شماره  و  شاسی   شماره  و   ۵۵۷۳۰۵۷۵۵۷۳۰۵۷ موتور  شماره  به  نقلیه  موتور  وسیله  شماره  به  نقلیه   وسیله 
شماره  به  ملی  کارت  و  شماره   به  ملی  کارت  و   ۸۶۸۶ ب  ب    ۷۳۱۷۳۱__۲۸۲۸ پلاک  شماره  و  پلاک   شماره  و   NASNAS۴۱۱۱۰۰۴۱۱۱۰۰GG۱۲۰۱9۸۴۱۲۰۱9۸۴
ــد غلامرضا  در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۱۶۱۴۰۲/۷/۱۶ مفقود گردیده  مفقود گردیده  ــام امین کرمانشاهانی فرزن ــه ن ــد غلامرضا  در تاریخ ب ــام امین کرمانشاهانی فرزن ــه ن ۳9۶۲۵9۰۲۱۸۳9۶۲۵9۰۲۱۸ب

ــت.« ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــت.«اس ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج اس

ــه شماره ۳9۵۰۱9۳۰۶۵۳9۵۰۱9۳۰۶۵   ــه شماره  و کارت نظام وظیفه ب ــه شماره ۳9۵۰۱9۳۰۶۵۳9۵۰۱9۳۰۶۵ و کارت نظام وظیفه ب ــه شماره گواهینامه پایه سوم  ب گواهینامه پایه سوم  ب
و کارت وسیله نقلیه به شماره موتور و کارت وسیله نقلیه به شماره موتور ۱9۰۷۳۳۷۱9۰۷۳۳۷ و شماره شاسی  و شماره شاسی SS۱۴۱۲۲۸۶۰۶۳۸۱۳۱۴۱۲۲۸۶۰۶۳۸۱۳ و شماره  و شماره 
پلاک پلاک ۲۸۲۸__۸9۳۸9۳ م  م ۱۱۱۱ به نام حامد احمدوند فرزند محمدباقر در تاریخ  به نام حامد احمدوند فرزند محمدباقر در تاریخ  ۱۴۰۲/۷/۸ ۱۴۰۲/۷/۸مفقود گردیده مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۳9۶۰۵۰۱۰۳۱۳9۶۰۵۰۱۰۳۱به نام علی اکبر جگروند فرزند بابا در تاریخ به نام علی اکبر جگروند فرزند بابا در تاریخ ۱۴۰۲/۶/۲۵۱۴۰۲/۶/۲۵  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
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کارت سوخت ؛کارت نظام پزشکی ، گواهینامه پایه سوم وکارت ملی به شماره ملی کارت سوخت ؛کارت نظام پزشکی ، گواهینامه پایه سوم وکارت ملی به شماره ملی 
۴۴۲۰۵۴۳۵۷۴۴۴۲۰۵۴۳۵۷۴ وکارت ماشین  وکارت ماشین ۴۰۵۴۰۵ سفید مدل  سفید مدل ۱۳9۱۱۳9۱ به شماره پلاک  به شماره پلاک ۱۴۱۴ ل  ل ۴9۷۴9۷ ایران  ایران ۵۴۵۴ به  به 
نام محمد پارساییان فرزند سعید در تاریخ نام محمد پارساییان فرزند سعید در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۱۲۱۴۰۲/۷/۱۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار  مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.ساقط است.

ــخ  ــن در تاری ــد محمدحس ــوش فرزن ــی پاپ ــام محمدعل ــه ن ــخ ب ــن در تاری ــد محمدحس ــوش فرزن ــی پاپ ــام محمدعل ــه ن ــماره ۴۴۳۰۶۶۰۴۳۳۴۴۳۰۶۶۰۴۳۳ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــار ساقط است. مفقود گردی ــده است و از درجه اعتب ۱۴۰۲/۵/۱9۱۴۰۲/۵/۱9 مفقود گردی

ــام مهدی رحیمی رتکی فرزند عسکر در  ــه ن ــام مهدی رحیمی رتکی فرزند عسکر در  ب ــه ن ــه شماره ملی ۴۴۳۲۵۵۰۴۰۶۴۴۳۲۵۵۰۴۰۶ ب ــه شماره ملی گواهینامه سوم ب گواهینامه سوم ب
تاریخ تاریخ ۱۴۰۱/۷/۱9۱۴۰۱/۷/۱9 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی گواهینامه پایه دوم به شماره کارت ملی گواهینامه پایه دوم به شماره ۴۴۳۳۰۸9۵۵9۴۴۳۳۰۸9۵۵9به نام اکرم سالاری فرزند میرزامحمود به نام اکرم سالاری فرزند میرزامحمود 
در تاریخ در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۴۱۴۰۲/۷/۴ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ملی  کارت نظام وظیفه به شماره ملی  ۴۴۲۰۸۴9۳۴۷۴۴۲۰۸۴9۳۴۷به نام محمدمهدی خودکامه فرزند علی اکبر  به نام محمدمهدی خودکامه فرزند علی اکبر  
در تاریخ در تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۷۱۴۰۱/۱۱/۱۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
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ــه شماره  ــه شماره و کارت دانشجویی ب ــی ۴۶۶۰۴۷۶۳۷۵۴۶۶۰۴۷۶۳۷۵و کارت دانشجویی ب ــه شماره  مل ــه سه ب ــه پای ــی و گواهینام ــی کارت مل ــه شماره  مل ــه سه ب ــه پای ــی و گواهینام کارت مل
ــام محمد نوروزی مصیر  ــام محمد نوروزی مصیر  و کارتهایی بانکی توسعه تعاون و ملت و تجارت به ن ۴۰۰۱۲۰۲۱۲۵۴۰۰۱۲۰۲۱۲۵ و کارتهایی بانکی توسعه تعاون و ملت و تجارت به ن

فرزند علیداد  در تاریخ فرزند علیداد  در تاریخ  ۱۴۰۲/۵/۱9 ۱۴۰۲/۵/۱9مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

14۰114۰1
ــد   ــه فرزن ــریفی پاریم ــی ش ــام عبدالعل ــه ن ــدب ــه فرزن ــریفی پاریم ــی ش ــام عبدالعل ــه ن ــی ۲۱۴۰۳9۶9۲۸۲۱۴۰۳9۶9۲۸ب ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش ــی کارت مل ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل

رحمان در تاریخ رحمان در تاریخ  ۱۴۰۲/۷/۱ ۱۴۰۲/۷/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

15۰415۰4
کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۲۲9۷۵99۶۴۱۲۲9۷۵99۶۴۱به نام بهرام نظیری فرزند احمد در تاریخ به نام بهرام نظیری فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۱۱۴۰۲/۷/۱ مفقود  مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۲۵۲9۵9۵۶۱۵۲۵۲9۵9۵۶۱۵به نام معصومه مرادی فرزند حسین  در تاریخ به نام معصومه مرادی فرزند حسین  در تاریخ ۱۴۰۲/۶/۱۱۴۰۲/۶/۱  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــور ۱۲۴۸۴۲۵۰۱۳۵۱۲۴۸۴۲۵۰۱۳۵و شماره و شماره  ــور و شماره موت ــران۲۳۸۲۳۸لل۷۷۷۷و شماره موت ــرانای ــه شماره پلاک ۶۳۶۳ای ــه شماره پلاک کارت وسیله نقلیه ب کارت وسیله نقلیه ب
شاسی شاسی ۱9۳۴۳۱۱۸۱9۳۴۳۱۱۸به نام احمد زمانی فرزند محمد تقی  در تاریخ به نام احمد زمانی فرزند محمد تقی  در تاریخ  ۱۴۰۰/۱/۱ ۱۴۰۰/۱/۱مفقود گردیده مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد  ــی فرزن ــور خان ــنود زاده منص ــاج خش ــن ت ــام مهی ــه ن ــد ب ــی فرزن ــور خان ــنود زاده منص ــاج خش ــن ت ــام مهی ــه ن ــماره ۴۲۳۰۳۳۱۲۳۱۴۲۳۰۳۳۱۲۳۱ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ ۱۴۰ ۱۴۰۱/۲/۱ ۱/۲/۱مفق ــق  در تاری ــخ عبدالخال ــق  در تاری عبدالخال

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۳۵۳9۶۸۵۰۶۵۳۵۳9۶۸۵۰۶۵و گواهینامه پایه دو به نام ایمان کمالی فرزند حسین  در و گواهینامه پایه دو به نام ایمان کمالی فرزند حسین  در 
تاریخ تاریخ  ۱۴۰۲/۷/۱ ۱۴۰۲/۷/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۲۲9۷۵9۶۸۴۷۲۲9۷۵9۶۸۴۷به نام حمیده عبدی فرزند علی مراد در تاریخ به نام حمیده عبدی فرزند علی مراد در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۱۱۴۰۲/۷/۱  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۲۰۰6۲۰۰6
گواهینامه دوم به شماره گواهینامه دوم به شماره ۰۰۱۲۱۸۸۵۲۲۰۰۱۲۱۸۸۵۲۲ و کارت وسیله نقلیه به شماره  و کارت وسیله نقلیه به شماره ۵۱۵۱جج۲9۳۲9۳  ایران   ایران ۱۰۱۰به به 
نام شقایق سادات حسینی فرزند سید ابوالحسن در تاریخ نام شقایق سادات حسینی فرزند سید ابوالحسن در تاریخ  ۱۴۰۲/۳/۳ ۱۴۰۲/۳/۳مفقود گردیده است و از مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.درجه اعتبار ساقط است.

۲۰1۲۲۰1۲
کارت ملی  و کارت پایان خدمت به شماره  کارت ملی  و کارت پایان خدمت به شماره  ۱۳۶۰۵۳۳۰۶۰۱۳۶۰۵۳۳۰۶۰ و بیمه نامه ماشین و کارت وسیله  و بیمه نامه ماشین و کارت وسیله 
نقلیه به شماره ایران نقلیه به شماره ایران 99۸99۸//۱۵۱۵بب9۴9۴ و شماره موتور  و شماره موتور ۱۲۴۸۴۰۵۰۲۴۱۱۲۴۸۴۰۵۰۲۴۱ و شماره شاسی  و شماره شاسی ۱9۳۱۳۴۶۵۱9۳۱۳۴۶۵  
به نام محمد انصاری میاردان فرزند علی  در تاریخ به نام محمد انصاری میاردان فرزند علی  در تاریخ  ۱۴۰۲/۷/۱۸ ۱۴۰۲/۷/۱۸مفقود گردیده است و از درجه مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.اعتبار ساقط است.
  

۲۰13۲۰13
کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۰9۳۱۵۶۶۰۷۱۰9۳۱۵۶۶۰۷۱به نام فاطمه رجبی فرزند عبدالله و یک عدد بن کارت به نام فاطمه رجبی فرزند عبدالله و یک عدد بن کارت 

صادرات ایران خودرو در تاریخ صادرات ایران خودرو در تاریخ ۱۴۰۲/۶/۱۱۴۰۲/۶/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  irpcirpc۸۶۱۸۶۱vv۰۳۰۳cc۱9۷۷۳۴۱9۷۷۳۴ و شماره موتور  و شماره موتور ۱۸۶۸۰۷9۱۸۶۸۰۷9 و  و 
شماره شاسی شماره شاسی ss۱۴۸۲۲۸۶۱9۷۷۳۴۱۴۸۲۲۸۶۱9۷۷۳۴ و شماره پلاک  و شماره پلاک ۷۴۷۴ایرانایران۱۸۴۱۸۴مم۸۶۸۶به نام رضا اکرامی خانقاه به نام رضا اکرامی خانقاه 

فرزند حسین در تاریخ فرزند حسین در تاریخ  ۱۴۰۲/۶/۳۰ ۱۴۰۲/۶/۳۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــی  ــماره شاس ــی  و ش ــماره شاس ــور cc۱۱aa۶۱۱۶۲۷۸۶۱۱۶۲۷۸ و ش ــماره موت ــه   و ش ــیله نقلی ــماره وس ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ــور ب ــماره موت ــه   و ش ــیله نقلی ــماره وس ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ب
پلاک  به شماره  و کارت سوخت  پلاک   به شماره  و کارت سوخت  پلاک ۷۷۷۷۷۷ایرانایران۸۵۳۷۴۸۵۳۷۴  پلاک  و شماره  nn۲۲gg۱۵۰۱۵۰jj9۵۱۱۷۲۵9۵۱۱۷۲۵ و شماره 
ــده  ــده  مفقود گردی ــخ ۱۳9۸/۷/۱۱۳9۸/۷/۱ مفقود گردی ــه در تاری ــد رحمت ال ــی فرزن ــام احسان محراب ــه ن ــخ ب ــه در تاری ــد رحمت ال ــی فرزن ــام احسان محراب ــه ن ۷۷۷۷۷۷ایرانایران۸۵۳۷۴۸۵۳۷۴ب

ــار ساقط است. ــار ساقط است.است و از درجه اعتب است و از درجه اعتب

کارت ملی به شماره ملی کارت ملی به شماره ملی ۰۶۷۰۲۸۴۰۳۳۰۶۷۰۲۸۴۰۳۳ و کارت نظام وظیفه به شماره  ملی و کارت نظام وظیفه به شماره  ملی۰۶۷۰۲۸۴۰۳۳۰۶۷۰۲۸۴۰۳۳به به 
ــه  ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــه  مفق ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ ۱۴۰۲/۷/۱۷۱۴۰۲/۷/۱۷ مفق ــه در تاری ــب ال ــد حبی ــتگار فرزن ــی رس ــام مرتض ــخ ن ــه در تاری ــب ال ــد حبی ــتگار فرزن ــی رس ــام مرتض ن

اعتبار ساقط است.اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۱۵۲۰۰۷۰۵۰۰۱۵۲۰۰۷۰۵۰۰ و کارت نظام وظیفه به شماره  و کارت نظام وظیفه به شماره ۱۵۲۰۰۷۰۵۰۰۱۵۲۰۰۷۰۵۰۰ و گواهینامه  و گواهینامه 
سوم به شماره سوم به شماره ۱۵۲۰۰۷۰۵۰۰۱۵۲۰۰۷۰۵۰۰به نام شاپور پیچکانلو فرزند رحیم در تاریخ به نام شاپور پیچکانلو فرزند رحیم در تاریخ  ۱۴۰۲/۶/۱ ۱۴۰۲/۶/۱مفقود مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۲۰14۲۰14

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۱۷۲۰۱9۶۱9۲۱۷۲۰۱9۶۱9۲ و گواهینامه پایه  و گواهینامه پایه ۳۳ وکارت موتور به شماره شاسی  وکارت موتور به شماره شاسی 
SS--۱۵۰۱۵۰******NFBNFB--۸۶۱۰۲۸۴۸۶۱۰۲۸۴وشماره موتوروشماره موتورNMHCGNMHCG۲۰۰۷۴۳9۰۶۲۰۰۷۴۳9۰۶وشماره پلاک وشماره پلاک ۸9۴۳۴۸9۴۳۴ ایران  ایران 
ــه  ــده است و از درج ــود گردی ــه مفق ــده است و از درج ــود گردی ــخ  ۱۴۰۲/۷/۱۷ ۱۴۰۲/۷/۱۷مفق ــد  در تاری ــوری سیس فرزن ــر ن ــام نصی ــه ن ــخ ب ــد  در تاری ــوری سیس فرزن ــر ن ــام نصی ــه ن ۳9۸۳9۸ب

اعتبار ساقط است.اعتبار ساقط است.

ــخ ۱۴۰۲/۱/۱۱۴۰۲/۱/۱   ــا در تاری ــد رض ــت فرزن ــین حقیق ــام حس ــه ن ــخ ب ــا در تاری ــد رض ــت فرزن ــین حقیق ــام حس ــه ن ــماره ۲۰۸۰۲۲۱9۶۵۲۰۸۰۲۲۱9۶۵ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــر در تاری ــد منوچه ــان فرزن ــی اصغری ــهروز عل ــام ش ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــد منوچه ــان فرزن ــی اصغری ــهروز عل ــام ش ــه ن ــماره ۰۰۶۰۷۴۴۶۲۶۰۰۶۰۷۴۴۶۲۶ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است.مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی  ۱۴۰۲/۱/۱ ۱۴۰۲/۱/۱مفق

ــد  ــی فرزن ــعبانی ورک ــری ش ــام پ ــه ن ــد ب ــی فرزن ــعبانی ورک ــری ش ــام پ ــه ن ــماره ۵۸۰9۸9۸۲۷۵۸۰9۸9۸۲۷ب ــه ش ــنامه ب ــی و شناس ــی قدیم ــماره کارت مل ــه ش ــنامه ب ــی و شناس ــی قدیم کارت مل
ــن شبیر  ــام رامی ــه ن ــن شبیر  ب ــام رامی ــه ن ــه شماره ۰۰۴۳۷۴۵۴۷۴۰۰۴۳۷۴۵۴۷۴ ب ــازی ب ــی قدیمی و کارت جانب ــی و کارت مل ــه شماره رجبعل ــازی ب ــی قدیمی و کارت جانب ــی و کارت مل رجبعل

ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است. مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــخ ۱۴۰۲/۴/۱۱۴۰۲/۴/۱ مفق ــد محمدحسن در تاری ــخ فرزن ــد محمدحسن در تاری فرزن

ــخ  ــت در تاری ــد حج ــری فرزن ــه اکب ــام حدیث ــه ن ــخ ب ــت در تاری ــد حج ــری فرزن ــه اکب ــام حدیث ــه ن ــماره ۴۳۱۱۱۸۳۲9۱۴۳۱۱۱۸۳۲9۱ب ــه ش ــمند ب ــی هوش ــماره کارت مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــده است و از درجه اعتبار ساقط است. ــده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردی ۱۴۰۲/۷/۱۷۱۴۰۲/۷/۱۷ مفقود گردی

۲۰4۸۲۰4۸

ــخ  ــهراب در تاری ــد س ــی فرزن ــا مصلح ــام رض ــه ن ــخ ب ــهراب در تاری ــد س ــی فرزن ــا مصلح ــام رض ــه ن ــماره ۰۴9۱۲۸۳۰9۱۰۴9۱۲۸۳۰9۱ب ــه ش ــمند ب ــی هوش ــماره کارت مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
۱۴۰۲/۶/۱۰۱۴۰۲/۶/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــور ۲۰۰۲۶۵۳۲۰۰۲۶۵۳و و  ــور  و شماره موت ــرانایران۲۰۲۰ و شماره موت ــه شماره پلاک ۴۴۷۴۴۷قق۶۶۶۶ای ــه شماره پلاک کارت خودروی سواری شخصی ب کارت خودروی سواری شخصی ب
ــه  ــه ب ــی ۰۴۸۰۷۳۳۲۵۲۰۴۸۰۷۳۳۲۵۲ب ــه شماره مل ــی  ب ــه شماره مل شماره شاسی شماره شاسی ۸۲۲۰۱۵۴۶۸۲۲۰۱۵۴۶و و vinvin::IRFCIRFC۸۲۱۸۲۱VV۰۶۰۶VV۲۰۱۵۴۶۲۰۱۵۴۶ ب
نام محمد سبزه ئی فرزند فرامرز در تاریخ نام محمد سبزه ئی فرزند فرامرز در تاریخ  ۱۴۰۲/۱/۱ ۱۴۰۲/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.ساقط است.
  

۲۰۸4۲۰۸4
ــد رضا در تاریخ ۱۴۰۱/۷/۱۵۱۴۰۱/۷/۱۵   ــام ستار جهانگیری فرزن ــه ن ــد رضا در تاریخ ب ــام ستار جهانگیری فرزن ــه ن ــه شماره ۰۴۸۱۱۲۰9۸۱۰۴۸۱۱۲۰9۸۱ب ــه شماره کارت ملی ب کارت ملی ب

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــار در تاری ــی ی ــد عل ــی فرزن ــت نجف ــم دخ ــام فهی ــه ن ــخ ب ــار در تاری ــی ی ــد عل ــی فرزن ــت نجف ــم دخ ــام فهی ــه ن ــماره ۵۵99۵۵۶۸9۱۵۵99۵۵۶۸9۱ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
است. ساقط  اعتبار  درجه  از  و  است  گردیده  مفقود  است.  ساقط  اعتبار  درجه  از  و  است  گردیده  مفقود   ۱۴۰۲/۷/۱۷۱۴۰۲/۷/۱۷

۲۰۸۷۲۰۸۷
بیمه نامه خودرو و معاینه فنی و کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره پلاک بیمه نامه خودرو و معاینه فنی و کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره پلاک 
۸۶۸۶قق99۴99۴ایرانایران۲۱۲۱ و گواهینامه سوم به شماره به نام مسیب سبحانی فرزند  و گواهینامه سوم به شماره به نام مسیب سبحانی فرزند ۰۵۱99۰۵۴۶۶۰۵۱99۰۵۴۶۶ در  در 

تاریخ تاریخ ۱۴۰۲/۷/۱۳۱۴۰۲/۷/۱۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــو  ــت فیضی شیخ جانل ــام صداق ــه ن ــو  وکارت بانکی سپه ب ــت فیضی شیخ جانل ــام صداق ــه ن ــه شماره ۱۶۳۸۷۲۷۰۰۵۸۱۶۳۸۷۲۷۰۰۵۸ وکارت بانکی سپه ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
فرزند نبی در تاریخ فرزند نبی در تاریخ  ۱۴۰۲/۷/۷ ۱۴۰۲/۷/۷مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــم در تاری ــد میراعظ ــنی فرزن ــه حس ــیده فاطم ــام س ــه ن ــخ ب ــم در تاری ــد میراعظ ــنی فرزن ــه حس ــیده فاطم ــام س ــه ن ــماره ۱۶۳9۸۲۸۸۰۱۱۶۳9۸۲۸۸۰۱ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــار ساقط است.مفقود گردی ــده است و از درجه اعتب  ۱۴۰۲/۳/۳۰ ۱۴۰۲/۳/۳۰مفقود گردی

۲۰۸9۲۰۸9
ــاورز  ــه کش ــام معصوم ــه ن ــاورز ب ــه کش ــام معصوم ــه ن ــماره ۰۰۴۶9۴99۰9۰۰۴۶9۴99۰9ب ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره ۲۲۳۴9۲۲۳۴9 و کارت مل ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
محمدیان فرزند علی در تاریخ محمدیان فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۱۵۱۴۰۲/۷/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت شناسایی به شماره کارت شناسایی به شماره ۴۰۰۱۴۱۴۱۴۲۱۰۱۷۴۰۰۱۴۱۴۱۴۲۱۰۱۷  و کارت ملی به شماره   و کارت ملی به شماره ۰۴9۰۳۲9۶۰۸۰۴9۰۳۲9۶۰۸ و  و 
گواهینامه پایه سوم وکارت وسیله نقلیه به شماره گواهینامه پایه سوم وکارت وسیله نقلیه به شماره ۴۸9۴۸9یی۶۳۶۳ ایران ایران9999 و کارت موتور به شماره  و کارت موتور به شماره 
۶۶۷۵۳۶۶۷۵۳ایرانایران۳۲۵۳۲۵ به نام حامد کاظم پور فرزند غلامحسن  در تاریخ  به نام حامد کاظم پور فرزند غلامحسن  در تاریخ  ۱۴۰۲/۷/۱۵ ۱۴۰۲/۷/۱۵مفقود گردیده مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.
  

۲۰9۰۲۰9۰
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  CC۱۳۸۶۶۱۱۳۸۶۶۱ و شماره موتور  و شماره موتور IRIR  CC9۱۱9۱۱VPNAVPNA۰۳۲۲۳۲۰۳۲۲۳۲  برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه
ــران ۶۶۶۶ و کارت وسیله  و کارت وسیله  ــران ای و شماره شاسی و شماره شاسی NAPLMNAPLM۰۵۰۰۵۰EAEA۱۰۳۲۲۳۲۱۰۳۲۲۳۲ و شماره پلاک  و شماره پلاک ۵۳۵۳قق۴۱۱۴۱۱ای
ــران  ــران ای ــه شماره پلاک ۵۳۵۳قق۴۱۱۴۱۱ای ــه شماره پلاک  و کارت سوخت ب ــه شماره NAPLMNAPLM۰۵۰۰۵۰EAEA۱۰۳۲۲۳۲۱۰۳۲۲۳۲ و کارت سوخت ب ــه شماره نقلیه ب نقلیه ب
۶۶۶۶به نام خدیجه نشاط افشاری فرزند محمدعلی  در تاریخ به نام خدیجه نشاط افشاری فرزند محمدعلی  در تاریخ  ۱۴۰۲/۳/۱ ۱۴۰۲/۳/۱مفقود گردیده است و از مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــی در تاری ــد نوروزعل ــجین فرزن ــر بوس ــه دلی ــام نصیب ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد نوروزعل ــجین فرزن ــر بوس ــه دلی ــام نصیب ــه ن ــماره ۰۰۴۸9۸۷9۱۳۰۰۴۸9۸۷9۱۳ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــار ساقط است.مفقود گردی ــده است و از درجه اعتب  ۱۴۰۲/۷/۱۰ ۱۴۰۲/۷/۱۰مفقود گردی

ــخ  ــور  در تاری ــد تیم ــد نوربخش محمدی فرزن ــام محم ــه ن ــخ ب ــور  در تاری ــد تیم ــد نوربخش محمدی فرزن ــام محم ــه ن ــه شماره ۰۰۶۱۲9۱۱۵۳۰۰۶۱۲9۱۱۵۳ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
۱۴۰۲/۷/۱۰۱۴۰۲/۷/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۳۶۲۱۱۲۴۵۶۱۳۶۲۱۱۲۴۵۶۱به نام مرضیه کشاورز شاهباز فرزند محمدرضا  در تاریخ به نام مرضیه کشاورز شاهباز فرزند محمدرضا  در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۶/۷ ۱۴۰۲/۶/۷مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک کارت سوخت به شماره پلاک ۵۶۵۶طط۶۶۸۶۶۸ایران ایران ۱۰۱۰ و گواهینامه پایه دوم  به شماره  و گواهینامه پایه دوم  به شماره ۸۴۰۱۰۱۳۷۳۸۸۴۰۱۰۱۳۷۳۸  
و کارت ملی به شماره و کارت ملی به شماره ۰۴9۱9۶۳۵۴۸۰۴9۱9۶۳۵۴۸به نام عباس جلالی فرزند محمد  در تاریخ به نام عباس جلالی فرزند محمد  در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۱۸۱۴۰۲/۷/۱۸  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره کارت نظام وظیفه به شماره ۸۱۰۳۱۵۵۶۷۷۴۸۱۰۳۱۵۵۶۷۷۴ و کارت سوخت به شماره پلاک  و کارت سوخت به شماره پلاک ۶۱۶۱نن۳۸۵۳۸۵ایرانایران۴۴۴۴  
ــماره ۰۰۸۳۲۱۶۲۲۷۰۰۸۳۲۱۶۲۲۷ و کارت  و کارت  ــه ش ــه دوم  ب ــه پای ــماره  و گواهینام ــه ش ــه دوم  ب ــه پای ــماره ۰۰۸۳۲۱۶۲۲۷۰۰۸۳۲۱۶۲۲۷ و گواهینام ــه ش ــی ب ــماره و کارت مل ــه ش ــی ب و کارت مل
وسیله نقلیه به شماره وسیله نقلیه به شماره NN۴۴ARHGCLNCBARHGCLNCB۰۰۱۲۱۰۰۱۲۱به نام مصطفی فودازی فرزند محمد  در به نام مصطفی فودازی فرزند محمد  در 

تاریخ تاریخ  ۱۴۰۲/۷/۱۴ ۱۴۰۲/۷/۱۴مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد علی در تاریخ ۱۴۰۲/۳/۵۱۴۰۲/۳/۵   ــام امیرحسین مالکی فرزن ــه ن ــخ ب ــد علی در تاری ــام امیرحسین مالکی فرزن ــه ن ــه شماره ۰۱۵۰9۷9۰۵۳۰۱۵۰9۷9۰۵۳ب ــه شماره کارت ملی ب کارت ملی ب
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــد رضا در تاری ــم سقایی فرزن ــام ابراهی ــه ن ــخ ب ــد رضا در تاری ــم سقایی فرزن ــام ابراهی ــه ن ــه شماره ۰۰۵۷۱۰۴۸۵9۰۰۵۷۱۰۴۸۵9ب ــی  و شناسنامه ب ــه شماره کارت مل ــی  و شناسنامه ب کارت مل
۱۴۰۲/۳/۱۵۱۴۰۲/۳/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد عبدالحسین در تاریخ  ــام اسد شهیدی صادقی فرزن ــه ن ــخ ب ــد عبدالحسین در تاری ــام اسد شهیدی صادقی فرزن ــه ن ــه شماره ۴۳۲۲۶۱۸۵۰۲۴۳۲۲۶۱۸۵۰۲ب ــه شماره کارت ملی ب کارت ملی ب
 ۱۴۰۲/۶/۳۰ ۱۴۰۲/۶/۳۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۰۰۱۵99۱۸۳۰۰۰۱۵99۱۸۳۰به نام نیلوفر جعفری فرزند جعفر در تاریخ به نام نیلوفر جعفری فرزند جعفر در تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۳۱۴۰۱/۱۰/۲۳  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۰۴۴۰۱9۱۱۲۳۸۰۴۴۰۱9۱۱۲۳۸به نام الهه اداک فرزند محمد کریم در تاریخ به نام الهه اداک فرزند محمد کریم در تاریخ ۱۴۰۲/۴/۳۰۱۴۰۲/۴/۳۰  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــل در تاری ــد ابوالفض ــدم فرزن ــی مق ــام آرش قدوس ــه ن ــخ ب ــل در تاری ــد ابوالفض ــدم فرزن ــی مق ــام آرش قدوس ــه ن ــماره ۰۰۱۸۷99۰۲۷۰۰۱۸۷99۰۲۷ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ۱۴۰۲/۶/۲9۱۴۰۲/۶/۲9 مفق

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۱۷۳۸۱۶۲9۰۷۱۷۳۸۱۶۲9۰۷به نام فریبا شکوهی فرزند حبیب اله در تاریخ به نام فریبا شکوهی فرزند حبیب اله در تاریخ ۱۴۰۲/۶/۱۵۱۴۰۲/۶/۱۵  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــد سید جواد در تاری ــام سید علیرضا حسینی فرزن ــه ن ــخ ب ــد سید جواد در تاری ــام سید علیرضا حسینی فرزن ــه ن ــه شماره ۵۵۶۰۵9۷9۱۰۵۵۶۰۵9۷9۱۰ب ــه شماره کارت ملی ب کارت ملی ب
۱۴۰۲/۶/۲۰۱۴۰۲/۶/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۵9۶99۷۲9۲۴۵9۶99۷۲9۲۴ و گواهینامه دو به شماره  و کارت ملی به شماره  و گواهینامه دو به شماره  و کارت ملی به شماره 
۵9۶99۷۲9۲۴۵9۶99۷۲9۲۴به نام عابد کریمی قلعه فرزند فیض لاله در تاریخ به نام عابد کریمی قلعه فرزند فیض لاله در تاریخ ۱۴۰۲/۵/۲۰۱۴۰۲/۵/۲۰ مفقود گردیده  مفقود گردیده 

ــار ساقط است. ــار ساقط است.است و از درجه اعتب است و از درجه اعتب

ــخ  ــد حسن در تاری ــو فرزن ــم شهرستانکی کیوانل ــام مری ــه ن ــخ ب ــد حسن در تاری ــو فرزن ــم شهرستانکی کیوانل ــام مری ــه ن ــه شماره ۵۷۳9۵۸۱۱۲۵۵۷۳9۵۸۱۱۲۵ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
 ۱۴۰۲/۲/۲۵ ۱۴۰۲/۲/۲۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــه در تاری ــح ال ــد فت ــی دادارفرزن ــرف زمان ــی اش ــام عل ــه ن ــخ ب ــه در تاری ــح ال ــد فت ــی دادارفرزن ــرف زمان ــی اش ــام عل ــه ن ــماره ۳۷۳۰۶۴۶۰۵۲۳۷۳۰۶۴۶۰۵۲ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــار ساقط است.مفقود گردی ــده است و از درجه اعتب  ۱۴۰۲/۶/۲۲ ۱۴۰۲/۶/۲۲مفقود گردی

ــخ  ــت  در تاری ــد نعم ــادی فرزن ــدی آب ــد مه ــام محم ــه ن ــخ ب ــت  در تاری ــد نعم ــادی فرزن ــدی آب ــد مه ــام محم ــه ن ــماره ۳۲۵۸۵۶9۸۲۷۳۲۵۸۵۶9۸۲۷ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  ۱۴۰۲/۷/۱۵ ۱۴۰۲/۷/۱۵مفق

ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــماره ۱9۴۰۲۳۸۳۳۱۱9۴۰۲۳۸۳۳۱ب ــه ش ــه دوم  ب ــه پای ــماره  و گواهینام ــه ش ــه دوم  ب ــه پای ــماره ۱9۴۰۲۳۸۳۳۱۱9۴۰۲۳۸۳۳۱ و گواهینام ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
راحیل جنگلوائی فرزند سیف اله در تاریخ راحیل جنگلوائی فرزند سیف اله در تاریخ  ۱۴۰۲/۶/۲۵ ۱۴۰۲/۶/۲۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.ساقط است.

ــخ  ــد سیدرسول  در تاری ــام سید محسن حسینی فرزن ــه ن ــخ ب ــد سیدرسول  در تاری ــام سید محسن حسینی فرزن ــه ن ــه شماره ۰۰۲۲۵۴۰۰۴۰۰۰۲۲۵۴۰۰۴۰ب ــه شماره کارت ملی ب کارت ملی ب
۱۴۰۲/۶/۲۸۱۴۰۲/۶/۲۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۰۰۱۶۳۷۲۶9۷۰۰۱۶۳۷۲۶9۷به نام احسان اکبرزاده شفارودی فرزند فریدون  در تاریخ به نام احسان اکبرزاده شفارودی فرزند فریدون  در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۶/۵ ۱۴۰۲/۶/۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

    
۲3۰1۲3۰1

برگ سبز خودرو سیستم پراید ، رنگ سفید ، مدل برگ سبز خودرو سیستم پراید ، رنگ سفید ، مدل ۱۳۸۸۱۳۸۸ ، شماره موتور  ، شماره موتور ۲9۷9۳۴۷۲9۷9۳۴۷ و شماره  و شماره 
ــد  ــارد فرزن ــی عط ــام عل ــه ن ــد  ب ــارد فرزن ــی عط ــام عل ــه ن ــران ۵9۵9 ب ــران  ای ــلاک ۱۸۱۸ ط  ط ۲۷۸۲۷۸ ای ــماره پ ــلاک  و ش ــماره پ ــی SS۱۴۱۲۲۸۸۲۷۵9۶۰۱۴۱۲۲۸۸۲۷۵9۶۰ و ش ــی شاس شاس
است. ساقط  اعتبار  درجه  از  و  است  گردیده  مفقود  است.  ساقط  اعتبار  درجه  از  و  است  گردیده  مفقود   ۱۴۰۲/۶/۱۱۴۰۲/۶/۱ تاریخ  در  الله  تاریخ حجت  در  الله  حجت 
  

۲5۰۷۲5۰۷
کارت ملی  به شماره کارت ملی  به شماره ۱۲۷۱۲۵۶۱۲۶۱۲۷۱۲۵۶۱۲۶به نام حسام الدین کرمانی حبیب آبادی فرزند محسن  به نام حسام الدین کرمانی حبیب آبادی فرزند محسن  

در تاریخ در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۱۱۴۰۲/۷/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ ۱۴۰۲/۶/۳۰۱۴۰۲/۶/۳۰   ــد در تاری ــد احم ــی فرزن ــی یکرنگ ــام عل ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد احم ــی فرزن ــی یکرنگ ــام عل ــه ن ــماره ۱۲۸۴۵9۱۰۷۷۱۲۸۴۵9۱۰۷۷ب ــه ش ــی  ب ــماره کارت مل ــه ش ــی  ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره کارت ملی  به شماره ۱۲۷۱۲۷۴9۸۱۱۲۷۱۲۷۴9۸۱به نام حسین امینی فرزند رحمت اله در تاریخ به نام حسین امینی فرزند رحمت اله در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۷۱۴۰۲/۷/۷  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه پژو پارس سفید مدلکارت وسیله نقلیه پژو پارس سفید مدل۱۴۰۱۱۴۰۱ به پلاک به پلاک۸9۸9سس۲۵۷۲۵۷ ایران ایران۱۳۱۳  به شماره شاسی   به شماره شاسی 
ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــه شماره ۴۶۸۰۲۷۰9۳۴۴۶۸۰۲۷۰9۳۴ب ــه شماره  ب NAANNAAN۱۱۱۱FEFE۱۱NHNH۸۷۷۴۶۴۸۷۷۴۶۴و شماره موتور و شماره موتور ۱۳9۱۳9BB۰۲۸۵۸۲۵۰۲۸۵۸۲۵ ب
مجید محمدی دشتکی فرزند الله داد در تاریخ مجید محمدی دشتکی فرزند الله داد در تاریخ  ۱۴۰۲/۵/۱ ۱۴۰۲/۵/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.ساقط است.

ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــماره ۱۲9۳۲9۰۷۶9۱۲9۳۲9۰۷۶9ب ــه ش ــه ب ــه  س ــه پای ــماره  و گواهینام ــه ش ــه ب ــه  س ــه پای ــماره ۱۲9۳۲9۰۷۶9۱۲9۳۲9۰۷۶9 و گواهینام ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
بابک خدایار فرزند اکبر در تاریخ بابک خدایار فرزند اکبر در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۱۱۴۰۲/۷/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره کارت ملی  به شماره ۱۲۷۳۴۳۲۲۷۴۱۲۷۳۴۳۲۲۷۴به نام ابوالفضل حسنی فرزند فرهاد  در تاریخ به نام ابوالفضل حسنی فرزند فرهاد  در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۵۱۴۰۲/۷/۵  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره کارت ملی  به شماره ۱۲۷۲۳۸۵۳۴۵۱۲۷۲۳۸۵۳۴۵به نام هادی دارابی فرزند احمدرضا  در تاریخ به نام هادی دارابی فرزند احمدرضا  در تاریخ ۱۴۰۲/۵/۱۱۴۰۲/۵/۱  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ ۱۴۰۲/۵/۱۱۴۰۲/۵/۱   ــه در تاری ــرج ال ــد ف ــولاب فرزن ــزه پ ــام فائ ــه ن ــخ ب ــه در تاری ــرج ال ــد ف ــولاب فرزن ــزه پ ــام فائ ــه ن ــماره ۱۲۷۲۴۶۵۱۱۱۱۲۷۲۴۶۵۱۱۱ب ــه ش ــنامه  ب ــماره شناس ــه ش ــنامه  ب شناس
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۴۲۱۰۳۲۵9۵۳۴۲۱۰۳۲۵9۵۳ و کارت نظام وظیفه به شماره  و کارت نظام وظیفه به شماره ۴۲۱۰۳۲۵9۵۳۴۲۱۰۳۲۵9۵۳به نام محمد به نام محمد 
موسوی فرزند مرتضی در تاریخ موسوی فرزند مرتضی در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۱۵۱۴۰۲/۷/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره کارت نظام وظیفه به شماره ۱۱۴۲۴۱۸۵۸۸۱۱۴۲۴۱۸۵۸۸ و گواهینامه پایه  دو به شماره  و گواهینامه پایه  دو به شماره ۱۱۴۲۴۱۸۵۸۸۱۱۴۲۴۱۸۵۸۸ و کارت  و کارت 
ملی به شماره ملی به شماره ۱۱۴۲۴۱۸۵۸۸۱۱۴۲۴۱۸۵۸۸ و کارت وسیله نقلیه پژو و کارت وسیله نقلیه پژو۲۰۶۲۰۶ بژ مدل بژ مدل۸۲۸۲به پلاکبه پلاک9۱9۱نن۳۲۸۳۲۸ایرانایران۴۳۴۳    
به شماره به شماره ۱۱۴۲۴۱۸۵۸۸۱۱۴۲۴۱۸۵۸۸به نام سید مهدی رضوی دینانی فرزند سیدعلی  در تاریخ به نام سید مهدی رضوی دینانی فرزند سیدعلی  در تاریخ ۱۴۰۲/۴/۱۱۴۰۲/۴/۱  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــه در تاریخ ۱۴۰۲/۵/۱۱۴۰۲/۵/۱   ــد روح ال ــام علیرضا فتحی فرزن ــه ن ــخ ب ــه در تاری ــد روح ال ــام علیرضا فتحی فرزن ــه ن ــه شماره ۶۲۱9۸۱۵۵۷۲۶۲۱9۸۱۵۵۷۲ب ــه شماره کارت ملی  ب کارت ملی  ب
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره کارت ملی  به شماره ۱۲۸۵۵9۲۷۳۵۱۲۸۵۵9۲۷۳۵ و گواهینامه پایه دو به شماره  و گواهینامه پایه دو به شماره ۱۲۸۵۵9۲۷۳۵۱۲۸۵۵9۲۷۳۵به نام شهین به نام شهین 
طیباتی در تاریخ طیباتی در تاریخ  ۱۴۰۲/۵/۵ ۱۴۰۲/۵/۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ ۱۴۰۲/۶/۱۰۱۴۰۲/۶/۱۰   ــد اسحق در تاری ــوری فرزن ــام رسول ن ــه ن ــخ  ب ــد اسحق در تاری ــوری فرزن ــام رسول ن ــه ن ــماره ۱۲۸۱۰۷۲۵۸۳۱۲۸۱۰۷۲۵۸۳ ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ککارت ملی  به شماره ارت ملی  به شماره ۶۲۱9۷۲۶۱۴۶۶۲۱9۷۲۶۱۴۶به نام قدرت اله بهارلو فرزند حسین  در تاریخ به نام قدرت اله بهارلو فرزند حسین  در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۱۱۴۰۲/۷/۱  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره ۱۱۱۱ و گواهینامه پایه دو به شماره  و گواهینامه پایه دو به شماره ۶۲99۸۴۳۰۰۴۶۲99۸۴۳۰۰۴ و کارت نظام وظیفه به  و کارت نظام وظیفه به 
ــران۵۳۵۳   ــرانای ــه پلاک۴9۴9بب۵99۵99ای ــه پلاک ب ــدل9۰9۰ ب ــفید م ــدل س ــفید م ــژو۲۰۶۲۰۶SDSD س ــین پ ــژو و کارت ماش ــین پ ــماره ۶۲99۸۴۳۰۰۴۶۲99۸۴۳۰۰۴ و کارت ماش ــماره ش ش
ــی  ــام یحی ــه ن ــفته ب ــه و س ــوابق مک ــن و کارت س ــی  و کارت واکس ــام یحی ــه ن ــفته ب ــه و س ــوابق مک ــن و کارت س ــران۵۳۵۳ و کارت واکس ــرانای ــوخت ۴9۴9بب۵99۵99ای ــوخت و کارت س و کارت س
سلطانی فرزند صفرعلی در تاریخ سلطانی فرزند صفرعلی در تاریخ  ۱۴۰۲/۷/۱۰ ۱۴۰۲/۷/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــه  ــه   ب ــه شماره ۱۴۰۲۱۲۳۰۵۶۱۴۰۲۱۲۳۰۵۶  ب ــه شماره  و کارت دانشجویی ب ــه شماره ۱۲۷۲۵۰۰۸۴۵۱۲۷۲۵۰۰۸۴۵ و کارت دانشجویی ب ــه سه ب ــه شماره گواهینامه پای ــه سه ب گواهینامه پای
شماره ملی شماره ملی ۱۲۷۲۵۰۰۸۴۵۱۲۷۲۵۰۰۸۴۵ و کارت ملی به شماره  و کارت ملی به شماره ۱۲۷۲۵۰۰۸۴۵۱۲۷۲۵۰۰۸۴۵ و کارت سوخت و کارت بانکی  و کارت سوخت و کارت بانکی 
به نام علی حاج مهدی حجه فروش فرزند حسن در تاریخ به نام علی حاج مهدی حجه فروش فرزند حسن در تاریخ  ۱۴۰۲/۷/۱۱ ۱۴۰۲/۷/۱۱مفقود گردیده است مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.و از درجه اعتبار ساقط است.
  

۲5۲5۲5۲5
کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۴۶۸۶۷۸9۳۱۲۴۶۸۶۷۸9۳۱۲به نام فاطمه زیرک فرزند محمد در تاریخ به نام فاطمه زیرک فرزند محمد در تاریخ  ۱۴۰۲/۶/۲۸ ۱۴۰۲/۶/۲۸مفقود مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
  

۲۸۰1۲۸۰1
برگ سبز و سند کمپانی  خودرو سمند رنگ سفید مدل برگ سبز و سند کمپانی  خودرو سمند رنگ سفید مدل ۱۳9۵۱۳9۵ به شماره وسیله نقلیه   به شماره وسیله نقلیه  ۴۵۸۴۵۸  
  NAACJNAACJ۱۱JWJW۵۵GFGF۳۱۰۵۴۸۳۱۰۵۴۸ ۱۴۷۱۴۷ و شماره شاسی  و شماره شاسیHH۰۱9۱۸۷۱۰۱9۱۸۷۱ د د ۲9۲9 ایران  ایران 9۲9۲ و شماره موتور  و شماره موتور
ــد نظرعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۳/۱۵۱۴۰۲/۳/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه  مفقود گردیده است و از درجه  ــام سهرابعلی جمالی فرزن ــه ن ــد نظرعلی در تاریخ ب ــام سهرابعلی جمالی فرزن ــه ن ب

اعتبار ساقط است.اعتبار ساقط است.

ــخ  ــالا در تاری ــد میرزاب ــاورزیان فرزن ــفندیار کش ــام اس ــه ن ــخ ب ــالا در تاری ــد میرزاب ــاورزیان فرزن ــفندیار کش ــام اس ــه ن ــماره ۲۲۱۸۴۳۲۲۱۸۲۲۱۸۴۳۲۲۱۸ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط است. ــار س ــه اعتب ــده است و از درج ــود گردی ــاقط است. مفق ــار س ــه اعتب ــده است و از درج ــود گردی ۱۴۰۲/۷/۱۵۱۴۰۲/۷/۱۵ مفق

ــخ ۱۴۰۲/۲/۱۰۱۴۰۲/۲/۱۰   ــد خسرو در تاری ــوان فرزن ــد کاک ــام مجی ــه ن ــخ ب ــد خسرو در تاری ــوان فرزن ــد کاک ــام مجی ــه ن ــه شماره ۲۲۷9۶۸۱۷۳۰۲۲۷9۶۸۱۷۳۰ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
۲9۰1۲9۰1

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۰۰۷۳۸۴۵۳۱۰۰۰۷۳۸۴۵۳۱۰به نام لیلا ناصری فرزند محمد در تاریخ به نام لیلا ناصری فرزند محمد در تاریخ  ۱۴۰۲/۷/۱ ۱۴۰۲/۷/۱مفقود مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــه  ــه شماره ب ــه  و کارت ملی ب ــه شماره ب ــه شماره ۰۰۱۶۲۳۲99۲۰۰۱۶۲۳۲99۲ و کارت ملی ب ــه شماره  و کارت ملی ب ــه شماره  ب ــه شماره  و کارت ملی ب ــهگواهینامه پایه۲۲ ب گواهینامه پای
نام پژمان علی رمضانی فرزند  در تاریخ نام پژمان علی رمضانی فرزند  در تاریخ  ۱۴۰۲/۷/۱ ۱۴۰۲/۷/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.است.

کارت ملی و کارت نظام وظیفه و گواهینامه و کارت ماشین به شماره پلاک کارت ملی و کارت نظام وظیفه و گواهینامه و کارت ماشین به شماره پلاک ۵۰۵۰__۴۳۶۴۳۶سس۳۶۳۶ به  به 
ــده  ــود گردی ــده  مفق ــود گردی ــخ ۱۴۰۲/۷/۱۵۱۴۰۲/۷/۱۵ مفق ــد مسلم در تاری ــدی فرزن ــران بی ــام مه ــه ن ــخ ب ــد مسلم در تاری ــدی فرزن ــران بی ــام مه ــه ن شماره شماره ۰۰۱۷۰۳۴۲۴۸۰۰۱۷۰۳۴۲۴۸ب

است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــد در تاری ــد محم ــروبیگی فرزن ــین خس ــام امیرحس ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد محم ــروبیگی فرزن ــین خس ــام امیرحس ــه ن ــماره ۰۰۲۳۳۰99۵۴۰۰۲۳۳۰99۵۴ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است.مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی  ۱۴۰۲/۷/۱۰ ۱۴۰۲/۷/۱۰مفق

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۰۰۸۱۸۵۰9۱۳۰۰۸۱۸۵۰9۱۳به نام ابوالفضل اسدی فرزند علی پناه  در تاریخ به نام ابوالفضل اسدی فرزند علی پناه  در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۱۱۴۰۰/۱/۱  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ ۱۴۰۲/۷/۷۱۴۰۲/۷/۷   ــم در تاری ــد هاش ــری فرزن ــمیرا جعف ــام س ــه ن ــخ ب ــم در تاری ــد هاش ــری فرزن ــمیرا جعف ــام س ــه ن ــماره ۰۰۸۲9۷۱۸۷۰۰۰۸۲9۷۱۸۷۰ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۰۰۷9۸۵۵۴۶۶۰۰۷9۸۵۵۴۶۶به نام سعید ترکاشوند فرزند مهرعلی در تاریخ به نام سعید ترکاشوند فرزند مهرعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۱۲۱۴۰۲/۷/۱۲  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــی  ــماره مل ــه ش ــی  ب ــماره مل ــه ش ــلاک ۱9۱9 ب ــوی پ ــه تق ــک کوچ ــی خ تاجی ــان محلات ــه ادرس  اتوب ــت ب ــناد مالکی ــلاک اس ــوی پ ــه تق ــک کوچ ــی خ تاجی ــان محلات ــه ادرس  اتوب ــت ب ــناد مالکی اس
ــود  ــود  مفق ــخ ۱۴۰۱/۱/۱۱۴۰۱/۱/۱ مفق ــد حسین در تاری ــی فرزن ــان شهر رضای ــه طالبی ــام روح ال ــه ن ــخ ب ــد حسین در تاری ــی فرزن ــان شهر رضای ــه طالبی ــام روح ال ــه ن ۰۰۷۵۰۳۴۶۷۰۰۰۷۵۰۳۴۶۷۰ب

ــده است و از درجه اعتبار ساقط است. ــده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردی گردی

کارت ملی و گواهینامه  به شماره کارت ملی و گواهینامه  به شماره ۱۷۳۰۲۲۰۱۲۶۱۷۳۰۲۲۰۱۲۶به نام محمدرضا کریم خانی فرزند اورجعلی به نام محمدرضا کریم خانی فرزند اورجعلی 
در تاریخ در تاریخ  ۱۴۰۲/۷/۷ ۱۴۰۲/۷/۷مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــی در تاری ــن عل ــد روش ــود فرزن ــه بهب ــض ال ــام فی ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــن عل ــد روش ــود فرزن ــه بهب ــض ال ــام فی ــه ن ــماره ۰۰۵9۸۵9۳۲۶۰۰۵9۸۵9۳۲۶ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  ۱۴۰۲/۴/۱ ۱۴۰۲/۴/۱مفق

گواهینامه پایهگواهینامه پایه۲۲ به شماره به نام اشکان شیخ عباسی فرزند عیسی در تاریخ  به شماره به نام اشکان شیخ عباسی فرزند عیسی در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۷۱۴۰۲/۷/۷ مفقود  مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره  و گواهینامه  به شماره  و کارت وسیله نقلیه به شماره  و کارت ملی به گواهینامه  به شماره  و گواهینامه  به شماره  و کارت وسیله نقلیه به شماره  و کارت ملی به 
شماره شماره ۰۰۲۴۰۱9۴9۶۰۰۲۴۰۱9۴9۶ و کارت وسیله نقلیه به شماره  و کارت وسیله نقلیه به شماره ۱۴۶۱۴۶      ۳۳9۲۱۳۳9۲۱ و گواهینامه پایه و گواهینامه پایه۲۲ به شماره   به شماره  
و گواهینامه پایهو گواهینامه پایه۲۲ به شماره  و کارت ملی به شماره به نام امیرمحمد شادپوری فرزند  در تاریخ  به شماره  و کارت ملی به شماره به نام امیرمحمد شادپوری فرزند  در تاریخ 

۱۴۰۲/۷/۱۰۱۴۰۲/۷/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شماره  به  شناسنامه  و  شماره   به  شناسنامه  و  شماره   به  شناسنامه  و  شماره   به  شناسنامه  و   ۰۰۵۳۰۱۱۷۵9۰۰۵۳۰۱۱۷۵9 شماره  به  ملی  شماره کارت  به  ملی  کارت 
ــده است و از  ــود گردی ــده است و از  مفق ــود گردی ــخ ۱۴۰۲/۷/۷۱۴۰۲/۷/۷ مفق ــادر در تاری ــد ن ــرام اندیشه فرزن ــام به ــه ن ــخ ب ــادر در تاری ــد ن ــرام اندیشه فرزن ــام به ــه ن ۰۰۵۳۰۱۱۷۵9۰۰۵۳۰۱۱۷۵9ب

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت.درج ــاقط اس ــار س ــه اعتب درج

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره ۰۰۱۸۷9۵۲۲۶۰۰۱۸۷9۵۲۲۶به نام مهدی حسین پور فرزند قربانعلی در تاریخ به نام مهدی حسین پور فرزند قربانعلی در تاریخ ۱۴۰۱/۱/۱۱۴۰۱/۱/۱  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره  و شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره  و شناسنامه به شماره ۱۱۸۰۱۱۸۰ و کارت نظام وظیفه به شماره به نام سید  و کارت نظام وظیفه به شماره به نام سید 
ــه  ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــه  مفق ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ ۱۴۰۲/۵/۱۱۴۰۲/۵/۱ مفق ــن در تاری ــید حس ــد س ــینی فرزن ــی میرحس ــخ مصطف ــن در تاری ــید حس ــد س ــینی فرزن ــی میرحس مصطف

اعتبار ساقط است.اعتبار ساقط است.

ــخ ۱۴۰۲/۵/۱۱۴۰۲/۵/۱   ــاس در تاری ــد عب ــام ابوالفضل کرمی فرزن ــه ن ــخ ب ــاس در تاری ــد عب ــام ابوالفضل کرمی فرزن ــه ن ــه شماره ۰۰۷۵۰۰۷۷۶۲۰۰۷۵۰۰۷۷۶۲ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی به شماره  و سند کمپانی به شماره  و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه   سند کمپانی به شماره  و سند کمپانی به شماره  و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه   
و شماره موتور و شماره موتور mm۱۳۱۳\\۶۶۰۱۱۵۶۶۰۱۱۵ و شماره شاسی  و شماره شاسی nasnas۴۵۱۱۰۰۴۵۱۱۰۰pp۴9۱۶9۶۰۴9۱۶9۶۰ و شماره پلاک  و شماره پلاک ۳۳۳۳ایران ایران 
ــده  ــود گردی ــده  مفق ــود گردی ــخ ۱۴۰۲/۷/۱۸۱۴۰۲/۷/۱۸ مفق ــی در تاری ــد حسن عل ــدی فرزن ــی هرن ــرم رجائ ــام اک ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد حسن عل ــدی فرزن ــی هرن ــرم رجائ ــام اک ــه ن ۴۵۶۴۵۶لل۳۳۳۳ب

است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایهگواهینامه پایه۲۲ به شماره به نام فاطمه خرم آبادی فرزند عباس در تاریخ  به شماره به نام فاطمه خرم آبادی فرزند عباس در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۱۱۴۰۲/۷/۱ مفقود  مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت و کارت ماشین به شماره پلاک کارت سوخت و کارت ماشین به شماره پلاک ۲۰۲۰__۴۷۵۴۷۵مم۳۲۳۲ و شماره موتور  و شماره موتور ۱۴۱۸9۰۷۱۸۴۵۱۴۱۸9۰۷۱۸۴۵ به  به 
شماره ملی شماره ملی ۰۴9۲۸۸۱۵۱۰۰۴9۲۸۸۱۵۱۰به نام رقیه عبدی فرزند عباس در تاریخ به نام رقیه عبدی فرزند عباس در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۷۱۴۰۲/۷/۷ مفقود گردیده  مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ ۱۴۰۲/۶/۱۱۴۰۲/۶/۱   ــرزا در تاری ــد می ــی فرزن ــدی عظیم ــام مه ــه ن ــخ ب ــرزا در تاری ــد می ــی فرزن ــدی عظیم ــام مه ــه ن ــماره ۰۰۵۰۲۱9۷۷۴۰۰۵۰۲۱9۷۷۴ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ ۱۴۰۲/۷/۱۱۴۰۲/۷/۱   ــیدعلی در تاری ــد س ــی فرزن ــم خلف ــام مری ــه ن ــخ ب ــیدعلی در تاری ــد س ــی فرزن ــم خلف ــام مری ــه ن ــماره ۶۳۴9۸9۰۵۷۴۶۳۴9۸9۰۵۷۴ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ ۱۴۰۲/۷/۱۱۴۰۲/۷/۱   ــر در تاری ــی اکب ــد عل ــلا ذاکری فرزن ــام لی ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــی اکب ــد عل ــلا ذاکری فرزن ــام لی ــه ن ــه شماره ۰۰۶۰۵۸۱۰۷۷۰۰۶۰۵۸۱۰۷۷ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد محمود در تاریخ  ــام فاطمه هدیی فرزن ــه ن ــد محمود در تاریخ ب ــام فاطمه هدیی فرزن ــه ن ــه شماره ۰9۲۳۶۰۴۲۵۱۰9۲۳۶۰۴۲۵۱ب ــه شماره کارت ملی و گواهینامه ب کارت ملی و گواهینامه ب
 ۱۴۰۲/۱/۱ ۱۴۰۲/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت نظام وظیفه به شماره کارت ملی و کارت نظام وظیفه به شماره ۱۰۵۱۰۳۱۱۷۶۱۰۵۱۰۳۱۱۷۶به نام حسام برات زاده فرزند حسین به نام حسام برات زاده فرزند حسین 
در تاریخ در تاریخ  ۱۴۰۲/۷/۶ ۱۴۰۲/۷/۶مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه به شماره کارت ملی و گواهینامه به شماره ۱۷۳۰۲۲۰۱۲۶۱۷۳۰۲۲۰۱۲۶به نام محمدرضا کریم خانی فرزند اروجعلی در به نام محمدرضا کریم خانی فرزند اروجعلی در 
تاریخ تاریخ  ۱۴۰۲/۷/۷ ۱۴۰۲/۷/۷مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ ۱۴۰۲/۴/۱۱۴۰۲/۴/۱   ــد حسن در تاری ــی فرزن ــام محمد اصفهان ــه ن ــخ ب ــد حسن در تاری ــی فرزن ــام محمد اصفهان ــه ن ــه شماره ۶۵۸۰۰۸۵۷۶۲۶۵۸۰۰۸۵۷۶۲ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــف  ــام یوس ــه ن ــف ب ــام یوس ــه ن ــی ۰۰۴۵۶۷۷۴۴۱۰۰۴۵۶۷۷۴۴۱ب ــماره مل ــه ش ــی  ب ــماره مل ــه ش ــلاک ۲۰۲۰__۲۷۵۲۷۵سس۵۴۵۴ ب ــماره پ ــه ش ــین ب ــلاک کارت ماش ــماره پ ــه ش ــین ب کارت ماش

ررشیدی فرد فرزند  اسدالله در تاریخ شیدی فرد فرزند  اسدالله در تاریخ ۱۴۰۲/۶/۲۰۱۴۰۲/۶/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط  مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 
است.است.

کارت ملی و گواهینامه و کارت ماشین به شماره پلاک کارت ملی و گواهینامه و کارت ماشین به شماره پلاک ۳۳۳۳__۸۱۲۸۱۲بب۸۸۸۸ به شماره  به شماره ۰۰۵۵9۷۲۲۰9۰۰۵۵9۷۲۲۰9به به 
ــه  ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــه  مفق ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ ۱۴۰۲/۷/۱۶۱۴۰۲/۷/۱۶ مفق ــد در تاری ــد محم ــی کاران فرزن ــن صیف ــام محس ــخ ن ــد در تاری ــد محم ــی کاران فرزن ــن صیف ــام محس ن

اعتبار ساقط است.اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه به شماره ملی کارت ملی و گواهینامه به شماره ملی ۰۰۵۶۳۸۱۸۵9۰۰۵۶۳۸۱۸۵9به نام سیدمرتضی شاهان دشتی فرزند به نام سیدمرتضی شاهان دشتی فرزند 
اصغر در تاریخ اصغر در تاریخ ۱۴۰۲/۴/۱۱۴۰۲/۴/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ ۱۴۰۲/۷/۱۳۱۴۰۲/۷/۱۳   ــعید در تاری ــد س ــادری فرزن ــاره ن ــام به ــه ن ــخ ب ــعید در تاری ــد س ــادری فرزن ــاره ن ــام به ــه ن ــماره ۰۰۱۵۳۰۱9۱۵۰۰۱۵۳۰۱9۱۵ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه به شماره ملی کارت ملی و گواهینامه به شماره ملی ۰۰۲۴۷۱۰۱۴۸۰۰۲۴۷۱۰۱۴۸به نام زینب خیری فرزند محمدرضا در به نام زینب خیری فرزند محمدرضا در 
تاریخ تاریخ ۱۴۰۲/۷/۱۲۱۴۰۲/۷/۱۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ده عدد سند تک برگ به ادرس ولفجر افسریه بلوک ده عدد سند تک برگ به ادرس ولفجر افسریه بلوک AAکوچه شهید خزایی به شماره ملی کوچه شهید خزایی به شماره ملی 
۵۴۴9۷۱۲۷۴۱۵۴۴9۷۱۲۷۴۱به نام صفرعلی پیکر فرزند مرادعلی در تاریخ به نام صفرعلی پیکر فرزند مرادعلی در تاریخ  ۱۴۰۲/۵/۲۶ ۱۴۰۲/۵/۲۶مفقود گردیده است مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شماره کارت ملی و شناسنامه به شماره ۰۰۷۶۰۷۰۷۷۸۰۰۷۶۰۷۰۷۷۸به نام حسین قائمی فرزند علی رضا در تاریخ به نام حسین قائمی فرزند علی رضا در تاریخ 
۱۴۰۲/۳/۱۵۱۴۰۲/۳/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــید در تاری ــد رش ــاه فرزن ــروز ج ــی فی ــم عباس ــام میث ــه ن ــخ ب ــید در تاری ــد رش ــاه فرزن ــروز ج ــی فی ــم عباس ــام میث ــه ن ــماره ۲۰۵۰۳۵۳۱۵۴۲۰۵۰۳۵۳۱۵۴ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــار ساقط است.مفقود گردی ــده است و از درجه اعتب  ۱۴۰۲/۴/۶ ۱۴۰۲/۴/۶مفقود گردی

شناسنامه به شماره ملی شناسنامه به شماره ملی ۴9۸9۶9۸۷۳۸۴9۸9۶9۸۷۳۸ به نام نهضت ولی الهی ساسی فرزند خسرو در تاریخ  به نام نهضت ولی الهی ساسی فرزند خسرو در تاریخ 
۱۴۰۲/۶/۱۳۱۴۰۲/۶/۱۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.= مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.=

شناسنامه فرزندان به نام سیدطاهاموسوی داودی به شماره ملی شناسنامه فرزندان به نام سیدطاهاموسوی داودی به شماره ملی ۰۲۰۱۲۵۷۲۳۸۰۲۰۱۲۵۷۲۳۸ .و زهرا سادات  .و زهرا سادات 
موسوی داودی به شماره ملی موسوی داودی به شماره ملی ۰۲۰۲۵۴۳۵۰۱۰۲۰۲۵۴۳۵۰۱ .وشناسنامه  به شماره ملی  .وشناسنامه  به شماره ملی ۲۰۶۱9۵۸۰۲۸۲۰۶۱9۵۸۰۲۸ به نام  به نام 
سید داوود موسوی داودی فرزند میرشجاع در تاریخ سید داوود موسوی داودی فرزند میرشجاع در تاریخ ۱۴۰۲/۶/۱۳۱۴۰۲/۶/۱۳ مفقود گردیده است و از درجه  مفقود گردیده است و از درجه 
است.= ساقط  است.=اعتبار  ساقط  اعتبار 
  

۲9۰9۲9۰9
شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره ۴9۰۱۳۶۴۸۲۰۴9۰۱۳۶۴۸۲۰به نام زهرا حسینی تشویق فرزند اکبر در تاریخ به نام زهرا حسینی تشویق فرزند اکبر در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۱۶۱۴۰۲/۷/۱۶  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۴9۱۰۵۴9۱۶۱۴9۱۰۵۴9۱۶۱به نام نسرین عسگری فرزند احمد در تاریخ به نام نسرین عسگری فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۱۰۱۴۰۲/۷/۱۰  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

3۰۲13۰۲1
ــخ ۱۴۰۲/۴/۱۱۴۰۲/۴/۱   ــر در تاری ــد امی ــور فرزن ــتار پ ــه س ــام فاطم ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــد امی ــور فرزن ــتار پ ــه س ــام فاطم ــه ن ــه شماره ۴9۱۱۴۰9۸۲۷۴9۱۱۴۰9۸۲۷ب ــنامه ب ــه شماره شناس ــنامه ب شناس

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــعیده  ــام س ــه ن ــعیده ب ــام س ــه ن ــماره ۰۰۱۰۰۳۰۲۰۴۰۰۱۰۰۳۰۲۰۴ب ــه ش ــه دو ب ــماره  و گواهینام ــه ش ــه دو ب ــماره ۰۰۱۰۰۳۰۲۰۴۰۰۱۰۰۳۰۲۰۴ و گواهینام ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
اکبري فرزند عبدالمحمد در تاریخ اکبري فرزند عبدالمحمد در تاریخ  ۱۴۰۲/۷/۱ ۱۴۰۲/۷/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــود  ــود  مفق ــخ ۱۴۰۱/۱/۱۱۴۰۱/۱/۱ مفق ــز در تاری ــد پروی ــاران فرزن ــام آرزو مشکس ــه ن ــخ ب ــز در تاری ــد پروی ــاران فرزن ــام آرزو مشکس ــه ن ــماره ۱۲۵۴۶۱۲۵۴۶ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۰۶۸۱۷۳۱۱۸۴۰۶۸۱۷۳۱۱۸۴به نام اکبر سعادت مند فرزند محمد اسمعیل در تاریخ به نام اکبر سعادت مند فرزند محمد اسمعیل در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۷/۱ ۱۴۰۲/۷/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

              
3۰443۰44

کارت سوخت به شماره پلاک کارت سوخت به شماره پلاک ۵9۵9ل ل ۲9۲۲9۲ایران  ایران  ۳۸۳۸ و معاینه فنی و گواهینامه پایه دوم و گواهینامه  و معاینه فنی و گواهینامه پایه دوم و گواهینامه 
موتور  و کارت ملی  به شماره موتور  و کارت ملی  به شماره ۰۵۳۴۴۵۲9۰۶۰۵۳۴۴۵۲9۰۶و سیم کارت به نام محمدحسن قاسمی فرزند  در و سیم کارت به نام محمدحسن قاسمی فرزند  در 

تاریخ تاریخ  ۱۴۰۲/۷/۱۸ ۱۴۰۲/۷/۱۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
        

4۰114۰11
سند کمپانی به شماره موتورسند کمپانی به شماره موتور۱۲۴۱۲۴KK۰۲۵۴۲۲۷۰۲۵۴۲۲۷ وشماره شاسی وشماره شاسیNAAMNAAM۰۱۰۱CACA۷۷DRDR۰۱۱۱۳۶۰۱۱۱۳۶ و  و 
    NAAMNAAM۰۱۰۱CACA۷۷DRDR۰۱۱۱۳۶۰۱۱۱۳۶  ۱۲۴۱۲۴ و شماره شاسی   و شماره شاسیKK۰۲۵۴۲۲۷۰۲۵۴۲۲۷ برگ سبز خودرو به شماره موتور برگ سبز خودرو به شماره موتور
به نام افشین زندکریمی فرزند علیمحمد در تاریخ به نام افشین زندکریمی فرزند علیمحمد در تاریخ ۱۴۰۲/۲/۲۱۴۰۲/۲/۲ مفقود گردیده است و از درجه  مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شماره ملیگواهینامه پایه دوم به شماره ملی۶۴۶99۷۳۳۳۷۶۴۶99۷۳۳۳۷ و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک  و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 
۶۱۶۱ایرانایران۳۴۲۳۴۲لل۱۱۱۱ و بیمه نامه ماشین ومعاینه فنی و دوعدد کارت سوخت و کارت ملی هوشمند  و بیمه نامه ماشین ومعاینه فنی و دوعدد کارت سوخت و کارت ملی هوشمند 
به شماره ملیبه شماره ملی۶۴۶99۷۳۳۳۷۶۴۶99۷۳۳۳۷ و یک فقره چک صیادی به نام فاتح فرجی فرزند فرج اله در  و یک فقره چک صیادی به نام فاتح فرجی فرزند فرج اله در 
است. ساقط  اعتبار  درجه  از  و  است  گردیده  مفقود  است.  ساقط  اعتبار  درجه  از  و  است  گردیده  مفقود   ۱۴۰۲/۷/۱۳۱۴۰۲/۷/۱۳ تاریخ تاریخ 
        

4۰3۰4۰3۰
سندکمپانی و سند ماشین و برگ سبز خودرو به شماره سندکمپانی و سند ماشین و برگ سبز خودرو به شماره ۳۱۶۳۱۶صص۱۱۱۱ایرانایران۳۴۳۴ ، مدل:  ، مدل: ۸۰۸۰،شماره ،شماره 
موتور:موتور:۰۰۱۵۶۶۲۲۰۰۱۵۶۶۲۲ ، شماره شاسی :  ، شماره شاسی : ۰۰۰۰CC۵9۶۴9۵9۶۴9 به نام سیدعلی شاهرکنی فرزند  سیدرحمن در  به نام سیدعلی شاهرکنی فرزند  سیدرحمن در 

تاریخ تاریخ ۱۴۰۱۱۴۰۱//۱۲۱۲//۱۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد نقدعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۶/۱۱۴۰۲/۶/۱   ــداخ فرزن ــام مرتضی پرن ــه ن ــخ ب ــد نقدعلی در تاری ــداخ فرزن ــام مرتضی پرن ــه ن ــه شماره ۴۰۶۰۲9۵۳۲9۴۰۶۰۲9۵۳۲9ب ــه شماره کارت ملی ب کارت ملی ب
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــور   ــماره موت ــور  ، ش ــماره موت ــدل: ۱۴۰۰۱۴۰۰، ش ــدل: ، م ــران۳۱۳۱، م ــرانای ــماره ۵۲۱۵۲۱صص۳۲۳۲ای ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ــین و ب ــماره کارت ماش ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ــین و ب کارت ماش
ــد  ــینی فرزن ــه حس ــام کتان ــه ن ــد  ب ــینی فرزن ــه حس ــام کتان ــه ن ــی : NASNAS۸۴۱۱۰۰۸۴۱۱۰۰MM۳۳۶۷9۷۶۳۳۶۷9۷۶ ب ــماره شاس ــی : ، ش ــماره شاس : : MM۱۵۱۵//9۲۵۱9۰۶9۲۵۱9۰۶، ش

ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است. مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــخ ۱۴۰۲/۲/۱۱۴۰۲/۲/۱ مفق ــخ صیدمهدی در تاری صیدمهدی در تاری

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۴۰۶۰۳۸۱۰۱۲۴۰۶۰۳۸۱۰۱۲به نام احمد الماسیان واحد فرزند علی در تاریخ به نام احمد الماسیان واحد فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۲/۶/۱۱۴۰۲/۶/۱  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین  و برگ سبز خودرو به شمارهکارت ماشین  و برگ سبز خودرو به شماره۱۵۶۱۵۶قق۳۶۳۶ایرانایران۴۱۴۱،مدل:،مدل:9۰9۰،  شماره موتور:،  شماره موتور:۸۰۰۴۲۵۳۶۸۰۰۴۲۵۳۶  
ــخ  ــد داراب در تاری ــی فرزن ــی رضا جودک ــام عل ــه ن ــخ  ب ــد داراب در تاری ــی فرزن ــی رضا جودک ــام عل ــه ن شماره شاسی :شماره شاسی :NAZDLNAZDL۱۰۴۱۰۴TKATKA۰۳9۴۵۷۰۳9۴۵۷ ب

 ۱۴۰۲/۴/۱ ۱۴۰۲/۴/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

51۰951۰9
ــخ ۱۴۰۲/۵/۱۱۴۰۲/۵/۱   ــی در تاری ــی بجدن ــا ابراهیم ــام حمیدرض ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــی بجدن ــا ابراهیم ــام حمیدرض ــه ن ــماره ۰۰۲۱۴۳9۰۶۰۰۰۲۱۴۳9۰۶۰ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــن در تاری ــد محس ــش فرزن ــت من ــد حقیق ــام مجی ــه ن ــخ ب ــن در تاری ــد محس ــش فرزن ــت من ــد حقیق ــام مجی ــه ن ــماره ۰۰۸۲۷۳۵۷۱9۰۰۸۲۷۳۵۷۱9ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط است. ــار س ــه اعتب ــده است و از درج ــود گردی ــاقط است.مفق ــار س ــه اعتب ــده است و از درج ــود گردی  ۱۴۰۲/۷/۱ ۱۴۰۲/۷/۱مفق

ــخ  ــد حسین در تاری ــلطانی فرزن ــا س ــی رض ــر عل ــام صف ــه ن ــخ ب ــد حسین در تاری ــلطانی فرزن ــا س ــی رض ــر عل ــام صف ــه ن ــماره ۱۲۲9۸۵۶۳۸۲۱۲۲9۸۵۶۳۸۲ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
 ۱۴۰۲/۶/۱ ۱۴۰۲/۶/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ ۱۴۰۲/۴/۱۱۴۰۲/۴/۱   ــن در تاری ــد ابوالحس ــالاور فرزن ــن ب ــام امی ــه ن ــخ ب ــن در تاری ــد ابوالحس ــالاور فرزن ــن ب ــام امی ــه ن ــماره ۰۰۱۶۱۰۵۵۶۷۰۰۱۶۱۰۵۵۶۷ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ ۱۴۰۲/۵/۱۱۴۰۲/۵/۱   ــد محمد در تاری ــی فرزن ــام عباسعلی ترق ــه ن ــخ ب ــد محمد در تاری ــی فرزن ــام عباسعلی ترق ــه ن ــه شماره ۰۰۷۴۷۷۸۰۶۴۰۰۷۴۷۷۸۰۶۴ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــی زاد  ــد عل ــد نق ــام حام ــه ن ــی زاد ب ــد عل ــد نق ــام حام ــه ن ــماره ۱۳۶۰۱۳۳99۲۱۳۶۰۱۳۳99۲ب ــه ش ــه  ب ــت و گواهینام ــان خدم ــنامه و پای ــماره شناس ــه ش ــه  ب ــت و گواهینام ــان خدم ــنامه و پای شناس
ــده است و از درجه اعتبار ساقط است. ــده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردی ــد کاظم  در تاریخ ۱۴۰۲/۵/۱۱۴۰۲/۵/۱ مفقود گردی ــد کاظم  در تاریخ فرزن فرزن

کارت ملی  و گواهینامه به شماره کارت ملی  و گواهینامه به شماره ۰۰۸۲۸۱۲۶۱۶۰۰۸۲۸۱۲۶۱۶به نام میلاد امیری فرزند شکر اله  در تاریخ به نام میلاد امیری فرزند شکر اله  در تاریخ 
۱۴۰۲/۷/۷۱۴۰۲/۷/۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۰۰۲۳۰۴۰۰۱۷۰۰۲۳۰۴۰۰۱۷به نام الهه مرتضوی نیا فرزند عباس  در تاریخ به نام الهه مرتضوی نیا فرزند عباس  در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۱۱۴۰۲/۷/۱  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شماره کارت ملی و شناسنامه به شماره ۰۰۳9۵۱۰۳۸۷۰۰۳9۵۱۰۳۸۷به نام علی اکبر سلیمانی مبارکه فرزند حسن  به نام علی اکبر سلیمانی مبارکه فرزند حسن  
در تاریخ در تاریخ  ۱۴۰۲/۶/۱ ۱۴۰۲/۶/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
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55025502
کارت ملی وکارت عابربانک  به شماره کارت ملی وکارت عابربانک  به شماره 26793547882679354788به نام عذرا میرزائی فرزند حسین در تاریخ به نام عذرا میرزائی فرزند حسین در تاریخ 

 1402/7/1 1402/7/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 25908096032590809603به نام عسکر ستوده ویشکائی فرزند غلامحسین در تاریخ به نام عسکر ستوده ویشکائی فرزند غلامحسین در تاریخ 
 1402/7/1 1402/7/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/7/81402/7/8   ــد اسمعیل در تاری ــدل فرزن ــام فاطمه قوی ــه ن ــخ ب ــد اسمعیل در تاری ــدل فرزن ــام فاطمه قوی ــه ن ــه شماره 26911175292691117529ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه خودرو به شماره کارت ملی وگواهینامه خودرو به شماره 25813543642581354364به نام محمدمهدی رون فرزند محمدعلی به نام محمدمهدی رون فرزند محمدعلی 
در تاریخ در تاریخ  1402/7/10 1402/7/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــاری  ــافعی پامس ــین ش ــام امیرحس ــه ن ــاری ب ــافعی پامس ــین ش ــام امیرحس ــه ن ــماره 25811301482581130148ب ــه ش ــت ب ــان خدم ــنامه وکارت پای ــماره شناس ــه ش ــت ب ــان خدم ــنامه وکارت پای شناس
فرزند فرزاد در تاریخ فرزند فرزاد در تاریخ  1402/5/1 1402/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

55605560
کارت ملی وکارت نظامی به شماره ملی کارت ملی وکارت نظامی به شماره ملی 06819439710681943971 وکارت وسیله نقلیه وکارت سوخت  به  وکارت وسیله نقلیه وکارت سوخت  به 
شماره پلاکشماره پلاک779779__9522195221به نام سعید سبحانزاده فرزند علی در تاریخ به نام سعید سبحانزاده فرزند علی در تاریخ  1402/2/1 1402/2/1مفقود گردیده مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــه  ــوخت ب ــه وکارت س ــیله نقلی ــه و کارت وس ــوخت ب ــه وکارت س ــیله نقلی ــی 06822046410682204641و کارت وس ــماره  مل ــه ش ــوم ب ــه س ــه  پای ــی گواهینام ــماره  مل ــه ش ــوم ب ــه س ــه  پای گواهینام
شماره پلاک شماره پلاک 2626ایران ایران 693693صص1414به نام محسن قلی پور فرزند محمدمهدی در تاریخ به نام محسن قلی پور فرزند محمدمهدی در تاریخ 1402/6/51402/6/5  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 648648 به نام حسین ذوالفقاری فرزندحسن  وشناسنامه به شماره  به نام حسین ذوالفقاری فرزندحسن  وشناسنامه به شماره 267267 به  به 
نام فریبا دلکدآبادی فرزند محمدابراهیم در تاریخ نام فریبا دلکدآبادی فرزند محمدابراهیم در تاریخ 1401/11/151401/11/15 مفقود گردیده است و از درجه  مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.اعتبار ساقط است.

ــرات در تاریخ 1401/4/201401/4/20   ــد ب ــا فرزن ــام بهاره عارف نی ــه ن ــخ ب ــرات در تاری ــد ب ــا فرزن ــام بهاره عارف نی ــه ن ــه شماره 06704911520670491152ب ــه شماره کارت ملی ب کارت ملی ب
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 06701890490670189049به نام آرزو امانی فرزند حسین در تاریخ به نام آرزو امانی فرزند حسین در تاریخ 1402/6/11402/6/1 مفقود  مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــا در تاری ــد رض ــری فرزن ــن پورامی ــه حس ــام ریحان ــه ن ــخ ب ــا در تاری ــد رض ــری فرزن ــن پورامی ــه حس ــام ریحان ــه ن ــماره 06706289990670628999ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1401/11/2 1401/11/2مفق

  
55695569

ــخ 1402/6/11402/6/1   ــدالله  در تاری ــد ی ــدی فرزن ــر محم ــام امی ــه ن ــخ  ب ــدالله  در تاری ــد ی ــدی فرزن ــر محم ــام امی ــه ن ــماره04397730320439773032 ب ــه ش ــه  ب ــمارهگواهینام ــه ش ــه  ب گواهینام
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام پزشکی به شماره  کارت نظام پزشکی به شماره  3644136441به نام میترا عربی فرزند مسلم با کد ملی به نام میترا عربی فرزند مسلم با کد ملی 00365691610036569161  
در تاریخ در تاریخ  1402/6/20 1402/6/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00509854690050985469به نام بهزاد دانائی فرزند محمد حسن  در تاریخ به نام بهزاد دانائی فرزند محمد حسن  در تاریخ 1402/6/11402/6/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 39787075943978707594به نام مهین خزلی فرزند روشن در تاریخ به نام مهین خزلی فرزند روشن در تاریخ 1402/7/11402/7/1 مفقود  مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00169008810016900881به نام علی جعفری فرزند فرهاد در تاریخ به نام علی جعفری فرزند فرهاد در تاریخ 1402/7/11402/7/1 مفقود  مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــزی از  ــروز و مج ــزی از  مف ــروز و مج ــی 5108351083 مف ــی  فرع ــی 8888 فرع ــی  اصل ــه 66 اصل ــه  و قطع ــت 057156057156 و قطع ــماره ثب ــه ش ــی ب ــند ملک ــت س ــماره ثب ــه ش ــی ب ــند ملک س
3225732257 به نام اسفندیار گلزاربابایلو فرزند قدرت با کد ملی  به نام اسفندیار گلزاربابایلو فرزند قدرت با کد ملی 51982140515198214051 در تاریخ  در تاریخ 1398/1/11398/1/1  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شمارهشناسنامه به شماره39340946513934094651  و کارت ملی به نام علی احمدوند فرزند ولی الله  در تاریخ   و کارت ملی به نام علی احمدوند فرزند ولی الله  در تاریخ 
 1402/5/1 1402/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــد در تاری ــی احم ــد عل ــتانی فرزن ــمانه کوشکس ــام س ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــی احم ــد عل ــتانی فرزن ــمانه کوشکس ــام س ــه ن ــماره 04516961900451696190ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــار ساقط است.مفقود گردی ــده است و از درجه اعتب  1402/6/1 1402/6/1مفقود گردی

ــخ 1402/6/81402/6/8   ــد مراد در تاری ــام علیرضا خداکرمی فرزن ــه ن ــخ ب ــد مراد در تاری ــام علیرضا خداکرمی فرزن ــه ن ــه شماره 42195424184219542418ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شمارهشناسنامه به شماره00145060170014506017 به نام بهناز گیلانی نجف آبادی فراهانی فرزند احمد علی  به نام بهناز گیلانی نجف آبادی فراهانی فرزند احمد علی 
در تاریخ در تاریخ 1401/1/81401/1/8 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شمارهشناسنامه به شماره19723441101972344110  به نام محمد صادق حاجی هاشمی فرزند فردین  در تاریخ   به نام محمد صادق حاجی هاشمی فرزند فردین  در تاریخ 
 1398/1/1 1398/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 03719995610371999561 و گواهینامه  و کارت دانشجویی به نام سنا سادات میریحیی  و گواهینامه  و کارت دانشجویی به نام سنا سادات میریحیی 
کرهرودی فرزند سیدمحمد در تاریخ کرهرودی فرزند سیدمحمد در تاریخ 1402/7/171402/7/17 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00691487240069148724به نام سیدمحمد موسوی صاحب الزمانی فرزند سیدعلی به نام سیدمحمد موسوی صاحب الزمانی فرزند سیدعلی 
اصغر در تاریخ اصغر در تاریخ  1402/7/8 1402/7/8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــام مهتاب  ــه ن ــام مهتاب  ب ــه ن ــه شماره ملی 40702803084070280308 ب ــه شماره ملی  ب ــران278278لل7272 ب ــرانای ــه شماره 1010ای ــه شماره کارت وسیله نقلیه ب کارت وسیله نقلیه ب
ضخیمی فرزند حسن در تاریخ ضخیمی فرزند حسن در تاریخ  1402/7/1 1402/7/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00163753610016375361به نام حامد امره بزچلوئی فرزند علی در تاریخ به نام حامد امره بزچلوئی فرزند علی در تاریخ 1402/6/11402/6/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شمارهکارت وسیله نقلیه به شماره149149ایرانایران9198891988  و کارت ملی به شماره   و کارت ملی به شماره 28404723172840472317  و دفترچه   و دفترچه 
بیمه و بیمه و 22عدد سیم کارت به نام کامران ایوری فرزند ساسان  در تاریخ عدد سیم کارت به نام کامران ایوری فرزند ساسان  در تاریخ 1402/6/11402/6/1 مفقود گردیده  مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــزی  ــس تبری ــرت قوردهیان ــام روب ــه ن ــه ب ــزی    و کارت نظام وظیف ــس تبری ــرت قوردهیان ــام روب ــه ن ــه ب ــه شماره00536121080053612108   و کارت نظام وظیف ــی ب ــه شمارهکارت مل ــی ب کارت مل
فرزند وارطان در تاریخ فرزند وارطان در تاریخ 1402/6/11402/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــا کد  ــد محمد قاسم ب ــام اکبر فاتحی فرزن ــه ن ــا کد ب ــد محمد قاسم ب ــام اکبر فاتحی فرزن ــه ن ــه شماره 1111ایرانایران481481یی3131ب ــه شماره کارت وسیله نقلیه ب کارت وسیله نقلیه ب
ملی ملی 00306878450030687845 در تاریخ  در تاریخ 1402/7/151402/7/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــلیمان در تاری ــد س ــادی فرزن ــدرت آب ــم ق ــام مری ــه ن ــخ ب ــلیمان در تاری ــد س ــادی فرزن ــدرت آب ــم ق ــام مری ــه ن ــماره 00150482250015048225ب ــه ش ــه  ب ــماره گواهینام ــه ش ــه  ب گواهینام
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/6/1 1402/6/1مفق

کارت نظام وظیفه به شماره کارت نظام وظیفه به شماره 39200605983920060598 به نام نورالدین آقاجانی فرزند صفی الله در تاریخ  به نام نورالدین آقاجانی فرزند صفی الله در تاریخ 
 1402/2/1 1402/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــی الله در تاری ــد ول ــی فرزن ــی نائین ــم رضای ــام مری ــه ن ــخ ب ــی الله در تاری ــد ول ــی فرزن ــی نائین ــم رضای ــام مری ــه ن ــماره 12922320311292232031ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/4/31402/4/3 مفق

ــخ 1402/7/161402/7/16   ــا  در تاری ــد رض ــوری فرزن ــارا منص ــام س ــه ن ــخ ب ــا  در تاری ــد رض ــوری فرزن ــارا منص ــام س ــه ن ــماره 41207860134120786013ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00580204970058020497به نام آرمینه قوردیانسی تبریزی فرزند وارطان در تاریخ به نام آرمینه قوردیانسی تبریزی فرزند وارطان در تاریخ 
1402/6/11402/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
70257025

گواهینامه پایه دوم و سند ملکی به شماره گواهینامه پایه دوم و سند ملکی به شماره 11//1066710667 و سند ملکی به شماره  و سند ملکی به شماره 11//1053210532 و دو عدد  و دو عدد 
سند ملکی دیگر و پروانه اشتغال نظام مهندسی و مدارک دانشگاهی کاردانی،کارشناسی،ارشدو مهر سند ملکی دیگر و پروانه اشتغال نظام مهندسی و مدارک دانشگاهی کاردانی،کارشناسی،ارشدو مهر 
نظام مهندسی و پروانه ساختمان به نام سعید جانی فرزند اسماعیل در تاریخ نظام مهندسی و پروانه ساختمان به نام سعید جانی فرزند اسماعیل در تاریخ  1402/7/9 1402/7/9مفقود مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
  

70327032

ــران 3838 و کارت  و کارت  ــران ای ــه شماره 9191بب115115ای ــه شماره  و کارت وسیله نقلیه ب ــه شماره 38018067073801806707 و کارت وسیله نقلیه ب ــه شماره کارت ملی ب کارت ملی ب
سوخت به شماره پلاک سوخت به شماره پلاک 9191بب115115ایران ایران 3838به نام رامین حشمتی فرزند کاکه علی در تاریخ به نام رامین حشمتی فرزند کاکه علی در تاریخ 

1402/6/181402/6/18 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
  

70437043
ــخ  ــد همت علی  در تاری ــد فرزن ــام مجید تقی بیرانون ــه ن ــخ ب ــد همت علی  در تاری ــد فرزن ــام مجید تقی بیرانون ــه ن ــه شماره 11711487551171148755ب ــه شماره شناسنامه ب شناسنامه ب

ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــار ساقط است.مفقود گردی ــده است و از درجه اعتب  1402/5/1 1402/5/1مفقود گردی

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 11707488131170748813به نام مهدی جمالی گله فرزند علی  در تاریخ به نام مهدی جمالی گله فرزند علی  در تاریخ 1402/6/11402/6/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
70617061

ــد حسین در  ــور فرزن ــری پ ــورا امی ــام صف ــه ن ــد حسین در ب ــور فرزن ــری پ ــورا امی ــام صف ــه ن ــه شماره 36210093713621009371ب ــی ب ــه شماره شناسنامه و کارت مل ــی ب شناسنامه و کارت مل
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است.مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــخ  1402/7/10 1402/7/10مفق ــخ تاری تاری

ــخ 1402/6/101402/6/10   ــعید در تاری ــد س ــزار فرزن ــا گل ــام تین ــه ن ــخ ب ــعید در تاری ــد س ــزار فرزن ــا گل ــام تین ــه ن ــماره 02000003490200000349ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــار ساقط است.مفقود گردی ــده است و از درجه اعتب مفقود گردی

ــام فرهاد توانایی فرزند اکبر در تاریخ 1401/11/101401/11/10   ــه ن ــام فرهاد توانایی فرزند اکبر در تاریخ ب ــه ن کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 44209281824420928182ب
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــد حسین در تاری ــرد فرزن ــر دهستانی مجوم ــام صف ــه ن ــخ ب ــد حسین در تاری ــرد فرزن ــر دهستانی مجوم ــام صف ــه ن ــه شماره 55197876895519787689ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
 1402/6/20 1402/6/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/7/11402/7/1   ــی در تاری ــد عل ــی فرزن ــا طریقت ــام مین ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عل ــی فرزن ــا طریقت ــام مین ــه ن ــماره 44205233524420523352ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــار ساقط است.مفقود گردی ــده است و از درجه اعتب مفقود گردی

ــخ 1402/7/11402/7/1   ــی در تاری ــد تق ــام احمد شهنوازی فرزن ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد تق ــام احمد شهنوازی فرزن ــه ن ــه شماره 61100788836110078883ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه گواهینامه پایه 33 به نام ابولفضل بادسایه فرزند بشار در تاریخ  به نام ابولفضل بادسایه فرزند بشار در تاریخ 1401/12/101401/12/10 مفقود گردیده  مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــان  ــین دهق ــام محمدحس ــه ن ــان  ب ــین دهق ــام محمدحس ــه ن ــماره 11 ب ــه ش ــنامه ب ــماره  و شناس ــه ش ــنامه ب ــماره 44698601824469860182 و شناس ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــار ساقط است. مفقود گردی ــده است و از درجه اعتب ــخ 1402/1/11402/1/1 مفقود گردی ــی در تاری ــد عل ــخ فرزن ــی در تاری ــد عل فرزن

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 44208199604420819960به نام حسین توانایی فرزند نظامعلی در تاریخ به نام حسین توانایی فرزند نظامعلی در تاریخ 1400/5/11400/5/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
70627062

ــاری  ــی بختی ــام عل ــه ن ــاری ب ــی بختی ــام عل ــه ن ــماره 32907233563290723356ب ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــه ب ــام وظیف ــماره کارت نظ ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــه ب ــام وظیف کارت نظ
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1402/1/11402/1/1 مفق ــی در تاری ــد جوادعل ــخ فرزن ــی در تاری ــد جوادعل فرزن

ــخ 1402/7/11402/7/1   ــدی در تاری ــد مه ــاس حلاف فرزن ــام عب ــه ن ــخ ب ــدی در تاری ــد مه ــاس حلاف فرزن ــام عب ــه ن ــه شماره 17426994211742699421ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 00113965200011396520 و گواهینامه دو به شماره  و بیمه نامه خودرو به شماره   و گواهینامه دو به شماره  و بیمه نامه خودرو به شماره  
و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه   و شماره موتور  و شماره شاسی  و شماره پلاک و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه   و شماره موتور  و شماره شاسی  و شماره پلاک 
ــام ایرج علی اکبری کیوی فرزند مرتضی در تاریخ 1402/7/11402/7/1 مفقود گردیده است و از  مفقود گردیده است و از  ــام ایرج علی اکبری کیوی فرزند مرتضی در تاریخ به ن به ن

درجه اعتبار ساقط است.درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/7/11402/7/1   ــد محمود در تاری ــزی فرزن ــم عزی ــام مری ــه ن ــخ ب ــد محمود در تاری ــزی فرزن ــم عزی ــام مری ــه ن ــه شماره 00772026860077202686ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/5/11402/5/1   ــد صادق در تاری ــی فرزن ــود رئوف ــام محم ــه ن ــخ ب ــد صادق در تاری ــی فرزن ــود رئوف ــام محم ــه ن ــه شماره 00502683680050268368ب ــنامه ب ــه شماره شناس ــنامه ب شناس
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/6/81402/6/8   ــادر در تاری ــد ن ــر فرزن ــی ف ــام پیمان طایً ــه ن ــخ ب ــادر در تاری ــد ن ــر فرزن ــی ف ــام پیمان طایً ــه ن ــه شماره 32410625623241062562ب ــه شماره شناسنامه ب شناسنامه ب
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
70717071

ــخ  ــعید در تاری ــد س ــک فرزن ــرف زاده نی ــا اش ــام مهس ــه ن ــخ ب ــعید در تاری ــد س ــک فرزن ــرف زاده نی ــا اش ــام مهس ــه ن ــماره 09237363790923736379ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/7/16 1402/7/16مفق

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 09504692460950469246به نام امیررضا غلامی فرزند عباسعلی در تاریخ به نام امیررضا غلامی فرزند عباسعلی در تاریخ 1402/6/201402/6/20  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 09468279410946827941به نام ناصر پسندیده خواجه بیگ فرزند حسین در تاریخ به نام ناصر پسندیده خواجه بیگ فرزند حسین در تاریخ 
1402/5/191402/5/19 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد غلامحسین در تاریخ  ــام غلامعلی جلیلی فخار فرزن ــه ن ــخ ب ــد غلامحسین در تاری ــام غلامعلی جلیلی فخار فرزن ــه ن ــه شماره 09398658580939865858ب ــه شماره کارت ملی ب کارت ملی ب
 1402/6/19 1402/6/19مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند ملکی و کارت ملی به شماره سند ملکی و کارت ملی به شماره 47228612424722861242به نام محمدحسین سرو آزاد فرزند علی در به نام محمدحسین سرو آزاد فرزند علی در 
تاریخ تاریخ  1401/7/19 1401/7/19مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
70777077

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00607074530060707453به نام شیوا عسکری پور فرزند محسن در تاریخ به نام شیوا عسکری پور فرزند محسن در تاریخ 1402/5/311402/5/31  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/6/261402/6/26   ــاس در تاری ــد الم ــی فرزن ــم یعقوب ــام مری ــه ن ــخ ب ــاس در تاری ــد الم ــی فرزن ــم یعقوب ــام مری ــه ن ــه شماره 49001213554900121355ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/5/231402/5/23   ــادی در تاری ــد ه ــوروزی فرزن ــی ن ــام عل ــه ن ــخ ب ــادی در تاری ــد ه ــوروزی فرزن ــی ن ــام عل ــه ن ــماره 18415636761841563676ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 04811351620481135162به نام مریم سادات حشمتی فرزند سیدعلی اصغر در تاریخ به نام مریم سادات حشمتی فرزند سیدعلی اصغر در تاریخ 
1402/7/81402/7/8 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 39345430573934543057به نام بهروز فراهانی علوی فرزند علی در تاریخ به نام بهروز فراهانی علوی فرزند علی در تاریخ 1402/7/101402/7/10  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
70877087

ــد سیدغلامحسن در  ــی فرزن ــام سیدمحمدعیسی کاظم ــه ن ــد سیدغلامحسن در ب ــی فرزن ــام سیدمحمدعیسی کاظم ــه ن ــماره 07321249050732124905ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است.مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــخ  1402/7/12 1402/7/12مفق ــخ تاری تاری

ــه شماره 09365085410936508541 و کارت  و کارت  ــی ب ــه شماره  و کارت مل ــی ب ــران3232 و کارت مل ــرانای ــلاک 6969وو359359ای ــه شماره پ ــلاک کارت سوخت ب ــه شماره پ کارت سوخت ب
وسیله نقلیه به شماره شاسی وسیله نقلیه به شماره شاسی NASNAS841200841200PP11805271180527 وشماره موتور  وشماره موتور MM1515//98888619888861 و بیمه  و بیمه 
نامه خودرو به شماره نامه خودرو به شماره 09365085410936508541 و گواهینامه پایه و گواهینامه پایه33 به شماره  به شماره 09365085410936508541 و کارت وسیله  و کارت وسیله 
  SFGSFG1515TT2179053921790539 ــور ــماره موت ــور  و ش ــماره موت ــی NAGDNAGD11AAAA4848NN10023881002388 و ش ــماره شاس ــه ش ــه ب ــی نقلی ــماره شاس ــه ش ــه ب نقلی
ــرات صادقی فرزند رضا در تاریخ  ــام ب ــه ن ــرات صادقی فرزند رضا در تاریخ  ب ــام ب ــه ن و کارت سوخت به شماره پلاک و کارت سوخت به شماره پلاک 9292صص626626ایرانایران7474 ب

1402/7/171402/7/17 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 09345821490934582149به نام هادی خاوری فرزند غلامعلی در تاریخ به نام هادی خاوری فرزند غلامعلی در تاریخ 1402/6/151402/6/15  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
70897089

گواهینامه پایه دوم به شماره گواهینامه پایه دوم به شماره 00197854530019785453 و کارت ملی به شماره  و کارت ملی به شماره 00197854530019785453به نام غزاله به نام غزاله 
توکلی فرزند بابک در تاریخ توکلی فرزند بابک در تاریخ 1401/8/11401/8/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

    
به نام محمد رضا قیاسی فرزند ****** در تاریخ به نام محمد رضا قیاسی فرزند ****** در تاریخ 1402/6/281402/6/28 مفقود گردیده است و از درجه  مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.اعتبار ساقط است.
  

70977097

ــه  ــه  ب ــه شماره 12740103491274010349 ب ــه شماره  و کارت ملی ب ــه شماره 12740103491274010349 و کارت ملی ب ــور سیکلت  ب ــه شماره گواهینامه موت ــور سیکلت  ب گواهینامه موت
نام مجتبی محمدی هفشجانی فرزند مهدی در تاریخ نام مجتبی محمدی هفشجانی فرزند مهدی در تاریخ 1402/6/11402/6/1 مفقود گردیده است و از درجه  مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.اعتبار ساقط است.

ــد ابراهیم در تاریخ  ــام حسن هادی زاده فرزن ــه ن ــد ابراهیم در تاریخ ب ــام حسن هادی زاده فرزن ــه ن ــه شماره پلاک 7976779767 /  / 639639ب ــه شماره پلاک کارت سوخت ب کارت سوخت ب
1402/6/11402/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
80008000

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00757444650075744465 و کارت وسیله نقلیه به شماره  و کارت وسیله نقلیه به شماره 115115//1928719287به نام مرتضی به نام مرتضی 
ــاقط  ــار س ــه اعتب ــده است و از درج ــود گردی ــاقط مفق ــار س ــه اعتب ــده است و از درج ــود گردی ــخ  1402/7/17 1402/7/17مفق ــر در تاری ــی اکب ــد عل ــروش فرزن ــخ خ ــر در تاری ــی اکب ــد عل ــروش فرزن خ

است.است.

گواهینامه پایه سه به شماره گواهینامه پایه سه به شماره 43918629134391862913به نام امیرعلی اصغری فرزند قربانعلی در تاریخ به نام امیرعلی اصغری فرزند قربانعلی در تاریخ 
 1402/6/30 1402/6/30مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00141545950014154595به نام احسان کلائی فرزند مرتضی در تاریخ به نام احسان کلائی فرزند مرتضی در تاریخ 1400/12/11400/12/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــود در تاری ــد محم ــی فرزن ــلامی بوئین ــن اس ــام رامی ــه ن ــخ ب ــود در تاری ــد محم ــی فرزن ــلامی بوئین ــن اس ــام رامی ــه ن ــماره 17425998771742599877ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است.مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی  1399/1/1 1399/1/1مفق

ــخ  ــزه در تاری ــد حم ــریعتی فرزن ــه ش ــام فاطم ــه ن ــخ ب ــزه در تاری ــد حم ــریعتی فرزن ــه ش ــام فاطم ــه ن ــماره 03860988670386098867ب ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره گواهینام ــه ش ــه دو ب ــه پای گواهینام
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است.مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی  1402/5/1 1402/5/1مفق

کارت وسیله نقلیه به شماره کارت وسیله نقلیه به شماره 5141451414/ / 129129به نام سپهر خسروی دهقی فرزند عبدالرحمان در به نام سپهر خسروی دهقی فرزند عبدالرحمان در 
تاریخ تاریخ  1400/9/9 1400/9/9مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

معاینه فنی و کارت وسیله نقلیه به شماره معاینه فنی و کارت وسیله نقلیه به شماره 231231جج3232 ایران  ایران 7777به نام زهرا خروش فرزند علی به نام زهرا خروش فرزند علی 
اکبر در تاریخ اکبر در تاریخ  1402/7/17 1402/7/17مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  NAAWNAAW6161HUHU33NENE578328578328 153153 و شماره شاسی  و شماره شاسیHH00775460077546 برگ سبز خودرو به شماره موتور برگ سبز خودرو به شماره موتور
و شماره پلاک و شماره پلاک 844844وو1313 ایران  ایران 5555به نام محمد ثنائی نژاد فرزند ابوالفضل در تاریخ به نام محمد ثنائی نژاد فرزند ابوالفضل در تاریخ 1402/7/101402/7/10  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گذرنامه به شماره ملی کارت ملی و گذرنامه به شماره ملی 03843868910384386891به نام بتول عباس کجانی فرزند محمد در به نام بتول عباس کجانی فرزند محمد در 
تاریخ تاریخ  1402/1/1 1402/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو و کارت ملی به شماره گواهینامه پایه دو و کارت ملی به شماره 37329445913732944591به نام حمید هرمزی فرزند محمدعلی به نام حمید هرمزی فرزند محمدعلی 
در تاریخ در تاریخ 1402/6/11402/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــن در تاری ــد حس ــاری فرزن ــرا مخت ــام زه ــه ن ــخ ب ــن در تاری ــد حس ــاری فرزن ــرا مخت ــام زه ــه ن ــماره 00106216520010621652ب ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره گواهینام ــه ش ــه دو ب ــه پای گواهینام
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/5/11402/5/1 مفق

  125125PIAPIA82062428206242******CGCGپلاک فلزی وسیله نقلیه به شماره پلاک  »پلاک فلزی وسیله نقلیه به شماره پلاک 131131/ / 1523415234 و شماره شاسی و شماره شاسی« 
29813992981399 موتور  موتور  وشماره   وشماره 

به نام سعید نوائی لواسانی فرزند غلامعلی در تاریخ به نام سعید نوائی لواسانی فرزند غلامعلی در تاریخ  1402/7/15 1402/7/15مفقود گردیده است و از درجه مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.«اعتبار ساقط است.«

ــد  ــح فرزن ــام علیرضا صال ــه ن ــد ب ــح فرزن ــام علیرضا صال ــه ن ــی 04809272610480927261ب ــه شماره مل ــه سه وموتورسیکلت ب ــه پای ــی گواهینام ــه شماره مل ــه سه وموتورسیکلت ب ــه پای گواهینام
اصغر در تاریخ اصغر در تاریخ  1402/7/1 1402/7/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــوروزی  ــام مریم ن ــه ن ــوروزی  ب ــام مریم ن ــه ن ــه شماره 00624696490062469649 ب ــه شماره کارت سوخت و گواهینامه پایه دو و کارت ملی ب کارت سوخت و گواهینامه پایه دو و کارت ملی ب
فرزند  در تاریخ فرزند  در تاریخ  1402/7/8 1402/7/8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــا  ــام پوری ــه ن ــا ب ــام پوری ــه ن ــه شماره 152152//6591365913ب ــه ب ــه سه و کارت سوخت و کارت وسیله نقلی ــه پای ــه شماره گواهینام ــه ب ــه سه و کارت سوخت و کارت وسیله نقلی ــه پای گواهینام
داورزنی فرزند مصطفی در تاریخ داورزنی فرزند مصطفی در تاریخ  1402/7/1 1402/7/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد عطابک در تاریخ  ــام سیاه گیس بهجتی فرزن ــه ن ــد عطابک در تاریخ ب ــام سیاه گیس بهجتی فرزن ــه ن ــه شماره 5379753797//147147ب ــه شماره کارت وسیله نقلیه ب کارت وسیله نقلیه ب
 1402/6/20 1402/6/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه به شماره ملی  گواهینامه به شماره ملی  00167504540016750454و کارت وسیله نقلیه به شماره و کارت وسیله نقلیه به شماره 386386بب6666 /  / 2020به نام بنفشه به نام بنفشه 
سمیره فرزند مصطفی در تاریخ سمیره فرزند مصطفی در تاریخ 1400/7/101400/7/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــد غلامرضا در تاری ــی فرزن ــی داورزن ــام مصطف ــه ن ــخ ب ــد غلامرضا در تاری ــی فرزن ــی داورزن ــام مصطف ــه ن ــه شماره 7775877758/ / 125125ب ــه ب ــه شماره کارت وسیله نقلی ــه ب کارت وسیله نقلی
 1402/7/1 1402/7/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره گواهینامه  به شماره 00134806420013480642به نام وحید بختیاری فرزند محمد در تاریخ به نام وحید بختیاری فرزند محمد در تاریخ 1402/7/101402/7/10  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــد سیف الله  در تاری ــام حسین خواجوی فرزن ــه ن ــخ ب ــد سیف الله  در تاری ــام حسین خواجوی فرزن ــه ن ــه شماره 6586665866/ / 121121ب ــه شماره کارت وسیله نقلیه ب کارت وسیله نقلیه ب
 1402/6/1 1402/6/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــد حسن در تاری ــرد فرزن ــری ف ــی طاه ــام عل ــه ن ــخ ب ــد حسن در تاری ــرد فرزن ــری ف ــی طاه ــام عل ــه ن ــماره 796796نن3636 /  / 9999ب ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره کارت وس ــه ش ــه ب ــیله نقلی کارت وس
 1402/5/28 1402/5/28مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  NASNAS811100811100JJ58238155823815 86855908685590 و شماره شاسی  و شماره شاسی//MM1515 برگ سبز خودرو به شماره موتور برگ سبز خودرو به شماره موتور
و شماره پلاک و شماره پلاک 653653صص3232/ / 4040به نام امیرحسین انیسی فرزند حمیدرضا  در تاریخ به نام امیرحسین انیسی فرزند حمیدرضا  در تاریخ 1402/7/121402/7/12  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  110110WW95134119513411******NN22GG و شماره شاسی  و شماره شاسی AGAG44HFHF10155531015553 برگ سبز خودرو به شماره موتور برگ سبز خودرو به شماره موتور
و شماره پلاک و شماره پلاک 5965459654//132132به نام محمدرضا شمس فرزند محمدتقی در تاریخ به نام محمدرضا شمس فرزند محمدتقی در تاریخ  1402/1/1 1402/1/1مفقود مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــی در  ــد عل ــی فرزن ــدی بیوک ــام محمدمه ــه ن ــی در ب ــد عل ــی فرزن ــدی بیوک ــام محمدمه ــه ن ــی 34905564613490556461ب ــماره  مل ــه ش ــه ب ــام وظیف ــی کارت نظ ــماره  مل ــه ش ــه ب ــام وظیف کارت نظ
تاریخ تاریخ 1402/7/11402/7/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــر  ــری آهنگ ــد پی ــی محم ــام عل ــه ن ــر ب ــری آهنگ ــد پی ــی محم ــام عل ــه ن ــماره 791791جج6262/ / 1010ب ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــوخت و کارت وس ــماره کارت س ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــوخت و کارت وس کارت س
ــد میرزاجان در تاریخ  1400/1/1 1400/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. ــد میرزاجان در تاریخ فرزن فرزن

ــخ  ــی در تاری ــد محمدعل ــی فرزن ــن جلادت ــلام حس ــام غ ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد محمدعل ــی فرزن ــن جلادت ــلام حس ــام غ ــه ن ــماره 00590440810059044081ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده است و از درجه اعتبار ساقط است. ــده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردی  1402/7/1 1402/7/1مفقود گردی

ــخ 1402/7/11402/7/1   ــی در تاری ــد رجب عل ــاش فرزن ــل تمرت ــام کمی ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد رجب عل ــاش فرزن ــل تمرت ــام کمی ــه ن ــه شماره 5022396350223963ب ــه ب ــه شماره گذرنام ــه ب گذرنام
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
80718071

سند کمپانی به شماره ملیسند کمپانی به شماره ملی13824016041382401604 و کارت وسیله نقلیه به شماره  و کارت وسیله نقلیه به شماره 6262هه892892 ایران  ایران 3535 و  و 
برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  ملی برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  ملی 13824016041382401604 و شماره موتور ملی و شماره موتور ملی13824016041382401604  
ــه  ــه نام ــه  و بیم ــه نام ــران 3535 و بیم ــران  ای ــلاک 892892هه6262 ای ــماره پ ــلاک  و ش ــماره پ ــی NAPLMNAPLM050050EE9100751891007518 و ش ــماره شاس ــی و ش ــماره شاس و ش
خودرو به شماره ملیخودرو به شماره ملی13824016041382401604به نام عادل علی پور فرزند شکور در تاریخ به نام عادل علی پور فرزند شکور در تاریخ 1401/11/181401/11/18  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــام محمد رضا کریمی ثالث فرزند عبدالله  در تاریخ  ــه ن ــام محمد رضا کریمی ثالث فرزند عبدالله  در تاریخ ب ــه ن ــه شماره 29719207472971920747ب ــه شماره کارت ملی ب کارت ملی ب
1402/7/181402/7/18 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره کارت نظام وظیفه به شماره 0936665661909366656619به نام محمد حسن پور پارام فرزند محمود  در به نام محمد حسن پور پارام فرزند محمود  در 
تاریخ تاریخ  1402/6/19 1402/6/19مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 08395493850839549385به نام مهدی شهامی فرزند مسیح الله در تاریخ به نام مهدی شهامی فرزند مسیح الله در تاریخ 1402/6/111402/6/11  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــا  ــام حمیدرض ــه ن ــا ب ــام حمیدرض ــه ن ــماره 00678574010067857401ب ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره 00678574010067857401 و کارت مل ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
رفیعی منش فرزند غلامعلی در تاریخ رفیعی منش فرزند غلامعلی در تاریخ 1402/6/161402/6/16 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط  مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.است.

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 00693799810069379981به نام محسن محمدی فرزند ابوالقاسم در تاریخ به نام محسن محمدی فرزند ابوالقاسم در تاریخ 1401/8/11401/8/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
شنبه 1402/07/22

شماره : 1767

 وی از برپایی ۱۵۷ 
محفل انس با قرآن کریم 

در سطح امامزادگان 
مازندران خبر داد و 

یادآور شد: ۳۰۰ جلسه 
تفسیر قرآن کریم نیز 
در امامزادگان شاخص 

استان برگزار شده است.

ده
چکی

اختصاص 48 هزار متر مربع زمین به ارزش 
125 میلیارد تومان در نهضت ملی مسکن 

حرمت السادات نورانی- مازندران| حجت الاسلام  حیدری جناسمی گفت: در زمینه نهضت 
ملی مسکن 48 هزار متر مربع زمین به ارزش ۱2۵ میلیارد تومان برای اقشار کم درآمد، کم 

برخوردار و فاقد مسکن  اختصاص داده شد.

  

  

محمدعلی شربتدار خبرنگار گلستان |حسن ایزد پناه مدیرکل پست استان گلستان 
روزیکشنبه 16مهرماه 1402 درنشست خبری به مناسبت روز جهانی پست 
،درخصوص اقدامات انجام شده و آمار عملکرد اداره کل پست گلستان از ابتدای سال 
1402 گفت ، تعداد1.516.000 مرسوله به اقسا نقاط کشور بوده که شامل استانهای 
مازندران ،اصفهان ،فارس وخراسان رضوی ،تهران ،مازندران و اصفهان ،فارس 
وخوزستان بوده است ،که از استان تهران بیشترین مرسوله را داشتیم که از این تعداد 
استان تهران از 1.516.000  مرسوله  تعداد 1.228859 مرسوله کالا وبسته داشته 
که کلا حدود81%  سراسر کشور بوده است . مدیرکل پست درخصوص تمبرهای 
یادگاری گفت ؛تمبرهای یادگاری به مانند گذشته به چاپ نمیرسد ولی درطول 

سال 2یا3بار به منابستهای مختلف به چاپ ودر اختیارعلاقه مندان قرار می گیرد.
وی افزود همچنین در خصوص پرژه جی نف گفت  ، براساس استانداردهای مکان 
محوراست ، همه اماکن دارای پایگاه و نشانی خواهند شد که این مساله به ارائه 

خدمات پایه دولت الکترونیک کمک می کند و این طرح همچنین به رصد کالا و 
جلوگیری از قاچاق نیز کمک می کند و می تواند در شناسایی موجودی مسکن 
در کشور و استان نقش موثری داشته باشد. ایزدپناه ادامه داد، اجرای این طرح در 

حوادث و بلایا به مخاطرات و میزان آسیب ها به ویژه برای ستاد مدیریت بحران کمک 
حال خواهد بود. وی افزود، در بخش خدمات نیابتی سازمان ها، ارائه و بخش های 
مختلف از جمله نیروی انتظامی، از ابتدای سال جاری تاکنون 34 هزار و ۷19 کارت 
سوخت خودروهای شخصی به این اداره کل وارد شده و ما اکنون از این تعداد حدود 

850 تا در باجه های پستی داریم که حدود ۷50 عدد از آنها، در گرگان است.
ایزدپناه درادامه در خصوص مرکز نوآوری پست استان گفت ؛ با هدف شناسایی 
خدماتی که نیاز است بروز شوند، کمک به اقتصاد دیجیتال استان، دادن مشاوره 
به کسب و کارهای الکترونیک و همچنین کمک به اقتصاد و معیشت روستاییان از 
طریق مشاغل خانگی است وهمچنین خدمات مرکز نوآوری اداره کل پست استان 
کمک به اقتصاد استان خواهد کرد، و در تجارت الکترونیک نیز  12 استان کشور فعال 
هستند و فعالیت استان گلستان در این حوزه باعث شده تا در میان پنج استان اول 

کشور باشیم.

  آیین بزرگداشت روز بهورز و تجلیل از بهورزان نمونه با حضور رئیس 
مرکز مدیریت شبکه وزارت بهداشت، رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران،  
معاون بهداشتی دانشگاه و جمعی از پیشکسوتان حوزه سلامت  و بهورزان 
به میزبانی شهرستان سوادکوه برگزار شد. دکتر محسن بارونی رئیس مرکز 
مدیریت شبکه بهداشت وزارت بهداشت در این مراسم با بیان اینکه مازندران 
بیشترین خانه بهداشت را در کشور دارد، افزود: 80 درصد بهورزان کشور در 
استان مازندران هستند  که عمده این بهورزان، خانم هستند. رئیس مرکز 
مدیریت شبکه بهداشت وزارت بهداشت، با اشاره به اینکه عمده طرح های 
ما از سوی بهورزان عملیاتی می شود، ادامه داد: امروز در مقطعی هستیم 
که باید نوع برخورد و آموزش ما باید متفاوت است. این مسئول تاکید کرد: 
سالانه 340 هزار مرگ داریم که عمده دلایل آن بیماری های غیر واگیردار 
و عمدتا بیماری های قلبی و فشار خون است. وی افزود: با ارتباط موثری 
که با مردم دارید با جلسات محله محور، سواد سلامت مردم را ارتقا ببخشید.

دکتر فرهاد غلامی رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران در این مراسم 
با بیان اینکه امروز بهانه ای برای تجلیل از بهورزان است و این فرصت را 
غنیمت می شماریم، افزود: آن زمینه علمی و عملیاتی که باعث شد که نظام 

شبکه بهداشت را نگارش و پیاده سازی کند بسیار با ارزش است و این مسئله 
کمک شایانی به ارتقای سلامت کشور کرد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
مازندران، با تاکید بر این که این شجره هر چه بارورتر شود اثرات و ثمرات آن 
را بیشتر و بیشتر خواهیم دید، ادامه داد: شاخص بسیار مطلوب امروز حاصل 
تلاش قابل تقدیر بهورزان استان است. دکتر غلامی متذکر شد: طرح های 
فراوانی در کشور نوشته و ارائه می شود اما وقتی به مرحله اجرا می رسد ابتر 
می ماند اما بهورزان و خانه های بهداشت ما با تلاش بی وقفه خود این طرح 

را به شرایط مطلوب رساندند.
دکتر عباس علیپور معاون بهداشتی دانشگاه علوم پرشکی مازندران نیز در 
ابتدای این مراسم ضمن عرض خیرمقدم به مهمانان و مدعوین آیین تجلیل 
از بهورزان نمونه استان مازندران، با بیان اینکه بهورزان سربازان خط مقدم 
ما و خانه های بهداشت هستند و محصول ایده های خلاقانه و زحمات آنان 
منتج به خانه بهداشت شد. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران 
با اعلام اینکه طی 4 سال گذشته حدود 550 بهورز دانشگاه بازنشسته شدند، 

ادامه داد: امسال برای 318 بهورز را آگهی جذب دادیم.
دکتر علیپور تاکید کرد: علیرغم کاهش کمی بهورزان، درصد شناسایی 
بیماران و پوشش مراقبتی ما در مناطق روستایی ما افزایش پیدا کرده 
است و تقریبا تمامی مراقبت های بهداشتی ما افزایش چشمگیری داشت و 
این حاصل تلاش بهورزان ما است. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی 
مازندران متذکر شد: مراقبت بیماران دیابتی ما از حدود 45 درصد به حدود 
۷0 درصد رسیده است. در این مراسم دکتر فرهنگ بابامحمودی از اساتید 
پیشکسوت عرصه سلامت مازندران به ذکر خاطراتی از دوران فعالیت خود 

در حوزه بهداشت پرداخت و در ادامه یکی از بهورزان نیز شعرخوانی کرد.

حسن ایزدپناه مدیرکل پست استان گلستان :پروژه جی نف اماکن دارای پایگاه ونشانی خواهند شد 

دکتر غلامی : شاخص بسیار مطلوب امروز حاصل تلاش قابل تقدیر بهورزان استان است

به گزارش روابط عمومی منطقه 6 عملیات انتقال گاز رضا رفیعی سرپرست این 
منطقه توسط فرمانده سازمان بسیج کارگران و کارخانجات سپاه امام سجاد)ع( 

استان هرمزگان تقدیر و تجلیل شد.
این مراسم تقدیر همزمان با ششمین روز از گرامی داشت هفته دفاع مقدس در 
نمازخانه مرکزی منطقه 6 عملیات انتقال گاز با حضور دکتر بیژنی معاون سیاسی 
سپاه امام سجاد)ع( استان هرمزگان  و سرهنگ شهبازی فرمانده سازمان بسیج 

کارگران و کارخانجات در جمع کارکنان منطقه 6 عملیات انتقال گاز برگزار شد.
سرهنگ شهبازی ضمن تقدیر و تشکر از رضا رفیعی سرپرست منطقه 6 عملیات 
تلاش های خالصانه و همکاری های دلسوزانه در اجرای برنامه های جهادی و هفته انتقال گاز و حسین سالاری زاده فرمانده پایگاه بسیج این منطقه  در راستای زحمات، 

دفاع مقدس اظهار داشت: 
عرصه خدمت در نظام مقدس جمهوری اسلامی یک توفیق الهی است، فلذا خدمت 
برای بسیج در جهت تحقق دستاوردهای انقلاب اسلامی، رسالت مقدسی است که 
به حمدالله آقای رفیعی جزء مدیر جوان، انقلابی، نخبه، پرتلاش و جهادگریست که 

توانسته اند از آن بهره ببرند. 
در پایان این مراسم از رضا رفیعی با تابلو فرش مزین به آیات قرآن کریم به همراه 
لوح تقدیر و همچنین از فرمانده پایگاه آقای حسین سالاری زاده و کارمند پایگاه 
آقای محمدجواد داوری و فرمانده سابق پایگاه بسیج آقای احمدرضا اسلامی تقدیر 

و تجلیل به عمل آمد.

مدیرکل راه و شهرسازی استان ایلام در بازدید معاون هماهنگی امور عمرانی 
استانداری ایلام از پروژه راهسازی نصریان در محور ایلام- دهلران از پیشرفت 55 
درصدی این طرح خبر داد. به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی 
استان ایلام، فرشاد دوستی مدیرکل راه و شهرسازی استان ایلام در بازدید سعید 
هژبری معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری ایلام از پروژه راهسازی نصریان 
گفت: با توجه به پیچهای پر حادثه و غیر استاندارد بودن محور مهران- دهلران در 
منطقه نصریان، اولویت راه و شهرسازی استان حذف این پیچهای و تبدیل 4 کیلومتر 
محور مذکور در منطقه نصریان به چهار خطه بود که برای این مهم عملیات اجرایی 
اصلاح و تعریض محور مهران- دهلران در منطقه نصریان آغاز شد و با توجه به مدت 
حدود 55 درصد می باشد. وی خاطرنشان کرددرصورت تأمین اعتبار عملیات اجرای زمان کوتاهی که از شروع این طرح می گذرد پیشرفت فیزیکی آن قابل قبول و در 

این پروژه شتاب بیشتری خواهد گرفت. فرشاد دوستی با اشاره به قرارداد اولیه این 
پروژه که 13۷ میلیارد تومان است گفت: به لحاظ توپوگرافی منطقه نصریان سخت 
ترین نقطه برای راهسازی در محور مهران_ دهلران بوده و بالاترین هزینه راهسازی 
نیز در این منطقه شاهد هستیم چرا که حجم عملیات کوه بری و ترانشه برداری 
در این منطقه بسیار بالا می باشد اما در سایر نقاط این محور شرایط برای عملیات 
راهسازی به نسبت مناسب تر است و در صورت تأمین اعتبار عملیات راهسازی و 

تبدیل نقاط بیشتری از محور مهران به دهلران در دستور کار قرار دارد.
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری ایلام نیز در این بازدید پیشرفت فیزیکی 
پروژه نصریان با توجه به زمان آغاز آن را مناسب ارزیابی و ابراز امیدواری کرد هر چه 

زودتر پروژه مذکور به بهره برداری برسد.

سرپرست منطقه ۶ عملیات انتقال گاز تجلیل و تقدیر شد

پروژه راهسازی منطقه نصریان در محور مهران- دهلران 55 درصد پیشرفت فیزیکی دارد

  آمار برداری حدود ۵۰٪ قطعات نمونه سراسری جنگلهای هیرکانی در استان گیلان به انجام رسید
مرجان عباس زاده/رشت- به گزارش روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی وآبخیزداری استان گیلان ؛ دکتر سید مازیار رضوی با اشاره به مطلب فوق اعلام داشت:ششمین دوره آماربرداری سراسری جنگل های هیرکانی با استفاده از قطعات نمونه 
دائمی در استان گیلان از مهرماه 1401 بصورت پایلوت با برداشت 49 قطعه نمونه توسط تیم نظارت استانی در حوزه آبخیز ۷ ناو اسالم آغاز گردید. سرپرست اداره کل منابع طبیعی وآبخیزداری گیلان افزود: در سال جاری به دستور ریاست محترم 
سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور به منظور استفاده از ظرفیت سازمانی و تربیت نیروهای متخصص تعدادی از افراد واجد شرایط معرفی و با گذراندن دوره های آموزشی و قبولی در آزمونهای کتبی و عملی تحت نظارت کارشناسان و مشاوران 
پروژه به برداشت تعداد 861 قطعه نمونه باقیمانده سطح استان در غالب گروه های مختلف آماربرداری اهتمام ورزیدند. سید مازیار رضوی در پایان تصریح کرد:این دوره با افزایش میزان متغیرهای مورد اندازه گیری و استفاده از سامانه آماربرداری 
سراسری جنگل های هیرکانی شامل اپلیکیشن اندرویدی برداشت داده ها )فرم پلات هوشمند(، پنل مدیریت داده ها، پایگاه داده های آماربرداری و نرم افزار محاسبات و پردازش داده ها گامی نوین در پایش جنگل های هیرکانی برداشته شد که به 

تبع آن حذف استفاده از کاغذ، افزایش سرعت ثبت داده ها، جلوگیری از دوباره کاری، کاهش خطاهای ثبت و ضبط اطلاعات و نظارت نرم افزاری بر صحت برداشت داده ها میسر گردید.

  گازرسانی، محور توسعه در مناطق صعب العبور مازندران است
معرفی پروژه های زیست محیطی ذوب آهن اصفهان

درب های قابل انعطاف فلکسیبل باتری ککسازی شماره 3
در راستای معرفی پروژه های زیست محیطی شرکت ، به 
معرفی پروژه ساخت درب های قابل انعطاف)فلکسیبل( 

باتری ککسازی شماره 3 پرداخته می شود.
به منظور جلوگیری از انتشار گاز خام از درب سلول های 
باتری 3 و به تبع آن جلوگیری از آلودگی هوا و انتشار بوهای 
نامطبوع در محیط، پروژه طراحی، ساخت و نصب درب های 
قابل انعطاف)فلکسیبل( باتری ککسازی شماره 3 با طراحی و ساخت درب نمونه 
فلکسیبل در اواخر سال 96 آغاز گردید. پس از ساخت و نصب درب نمونه بر روی 
باتری 3 و تایید اثر بخشی آن، مرحله اول پروژه شامل ساخت ۷4 عدد درب مربوط به 
سمت کک با استفاده از توانمندی های متخصصین داخلی شرکت، طی یک برنامه 
زمانبندی هفت و نیم ماهه از تاریخ 1 فروردین ماه 98 آغاز و در اواسط آبان ماه سال 
98 به بهره برداری رسید. مرحله دوم پروژه مذکور نیز شامل طراحی، ساخت، نصب و 
بهره برداری از ۷4 درب فلکسیبل مربوط به سمت ماشین تخلیه و همچنین ساخت 
10 عدد درب رزرو نیز با استفاده از توانمندی های داخلی شرکت از تاریخ 1 آبان ماه 
98 تا 30 مرداد ماه 99 انجام و به بهره برداری رسید. این پروژه در مجموع با هزیته 
ای بالغ بر 250 میلیارد ریال انجام و به بهره برداری رسید. با طراحی و ساخت درب 
های قابل انعطاف )فلکسیبل( مشکل گاز بندی درب ها و سلول های باتری 3 حل 
شده و با تغییر شکل و تغییر جنس قاب به نوع فولاد ضد زنگ، عمر این قطعه افزایش 
پیدا کرده و همچنین به وسیله فنر هایی که در دور بدنه جانمایی شده است به هر 

قسمت قاب نیروی قابل کنترل وارد می شود که گاز بندی درب را ارتقاء می بخشد.

  تندیس اجلاس سراسری تجلیل از رهبران اقتصاد ایران به هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان اهدا شد

تندیس اجلاس سراسری تجلیل از رهبران اقتصاد ایران در آئینی به هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان اهدا شد. به گزارش روابط عمومی و 
بین الملل هلدینگ پتروپالایش اصفهان، اجلاس سراسری 
تجلیل از رهبران اقتصاد ایران با تمرکز بر محور ارزیابی در 
شاخص های پنج گانه نوآوری و شکوفایی، افزایش و رونق 
تولید، کارآفرینی و اشتغال زایی، ارتقاء سطح فناوری و 
مسئولیت پذیری اجتماعی مهرماه سال جاری با مشارکت 
دولت، مجلس و سایر ارکان نظام برگزار شد. این رویداد 
سراسری در 31 استان کشور برگزار شد و با فراهم کردن آمار و اطلاعات مفید، فضای 
روشن تری از کسب وکار و میزان اثرگذاری بنگاه های اقتصادی در اقتصاد کشور ایجاد 
کند. بر همین اساس از هلدینگ پتروپالایش اصفهان به عنوان یکی از شرکت هایی 
که صلاحیت و شایستگی آن ها بر اساس مدارک مثبته احراز شده بود، در قالب اعطای 
نشان ستارگان مدیریت ایران قدردانی شد. حسن پژوهش ، مدیر مالی هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان به عنوان نماینده این شرکت تندیس اجلاس سراسری تجلیل 

از رهبران اقتصاد ایران را دریافت کرد.

  با امضای تفاهم نامه بین شرکت فولاد مبارکه و اداره کل منابع طبیعی و 
آبخیزداری استان اصفهان اجرایی می شود: مشارکت فولاد مبارکه در تولید 

سه  میلیون اصله نهال
 آیین امضای تفاهم نامه مشارکت در تولید سه  میلیون اصله نهال با حضور محمدیاسر 
طیب نیا مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه و ابوطالب امینی 
مدیرکل اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اصفهان 

برگزار شد.
محمدیاسر طیب نیا، مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه:  امروز 
نگاه ما در فولاد مبارکه تبدیل شدن به یک الگو در این حوزه 
و تبدیل شدن به یک صنعت سبز برای خلق آینده ای بهتر 
است.  واقعیت امر این است که این سرمایه گذاری هدفمند در 
فولاد مبارکه انجام  شده است تا این صنعت همچنان در همه 
حوزه ها به خصوص محیط زیست الگو باشد. ابوطالب امینی، مدیرکل منابع طبیعی و 
آبخیزداری استان اصفهان: به دلیل کمبود منابع آبی گونه های کم آب کاشته می شود، 
طرح کاشت یک میلیارد اصله درخت در چهار سال که در هیئت دولت مطرح شده که 
می تواند در زمینه کاهش میزان کربن و آلودگی هوا مؤثر باشد. لازم است بدانیم سایر 
کشورها نیز در این زمینه اقدام کرده اند، شرکت فولاد مبارکه در این راستا همکاری 

موثر و خوبی با اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اصفهان داشت.

  قدردانی انجمن صنفی کارفرمایی شرکت های توزیع نیروی برق 
کشور از شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان در گذر موفق از پیك 

بار تابستان ۱4۰2
محمدعلی شربتدار: خبرنگار گلستان  |  انجمن صنفی کارفرمایی شرکت های توزیع 
نیروی برق کشور با اعطای لوح سپاس از موفقیت شرکت 
توزیع نیروی برق گلستان در تامین برق مطمئن مشترکین 
و گذر موفق از پیک بار تابستان توسط این شرکت، صمیمانه 

قدردانی به عمل آورد.
در لوح سپاس مشترکی که از سوی مهندس علی سعیدی 
دبیر و مهندس علی حیدری تفرشی مدیر اجرایی انجمن 
صنفی کارفرمایی شرکت های توزیع نیروی برق خطاب به 
مهندس سید احمد موسوی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی 
برق استان گلستان اعطا گردیده، از تلاش ها، مساعی و اهتمام ارزشمند وی و همکاران 
این شرکت در گذر موفق از پیک بار تابستان 1402 صمیمانه قدردانی کرده و این 
موفقیت را در پرتو حسن تدبیر، برنامه ریزی، هماهنگی و نظارت مستمر مدیریت، 

مسئولین و کارکنان شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان قلمداد نموده اند.

  ماموران یگان حفاظت منابع طبیعی کردکوی طی عملیات و رصد 
اطلاعاتی مقادیری چوب آلات جنگلی قاچاق را از یك دستگاه خودروی 

نیسان کشف و ضبط نمودند
محمدعلی شربتدار: خبرنگار گلستان  | به گزارش پایگاه 
اطلاع رسانی اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان 
کردکوی سیدابوالقاسم هاشمی گفت:هر روز مقادیری 
چوب آلات قاچاق در سطح جنگل شهرستان کردکوی 
کشف می شود و این زمین خوردن و خرد شدن درختان 
بیانگر ارزش والای اقتصادی چوب و منابع طبیعی است که 
برخی سودجویان آن را به بهایی گزاف، به فروش می رسانند 
و این حکایت از رنج رفته بر طبیعت کردکوی را دارد. هاشمی با اشاره به اینکه افزایش 
قیمت چوب، سوداگران متخلف را به قاچاق و تخریب طبیعت وسوسه می کند و هر 
روز وقیح تر و مجهز تر می شوند و در برخی مواقع برای نیل به اهدافشان دست به بزه 
نیز می زنند اظهار داشت: حراست و صیانت از جنگل و گونه های نادر آن از وظایف 
مدافعان جنگل و جنگلبانان است که با جان و دل و با امکاناتی که برابر تجهیزات 

متخلفان ناچیز است، تلاش می کنند تا عرصه های طبیعی را حفظ کنند. 
وی در پایان بیان داشت :هموطنان می توانند در صورت مشاهده وقوع هرگونه تخلف 
در حوزه منابع طبیعی از قبیل قطع و حمل چوب آلات جنگلی، برداشت و حمل 
گیاهان مرتعی، برداشت و حمل محصولات فرعی جنگلی )چلم، خزه، خاک برگ و...( 
تصرف و تخریب اراضی ملی و حریق در عرصه های جنگلی و مرتعی را با شماره های 

24 ساعته امداد جنگل و مرتع 1504 و 139 در میان بگذارند.

حجت الاسلام ابراهیم حیدری جناسمی مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان مازندران در نشست خبری  
به مناسبت هفته وقف که در سالن جلسات شهید »عارف نوریان« آستان مقدس امامزاده عباس )ع( ساری 
برگزار شد، با بیان اینکه سنت حسنه وقف، رویش سخاوت و نوع دوستی در بین همه انسان ها است بیان 
داشت: این سنت مختص مسلمانان نیست و ادیان دیگر هم موقوفات بسیار بزرگی دارند و نقش اصحاب 

رسانه را  در ترویج  این سنت حسنه بسیار موثر و جدی دانست.
با بیان اینکه امسال برای اجرای امینانه نیات واقفین در شش ماه اول سال جاری حدود 30میلیارد تومان 

هزینه شد، اظهار داشت: حدود 2میلیارد تومان در شش ماه اول سال جاری به مدارس دینی 
استان کمک شد. وی از اعزام 580 مبلغ بومی و غیر بومی طی شش ماه سال جاری به مناطق 
مختلف استان خبر داد و افزود: طرح شمیم خدمت با هدف توانمندسازی 550 نفر در حوزه 
اشتغال در ۷0 امامزاده شاخص استان اجرا شده است. حجت الاسلام حیدری جناسمی با بیان 
اینکه طرح قرار دوازدهم با هدف توزیع چهار هزار و ۷20 بسته معیشتی به ارزش بیش از 5 
میلیارد تومان در این خطه از شمال کشور اجرا شد، گفت: برای بازگشایی مدارس نیز در قالب 
پویش مهر تحصیلی حدود 2میلیارد تومان شامل هزار و 550 بسته تحصیلی بین دانش آموزان 
نیازمند این خطه از شمال کشور توزیع شد. وی از برپایی 15۷ محفل انس با قرآن کریم در سطح 
امامزادگان مازندران خبر داد و یادآور شد: 300 جلسه تفسیر قرآن کریم نیز در امامزادگان شاخص 
استان برگزار شده است. حجت الاسلام حیدری جناسمی به چهل و ششمین دوره مسابقات 
سراسری قرآن کریم اوقاف و امور خیریه مازندران اشاره کرد و افزود: این رویداد مهم قرآنی در 
دو بخش برادران و خواهران پیگیری شد که در مرحله منطقه ای 3000 نفر در 8 رشته حفظ 5 
جزء، 10 جزء، حفظ 20 جزء، حفظ کل قرآن کریم، ترتیل، اذان، دعاخوانی و قرائت تحقیق به 
رقابت پرداختند. وی در ادامه از صدور شش هزار و 36سند اجاره شامل چهار هزار و ۷9۷ سند 
تجدید شده و هزار و 239سند اولیه خبر داد و گفت: 551 طغری سند مالکیت به مساحت 29 
هزار و 3۷۷ هکتار نیز اخذ شد. حجت الاسلام حیدری جناسمی از تعیین تکلیف 480 پرونده 
مطروحه در محاکم قضایی خبر داد و افزود: هشت میلیارد تومان برای تعمیر و تجهیز مساجد 

و امامزادگان از محل اعتبارات دولتی و اختصاصی هزینه شده است.
مدیرکل اوقاف و امور خیریه مازندران به انتصاب 120 امین موقوفات برای مدیریت موقوفات 
و رصد و پالایش پرونده ها و به روز رسانی اسناد اجاره در سطح امامزادگان استان اشاره کرد 
و گفت: 2۷ پروژه به مساحت 25 هزار و ۷00 متر مربع با اعتباری بالغ بر 25۷ میلیارد تومان 
در بخش مسکونی، خدماتی، اداری و تجاری اجرا شد. وی با بیان اینکه 53 پروژه به مساحت 
265 هزار و ۷00 متر مربع با پیش بینی درآمد حدود 15میلیارد تومان در اراضی باغی استان 
اجرایی شده است، یادآور شد: 250هکتار اراضی کشاورزی استان زیر کشت برنج، گندم، سویا 
و کلزا رفت. حجت الاسلام حیدری جناسمی با بیان اینکه زراعت چوب در سطح 38 هکتار نیز 
اجرا شد، گفت: در حوزه بقاع متبرکه و موقوفات 12۷پروژه برای ساخت، تکمیل و بازسازی به 
مساحت ۷8 هزار و 500 مترمربع به ارزش 53 میلیارد تومان اجرا شد. وی بیان کرد: اوقاف 
استان مازندران در زمینه نهضت ملی مسکن نیز پای کار آمده و 48 هزار متر مربع زمین به ارزش 
125میلیارد تومان اختصاص داده که برای اقشار کم درآمد، کم برخوردار و فاقد مسکن واحد 
مسکونی احداث شود که این مسئله می تواند بخشی از نیاز مسکن این خطه از شمال کشور را 
رفع کند. حجت الاسلام حیدری جناسمی از ثبت 312 وقف جدید در استان خبر داد و اظهار 
کرد: وقف زمین کشاورزی برای کشف واکسن بیماری های جدید و ناشناخته اولین وقف بی نظیر 
در کشور بوده است. وی با بیان اینکه بعد از شهادت شهید فخری زاده فردی از منطقه چمستان 
نور کارخانه شالیکوبی و زمین کشاورزی به متراژ 3 هزار متر مربع برای فعالیت در حوزه »انرژی 
هسته ای« وقف کرد، افزود: در شهرستان بهشهر نیز دکتر ملک پور پنج طبقه ساختمان را برای 

درمان کودکان نارس و بیمار وقف کرده است.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
شنبه 1402/07/22

شماره : 1767

  راستی آزمایی  مالی دوباره از استقلال
باشگاه استقلال به سرعت باید صورت های مالی خود را که قرار است در 
اختیار کمیته تعیین وضعیت قراردهد، شفاف کرده و بدهی  به بازیکنان خارجی 
را پرداخت کند. درحال حاضر باشگاه استقلال به سیلوا، آمانوف و ساپینتو بدهی 
دارد وچنانچه این بدهی ها سرموعد مقرر پرداخت نشود، بار دیگر پرونده های ارائه 
شده از سوی باشگاه استقلال به کمیته تعیین وضعیت وتو خواهد شد و استقلال 
قادر به حضور درلیگ قهرمانان آسیا نیست. مدیرعامل باشگاه استقلال در ماه های 
اخیر بارها با قدرت اعلام کرده اجازه نخواهد داد استقلال از آسیا حذف شود اما 
نباید تردیدی به ذهن راه داد که اگر استقلال حتی یک پرونده باز داشته باشد، با 
صدور مجوز حرفه ای این باشگاه مخالفت خواهد شد وآنگاه دوباره آبی ها از لیگ 
قهرمانان آسیا کنار گذاشته خواهند شد. خطیر باید پرونده های جدیدی که برای 
استقلال ایجاد شده را جدی بگیرد و اجازه ندهد موضوع بدهی ها دوباره مانع از 

حضور استقلال در لیگ قهرمانان آسیا شود.

 زندی در راه تمرین
در روزهای آتی فریدون زندی به تمرین استقلال خواهد رفت. این بازیکن که 
مدتی در ترکیب استقلال به میدان رفته و جزو بازیکنان مهم فوتبال ایران محسوب 
می شود درآلمان زندگی می کند وحتی مربیگری را هم دراین کشوردنبال کرده 
است. زندی رابطه بسیار خوبی با نکونام دارد که دلیل این روابط نزدیک حضور 
توأمان در تیم ملی فوتبال ایران است. نکونام سال ها نیز با زندی هم تیمی بوده و 

خاطرات ریز و درشت با این بازیکن سابق تیم ملی کم ندارد.

 تلاش برای  اسپانسر پشت پیراهن
باشگاه استقلال تلاش می کند برای پشت پیراهن خود نیز اسپانسر جدید پیدا 
کند. در همین راستا مذاکراتی هم با چند شرکت شده است. مشکلات مالی باشگاه 
استقلال به نقطه ای رسیده که مدیران این باشگاه به دنبال جلب نظر شرکت های 
بیشتر برای دریافت پول بابت تبلیغات محصولات آنها هستند. البته تاکنون تلاش 
باشگاه استقلال هیچ نتیجه ای درپی نداشته است. اعضای هیأت مدیره باشگاه 
استقلال اگر می خواهند به توفیقی دراین راه دست یابند باید رایزنی خود را افزایش 
دهند تا شاید یک شرکت جدید راضی به دادن تبلیغ به تیم استقلال برای پشت 
پیراهن شود. لازم به ذکر است که در جلسه اخیر پیشکسوتان با خطیرو نکونام 
گفته شد که باید اعضایی وارد هیأت مدیره باشگاه استقلال شوند که توانایی جلب 
اسپانسر و به طورکلی منابع مالی مطلوب را داشته باشند اما تاکنون هیچ اقدامی 

در این راستا انجام نشده است.

  درفشی فر فعلاً اجاره داده نمی شود
با وجود نگرانی های رئیس آکادمی باشگاه پرسپولیس، فعلاً این باشگاه برنامه ای 
برای اجاره دادن ورزشگاه شهید درفشی فر ندارد. محسن خلیلی در بدو حضورش 
در این سمت با این مشکل مواجه بود و تیم های پایه باشگاه پرسپولیس مجبور 
بودند در بدترین ساعات روز در این ورزشگاه تمرین کنند اما بعد از پایان مدت 
طولانی اجاره این ورزشگاه و خارج شدن اختیار پیمانکار، شرایط تمرینات پایه های 
پرسپولیس سر و سامان گرفت. با این وجود از باشگاه پرسپولیس خبر می رسد فعلًا 
این باشگاه هیچ برنامه ای برای اجاره دادن این ورزشگاه به پیمانکار جدید ندارد هر 
چند شاید در آینده ای نزدیک با برنامه ریزی دقیق و مناسب هم از این مجموعه 

درآمدزایی کند هم تمرینات تیم های پایه با مشکل مواجه نشود.

محمود رضایی   -   ایده روز  |    نوزدهمین دوره بازی های آسیایی با همه فراز و نشیب هایش به پایان رسید و ورزش ایران در هانگژو 
عملکردی متوسط داشت.

پرچم زنان بالاست

  

به گزارش جام تهران -  ماجرای کسر امتیاز از تیم هایی که از قانون »سقف مخارج 
 عمومی« تخطی کرده اند، به گونه ای است که سؤالات زیادی را به ذهن می آورد.

سپاهان و پرسپولیس با همین اتهام شاهد کم شدن به ترتیب چهار و یک پوئن از 
مجموع امتیازات اندوخته شان در جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال کشور بوده اند 
و خطری مشابه سایر خطاکاران احتمالی را هم تهدید می کند. در این میان به 
دلایلی متفاوت از شمس آذر هم امتیازاتی کسر و سپس قسمتی از آن به این 
تیم عودت داده شده است. اولین و مهم ترین پرسشی که در این ارتباط به ذهن 
می آید، این است که مبنای قانونی چیست و آیا در سلسله قواعد فوتبال نیز که 
مورد تأیید و استناد فیفا است، از تیم هایی که فیرپلی مالی را رعایت نمی کنند، 
امتیازی در جدول رده بندی لیگ هایشان کسر می شود یا به شکلی دیگر با آنها 
برخورد صورت می گیرد؟ در نمونه هایی از کجروی های مالی در ایتالیا که البته 
بسیار متفاوت با موضوع اخیر در فوتبال ایران بوده، حتی شاهد تنزل داده شدن 
تیم های خاطی به یک دسته پایین تر بوده ایم که معروف ترین و پر سر و صداترین 
مورد به فرستادن یوونتوس به سری B لیگ ایتالیا در اواسط دهه 2000 مربوط 
می شود اما در آن مورد نه فراتر رفتن از سقف هزینه ها و رعایت نکردن سقف 

قراردادها بلکه فساد تشکیلاتی در این باشگاه متعلق به شهر تورین ایتالیا بانی 
آن تنزل شد. در نمونه های دیگری در لیگ فوتبال فرانسه هم بیش از آنکه عدم 
رعایت فیرپلی مالی در خرید و فروش بازیکنان سهم اصلی را در سقوط باشگاه ها 
به خود اختصاص داده باشد، تعهدات مالی شان در قبال این و آن برای تیم های 
خاطی مبنای عمل قرار گرفته بود. در معدود مواردی هم که به کسر امتیاز از 

تیم های خاطی منجر شده، معمولاً به گونه ای راه بازگشت و جبران به روی این 
باشگاه ها باز گذاشته شده و نمونه روشن در این خصوص باز هم یوونتوس است که 
فصل پیش ابتدا به سبب فساد تشکیلاتی مجدد 15 امتیاز از اندوخته هایش کسر 
شد و چهار ماه بعد در پی فرجام خواهی این باشگاه، این امتیازات به راه راه پوشان 
تورینی عودت داده شد و در یک تحول سوم در اواخر فصل دوباره امتیازات یووه 
را کاهش دادند اما نه 15 پوئن بلکه 9 امتیاز و این چنین بود که این تیم صاحب 
رتبه ای بالاتر از هفتمی در کالچو نشد. به خاطر همه این ناهمگونی ها است که 
ضروری می نماید در روند تنبیه باشگاه ها در کشورمان یک بررسی همه جانبه تازه 
صورت گیرد و همه مصادیق به ذهن آید و نمونه های داخلی و خارجی ترازسنجی 
و تا سرحد امکان همسان سازی شود. در این صورت صاحب یک سیستم واکنشی 
واحد و تقریباً مشابه در قبال خطاهای مالی و تشکیلاتی باشگاه ها خواهیم شد و 
میزان شدت یا ضعف مجازات ها را هم کثرت یا قلت خطاهای روی داده تعیین 
خواهد کرد. هرگونه برخورد دیگری با خطاهای مذکور این شائبه را پیش می آورد 
که ضابطان قانونی فوتبال ما قصد مماشات با برخی خاطیان را داشته و با آنها 

کم و بیش راه آمده و یا برعکس بی رحمی به خرج داده و سر آنها را بریده اند!

مبنای دقیق کسر امتیاز چیست؟

چه فکر می کردیم و چه شد؟  

سقوط جایگاه ایران و کاهش کمی و کیفی مدال های ایران یک تلنگر 
بود که نشان داد ورزش ایران تا چه اندازه در 4 سال اخیر پسرفت داشته 
 اما تنها دستاورد هانگژو تنها ناکامی نبود. در دل همین پسرفت نشانه هایی

 امیدوارکننده وجود داشت. 
بی تردید مهم ترین نقطه روشن ورزش ایران در هانگژو، زنان بودند. آنها که در 
دل تمامی ناامیدی ها، نقطه دلگرم کننده و روشن کاروان ایران بودند. آنها که در 

این دوره پرچم ورزش ایران را در خاور دور بالا بردند.
سهم زنان از کاروان ورزش ایران ۷۶ ورزشکار بود. اگرچه دختران ایران در این 
دوره از رقابت ها موفق به کسب مدال طلا نشدند اما روند صعودی در مدال آوری 
داشتند. کنایه آمیز اینکه آغاز و پایان کار کاروان ایران در بازی های آسیایی با 
مدال آوری زنان همراه بود تا شیرزنان ایرانی آغاز و پایان ورزش ایران در هانگژو 
باشند. اولین مدال را تیم روئینگ دونفره سنگین وزن زنان با ترکیب مهسا جاور 
و زینب نوروزی به رنگ نقره کسب کردند و آخرین مدال را هم سارا بهمنیار در 

کاراته به رنگ برنز به دست آورد.
در این دوره از رقابت ها دختران ایران طلایی نشدند اما ۷ مدال نقره و 11 مدال 
برنز کسب کردند و سهم دختران ایرانی از سکوی مدالی ایران در بازی های آسیایی 
هانگژو ۳1 درصد بود. از سوی دیگر سهم تاریخ سازی دختران ایران در هانگژو از 
مردان بیشتر بود. فرانک پرتوآذر در دوچرخه سواری کوهستان شاهکار کرد و نخستین 
مدال تاریخ دوچرخه سواری زنان را به سینه زد. طعنه آمیز اینکه در بخش مردان در 
دوچرخه سواری ناکام بودیم تا ارزش کار پرتوآذر بیشتر به چشم بیاید. در اسکیت 
علاوه بر یک نقره خوشرنگ و نوبرانه توسط ترانه احمدی در فری استایل، رکورد 
جهانی این رشته توسط رومینا سالک شکسته شد تا شاهد یک تاریخ سازی دیگر 
باشیم. در هانگژو در بخش اولین ها نیز دختران جلودار بودند؛ در کوراش دنیا آقایی 
و در اسکیت ترانه احمدی نخستین مدال های زنان را در این دو رشته کسب کردند.

درخشش زنان در بازی های آسیایی هانگژو ثابت می کند که در این حوزه تا چه 
اندازه جلو رفته ایم و موفق هستیم و افق تا چه اندازه روشن است. موفقیت زنان 
با وجود همه محرومیت ها و کمبودها و مشکلات نشان می دهد که ورزش زنان 
ظرفیت سرمایه گذاری و توجه بیشتر را دارد و می تواند در صورت نگاه خریدارانه تر 

و مسئولانه تر تا چه اندازه موفق تر باشد.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر
نظر به دستور مواد 1و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب  1۳90/9/20 ، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر 
گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد. املاک متقاضیان واقع در قریه حوض کتی پلاک 11 اصلی بخش ۳ قشلاقی  8۷8 فرعی آقا/ خانم صدیقه انتصاری فرزند محسن نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری مسکونی( به مساحت 1۷4/11 
متر مربع خریداری بدون واسطه/ باواسطه از حسن بالی مقدس. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 1۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار 
نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به 

صورت اختصاصی منتشر می نماید.    تاریخ انتشار نوبت اول:1402/۷/8   تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/۷/22     علی اکبر مقدسی فر:  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

))آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ((
نظر به دستور مواد 1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
مصوب 1۳90/9/20 و برابر رای شماره 90 و 1402۶0۳1001۳012۶89 مورخ 
0۷/09/ 1402هیات قانون تعیین تکلیف........ موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی چمستان...... تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای / خانم افشین براتی 
جوزانی و معصومه فتاحی می آبادی فرزند هوشنگ و یداله بالسویه نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 281/۳9 مترمربع که مقدار 120 سیر مشاع 
عرصه وقف می باشد به شماره پلاک 210 فرعی از 14 اصلی واقع در قریه سعادت آباد 
بخش 1 خریداری شده از آقای / خانم سینا عباسی مالک رسمی محرز گردیده است 
.لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضیعت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمي و ماده 1۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این 
روزنامه و محلی / سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آزای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی 
و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 

سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول :1402/0۷/22 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/0۶

          عین اله تیموری- اداره ثبت استاد و املاک چمستان 

آگهی مزایده اتومبیل
به موجب پرونده اجرائي کلاسه )1402000۷8( - له : خانم نرگس لاری فرزند عیسی 
به شماره ملی ۶250000844 و شماره شناسنامه ۶250000844 - یک دستگاه وانت 
پیکان تیپ 1۶00 برنگ سفید مدل سال 1۳92 ، بشماره انتظامی ایران ۷2 -51۷ ط 
-۶5 و شماره موتور 41۶4۷ و شماره شاسی ۶428۷0 ومتعلق به آقاي بهروز طاهری 
فرزند حمزه ش ملی ۶259920۷09 بازداشت گردید و اوصاف آن بشرح ذیل می باشد: 
اتاق و بدنه: شاسی ها و سقف ستون بدون رنگ و ضربه ، گلگیر عقب راست پوسیدگی دارد 
گلگیر جلو راست صافکاری بی رنگ دور خط و خش زنگ نقطه ای، روی پالانی گلگیر 
داخل کابین بار پوسیدگی ، لبه گلگیر جلو چپ و عقب لکه رنگ و آبرنگ، - موتور : آماده 
بکار می باشد - گیربکس : سالم - شیشه ها : سالم - سپرها عقب زدگی دارد - دیفرانسیل : 
سالم - صندلی و جلو داشبورد : سالم - سیستم خنک کننده : سالم - لاستیکها : جلو ۶0 و 
عقب ۷0 درصد – چراغها: سالم - آئینه وبرف پاک کن : سالم بیمه نامه رویت نشد ،مدارک و 
اسناد مسلم الصدور رویت نشد ، درب جلو لکه رنگ کارکرد وسیله بیش از 250 هزار کیلومتر 
، روکش صندلی ضعیف ، دارای تیپ و رویه مطلوب می باشد . طبق نظر کارشناس رسمي 
در تاریخ 1402/0۶/21 به مبلغ 1/۶50/000/000ریال ) 1۶5/000/000 تومان ( ارزیابي 
شده ،و مراتب به طرفین ابلاغ گردید ، اعتراضی واصل نشد ، لذا خودرو مزبور از ساعت 9 
الي 12روز دو شنبه تاریخ -1402/08/08  مزایده در محل چمستان بیست متری شورا 
پارکینگ سید علی موسوی ، چمستان بوده و مال از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده 
خودرو از مبلغ 1/۶50/000/000 ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادي نقداً فروخته 
مي شود و شرکت در مزایده منوط به پرداخت 10درصد از مبلغ پایه کارشناسی برای هر 
مورد به حساب سپرده ثبت بشماره    IR 48010000405۳01۳20۷550۳8۶ و شناسه 
99۶10855۳142000000000000000000 نزد بانک ملی و حضور خریدار یا نماینده 
قانونی او در جلسه مزایده الزامی است برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را 
ظرف 5 روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت 
مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مزبور قابل استرداد نبوده و به حساب 
خزانه واریز خواهد شد و کلیه هزینه هاي قانوني به عهده برنده مزایده است و نیم عشر و حق 
مزایده نقداً وصول خواهد شد ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمي اعلام گردد، مزایده روز 

اداري بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. 
تاریخ انتشار : 1402/0۷/22  

م الف: 15۷5549 0/ م - الف

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر
نظر به دستور مواد 1و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب  1۳90/9/20 ، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر 
گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.املاک متقاضیان واقع در مرتع لتینگان پلاک 29 اصلی بخش 2 قشلاقی ۳28 فرعی آقا/ خانم رمضان فرخی فرزند عبداله و حمیده آفریده فرزند عباس حصه هر کدام مشاعا و بالسویه به میزان ۳ دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری مسکونی( به مساحت ۳1۷/۳۷ متر مربع خریداری بدون واسطه / با واسطه از غلامحسین قمی اویلی و علی کلاه سید علی کیا.  لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1۳ آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 
به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 1۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می 

رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
م الف: 15۷4۷89تاریخ انتشار نوبت اول:1402/۷/8    تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/۷/22                                                                     علی اکبر مقدسی فر:  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر 0/ م - الف

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر
نظر به دستور مواد 1و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب  1۳90/9/20 ، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر 
گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد. املاک متقاضیان واقع در قریه دهنو پلاک 2 اصلی بخش  قشلاقی 94۳1 فرعی آقا/ خانم مهرداد موسوی میرکلایی فرزند سید ناصر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری مسکونی( به مساحت 402/۳4 
متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از محمد نعمتی چلکی. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 1۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار 
نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به 

م الف: 15۷54۳۳صورت اختصاصی منتشر می نماید.    تاریخ انتشار نوبت اول:1402/۷/8      تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/۷/22      علی اکبر مقدسی فر:  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر 0/ م - الف

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
نظر به دستور مواد 1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1۳90.9.20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل اگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل- دهستان لیتکوه  29- اصلی )قریه کوکده سفلی( 
190 فرعی خانم زهرا دهقانی فیروزآبادی و آقای محمد نبی اللهی هر یک به نسبت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان احداثی با کاربری مختلط مسکونی به مساحت 251/9۶ متر مربع خریداری شده بلاواسطه از حمیدرضا فتحی و مع الواسطه از مهران 
سعادتی مقدم و علی نیک پور. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 1۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق 
تا درصورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارایه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید. و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.بدیهی است برابر ماده 1۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از 

تنظیم اظهار نامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع مردم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید . 
  تاریخ انتشار نوبت اول1402/۷/8   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/۷/22                                             حسن صالحی :  رییس  اداره ثبت اسناد و املاک آمل

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان ساری
  برابر رای شماره 1402۶0۳1045۶00۶۷81 مون 1402/0۷/04 که در هیات موضوع قانون تعیین تعلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه دو ساری تحت تصرفات مالکانه سید محمود حسینی تلمی فرزند سید کاظم به شماره 
ملی 4999288291 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 1۷۷/95 متر مربع قسمتی از پلاک ۳ اصلی واقع در قریه آزادگله بخش چهار ثبت ساری - لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت :1402/0۷/22 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/08/0۷                                                                                         بهنام سراج پور: مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت منطقه دو ساری 

م الف:15۷2518 0/ م - الف

م الف:1580۷99 0/ م - الف

م الف:1582۷1۶ 0/ م - الف

م الف:15842۷۷ 0/ م - الف

شاید عجیب باشد بگوییم مهاجمی که این فصل به صورت میانگین فقط یک 
گل در هر بازی به ثبت رسانده مشکل دارد! اما این قضیه برای ارلینگ هالند صدق 
می کند. طبیعی هم است وقتی بازیکنی که در اولین فصل حضورش در لیگ برتر 
انگلیس بسیاری از رکوردها را جابه جا کرده و در تمام رقابت ها 52 گل به ثمر رسانده 
بود این فصل با کوچکترین افتی زیر ذره بین و انتقادات قرار بگیرد. این روزها غول 
نروژی حال و روز خوبی ندارد و در ۳ بازی اخیرش برای سیتیزن ها مقابل ولوز، 
لایپزیش و آرسنال گل نزده و یک دوران بی ثبات را پشت سر می گذارد. درست است 
که همان 8 گل زده او در این فصل جایگاهش را در صدر جدول گلزنان تثبیت کرده، 
اما افت محسوس او باعث شده رقبا به خودشان اجازه نزدیک شدن به او را بدهند.

درست زمانی که نروژی انتظارات را برآورده نمی کند، درگیری او همراه با کایل واکر 
با نیمکت آرسنال نشان می دهد که پسر آرامی که هیچ وقت در درگیری ها حضور 
پیدا نمی کرد حالا از وضعیت روحی مناسبی برخوردار نیست و هر لحظه می تواند 
جنگی را در زمین به وجود آورد.اگر بخواهیم با اعداد و ارقام عملکرد او را بسنجیم 
با فصل گذشته تغییرات زیادی را احساس نمی کنیم و روی کاغذ نگرانی برای کسی 
به وجود نمی آورد. میانگین گل های زده این بازیکن نسبت به فصل پیش از 1.1۷ 
به 1.02 کاهش یافته و میانگین پاس گل های او نیز از 0.2۶ به 0.1۳ رسیده است 
که اختلاف بسیار فاحشی نیست اما داستان از زمانی وارد مرحله هشدار می شود 
که متوجه می شویم لمس توپ او از 2۶.91 به 22.09 و لمس توپ در محوطه 

حریف از ۷.۳۶ به ۶.4۷ کاهش یافته که نسبت به فصل گذشته در سطح بسیار 
پایین تری قرار گرفته است. این آمار نشان می دهد که او آنطور که باید در بازی ها 

خودش را درگیر نمی کند و به اصطلاح در بازی ها مثل یک روح سرگردان است!
غیبت کوین دی بروین، ایلکای گوندوگان و رودری )همچنین برناردو سیلوا که اول 
فصل غیبت داشت( بخش بزرگی از خدمات سیتی به هالند را از بین برده است، پپ 
برای جبران این شکاف ریکو لوئیس را به ترکیبش اضافه کرده. این بازیکن بیش از 
همه تلاش کرده هالند را به روند خوبش بازگرداند اما تا این لحظه موفق نبوده است.

نظریه خوشبینانه این است که ارلینگ هالند مانند فصل گذشته به خوبی تغذیه 
نمی شود تا بار دیگر مرد شماره یک لیگ برتر باشد.
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 | صاحب امتیاز و مدیر مسوول : 
سید مهدی قیصری 

 | دبیر تحریریه : سعیده محمد
  |  تحریریه  : زهرا جعفری ، الهه آذری
سیدمحمد قیصری، محمود رضایی

آرزو برهانی 
 |  سازمان آگهی ها : زهرا خاتونی   

 | نشانی : تهران ، میدان توحید،خیابان 
شهید یداله امیرلو)گلبار(،بن بست 

خودرو،پلاک 3
| کد پستی :1419734614
 |  تلفن ،  واتس آپ و نمابر : 

66563830
  | سازمان آگهي ها:  66563830  - 021

 | چاپ : نگار نقش     
  |  توزیع : نشر گستر امروز 

  |  جی میل  :
Eidehrooz@gmail.comEidehrooz@gmail.com

رزمایش مقابله با سیلابِ بانوان جمعیت هلال احمر در دریاچه فشافویه

خرید بیت کوین، شتاب 
گرفت!

امام علی علیه السلام :

النّاسُ أبناءُ ما یحُسِنونَ 

مردم، فرزند دانایی 
خود هستند.

کنز الفوائد : 318/1.

نقره در حال حاضر کمی بالاتر از 22.00 دلار معامله 
می شود که افزایش تقریباً 1 درصدی را در روز به نمایش 

می گذارد.
 به نقل از »اف ایکس استریت« نقره پس از سقوط 
نسبی روز قبل، کشش مثبت خود را به دست آورد و در 
اوایل جلسه ی اروپا در روز چهارشنبه به بالاترین سطح 

یک هفته ای رسید.
فلز سفید در حال حاضر کمی بالاتر از 22.00 دلار 
معامله می شود که افزایش تقریباً 1 درصدی را در روز به 
نمایش می گذارد؛ به نظر می رسد این فلز حرکت خود را 
بر اساس بهبود اخیر از پایین ترین سطح هفت ماهه که 

هفته ی گذشته لمس کرد، شکل دهد.
با این حال، هر حرکت صعودی بعدی احتمالاً با مقاومت 
سختی در نزدیکی نقطه ی شکست افقی 22.20-22.30 
دلار مواجه خواهد شد. به علاوه، منطقه ی مذکور باید 
به عنوان یک نقطه ی محوری کلیدی عمل کند که در 
صورت پاکسازی قاطعانه ممکن است یک رالی با پوشش 
کوتاه تهاجمی را ایجاد خواهد کرد و نقره )XAG/USD( را 
تا مرز 23.00 دلار افزایش خواهد داد. سپس، این مومنتوم 
 200-SMA می تواند بیشتر به سمت به چالش کشیدن

امتداد یابد که در حال حاضر حدود 23.35 دلار است.
در عین حال، شاخص های تکنیکال نمودار روزانه گرچه 
هنوز به طور صریح، چشم انداز مثبتی را تأیید نکرده اند، 
اما از سطوح پایین تر بهبود یافته اند. این امر به نوبه ی 
خود، پیش از قرار دادن شرط های صعودی جدید پیرامون 
نقره XAG/USD و موضع گیری برای هر حرکت افزایشی 

کوتاه مدت دیگر، احتیاط را تضمین می کند.
از طرف دیگر، هم اکنون به نظر می رسد منطقه 21.85-

21.80 دلار، قبل از کف قیمت نوسانی یک شبه در حدود 
منطقه 21.60 الی 21.65 دلار، از نزول فوری محافظت 
XAG/ می کند. برخی از فروش های متعاقب می توانند نقره
USD را به سمت نقطه ی شکست مقاومت در محدوده ی 
معاملاتی چند روزه هدایت کنند که این محدوده حوالی 
منطقه 21.3 تا 21.30 دلار قرار دارد و اکنون به پشتیبانی 
تبدیل شده است. حمایت مربوطه بعدی نزدیک به رقم 

گرد 21.00 دلار است.
یک شکست متقاعد کننده به زیر رقم اخیر، منطقه 
20.70 تا 20.65 دلار را در معرض دید قرار می دهد، که 
در زیر آن نقره XAG/USD می تواند روند نزولی را به سمت 
چالش کف قیمت YTD امتداد دهد و این سطوحی پایین تر 

از مرز روانی 20.00 دلار خواهد بود. 

براساس داده های شرکت بلاک چین »گلس نود«، 
اقدام به خرید بیت کوین توسط سرمایه گذاران بلندمدت، 

با سرعتی زیاد انجام می شود.
 به نقل از رویترز، داده های شرکت تجزیه و تحلیل 
بلاک چین گلس نود حاکی از آن است که سرمایه گذاران 
 )BTC( بلندمدت، با سرعتی چشمگیر به خرید بیت کوین
ادامه می دهند و به این ترتیب به عدم نقدشوندگی بازار 

کمک می کنند.
 ،HODLer براساس مقیاس تغییر موقعیت خالص
سرمایه گذاران بلندمدت یا کیف پول هایی که سابقه ی 
نگهداری کوین ها را به مدت حداقل 1۵۵ روز داشته اند، 
۵0000 بیت کوین )1.3۵ میلیارد دلار( در ماه جمع آوری 

کرده اند.
و اما تعداد کل بیت کوین هایی نگهداری شده توسط 
دارندگان بلندمدت نیز به بالاترین حد خود، یعنی بیش 
از 14.8۵9 میلیون بیت کوین رسیده است که 76 درصد 

از عرضه در گردش این ارز دیجیتال را تشکیل می دهد.
علاوه بر آن، براساس آخرین گزارش هفتگی گلس نود، 
در مقیاس ماهانه، بیش از ۵0 هزار بیت کوین در حال 
حاضر تحت بررسی قرار گرفته است که این میزان هم 
نشان دهنده ی کاهش عرضه، و هم عدم تمایل گسترده 

به تراکنش است.
در عین حال کوین های خفته، در واقع کوین های 
غیرفعالی هستند که در یک دوره ی معین به صورت 
زنجیره ای خرج نشده اند. افزایش دوره ی خواب به این 
معنی است که کوین ها برای مدت طولانی تری در حالت 
غیرنقدی نگهداری می شوند. به بیان دیگر، این سبک 
کوین ها، ضعف نسبی فشار در سمت عرضه ی بازار و 

احتمال افزایش اغراق آمیز قیمت را منعکس می کنند.

الگوریتم های یادگیری ماشینی، روند 
جستجوی هوش فرازمینی را تغییر می دهند و 
سیگنال های احتمالی را سریع تر و بهتر از همیشه 
پیدا می کنند اما توسعه هوش مصنوعی می تواند 

تماس گرفتن با فرازمینی ها را پیچیده کند.
 به نقل از اسپیس، »کیت کوپر«از وبسایت 
اسپیس در مقاله جدیدی، وضعیت کنونی هوش 
مصنوعی و تأثیر آن را بر ستاره شناسی و اکتشافات 
فضایی بررسی کرده است. کوپر در گزارش خود 
به این موضوع پرداخته است که چگونه هوش 
مصنوعی به انسان ها کمک می کند تا به شناسایی 

حیات بیگانه بپردازند.
کافی است یک تلسکوپ رادیویی را به سمت 
ستارگان آسمان بچرخانید تا فورا ناشنوا شود. از 
تپ اخترها تا کهکشان های رادیویی و اختلالات 
یونوسفر در جو گرفته تا تداخل فرکانس رادیویی 
ناشی از فناوری های خودمان، آسمان سرشار از 
نویز رادیویی است و جایی در میان همه این 
صداها ممکن است سیگنالی از یک جهان دیگر 
پنهان شده باشد که شناسایی آن مانند یافتن 

یک سوزن در انبار کاه است.
بیش از 60 سال است که دانشمندان آسمان را 
در جستجوی حیات فرازمینی بررسی می کنند اما 
هنوز هیچ موجود بیگانه ای را پیدا نکرده اند. وقتی 
حجم وسیع فضای جستجو را در نظر می گیریم و 
همه ستاره ها و فرکانس های رادیویی را در مقابل 
جستجوهای محدود خود قرار می دهیم، می بینیم 
جای تعجب نیست که ما هنوز حیات بیگانه را 
پیدا نکرده ایم. این یک کار دلهره آور است؛ به ویژه 
برای یک انسان.نکته مثبت این است که ما هوش 
غیرانسانی را برای پیوستن به جستجو داریم. 
استفاده کردن از هوش مصنوعی در زندگی روزمره 
و در حوزه علم به حد بالایی رسیده است. بنابراین، 
جای تعجب نیست که اکنون در جستجوی هوش 

فرازمینی به کار گرفته شده است.
ما در مورد سیستم »اسکای نت«در فیلم 
»نابودگر«یا ماشین های مجموعه فیلم های 
»ماتریکس«یا حتی فیلم »پیشتازان فضا«صحبت 
نمی کنیم. هوش مصنوعی که در حال حاضر بسیار 
مرسوم شده، مبتنی بر الگوریتم های یادگیری 
ماشینی است که برای انجام دادن کارهای بسیار 
ویژه طراحی شده است؛ حتی اگر فقط برای 

صحبت کردن با شما در ChatGPT باشد.
»ایمون کرینز«پژوهشگر »دانشگاه منچستر«و 
ستاره شناس حوزه جستجوی هوش فرازمینی، 
برای توضیح دادن این که هوش مصنوعی چگونه 
به جستجوی هوش فرازمینی کمک می کند، آن را 

با یافتن سوزن در انبار کاه مقایسه کرد.
کرینز در مصاحبه با اسپیس گفت: شما 
اساسا با داده ها طوری رفتار می کنید که گویی 
کاه هستند. سپس از الگوریتم یادگیری ماشینی 
می خواهید که به شما بگوید آیا چیزی در میان 
داده ها وجود دارد که کاه نباشد و امیدوارید که 
سوزن را در انبار کاه پیدا کنید؛ مگر اینکه چیزهای 

دیگری هم در انبار کاه وجود داشته باشند.
چیزهای دیگر معمولا تداخل فرکانس 
رادیویی هستند اما الگوریتم یادگیری ماشینی 
برای تشخیص دادن همه انواع تداخل فرکانس 
رادیویی که می شناسیم، آموزش داده شده است. 
این سیگنال ها الگوهای آشنای تلفن های همراه، 
فرستنده های رادیویی محلی، وسایل الکترونیکی 
و مواردی از این دست هستند که همان کاه 
محسوب می شوند.»استیو کرافت«ستاره شناس 
پروژه در »دانشگاه کالیفرنیا برکلی«گفت: 
این آموزش شامل تزریق سیگنال ها به 
داده هاست. سپس، الگوریتم یاد می گیرد به 
دنبال سیگنال هایی باشد که مشابه آن هستند. 
الگوریتم یاد می گیرد که الگوی سیگنال های 
آشنا را نادیده بگیرد. اگر چیزی را در داده ها پیدا 
کند که در مورد آن آموزش ندیده باشد، آن را 
به عنوان یک نمونه جالب علامت گذاری می کند 
که نیاز به پیگیری انسان دارد.کرینز گفت: اخیرا 
تلاش هایی برای بررسی کردن برخی از داده های 
Breakthrough Listen با الگوریتم یادگیری 

ماشینی صورت گرفته است.

هوش مصنوعی یا انسان؛  
کدام  یک زودتر فرازمینی ها 

را پیدا می کند؟

افزایش تقریبی 1 
درصدی برای نقره

  

آگهی مناقصه عمومي یک مرحله اي ) نوبت اول(

شناسه آگهی : 011۵842۵۵ / م - الف

نام مناقصه گزار : شركت توزيع نيروي برق مازندران 
موضوع مناقصه عبارت است از :  )1

مبلغ برآوردی )ريال(                              مبلغ تضمين )ريال( شماره مناقصه                     شرح مناقصه                                                               نام امور برق     رديف 
1.593.000.000                               17.350.302.677 توسعه و احداث شهری فاز 2 سال 1402                                       شمال ساری    402110080  1     
1.451.000.000                               14.510.395.086 توسعه و احداث شهری فاز 3 سال 1402                                         شمال بابل    402110144  2    
1.148.000.000                                 11.473.645.554 توسعه و احداث شهری فاز 3سال 1402                                           غرب آمل    402110062  3    
1.043.000.000                                10.425.933.955 توسعه و احداث شهری مرحله2 طرح تيپ                                              بهشهر                402110143  4    
توسعه و احداث شهری فاز 6 سال 1402                                               قائمشهر  8.976.487.989                                       898.000.000  402110145  5    
توسعه شهری فاز 5 سال 1402طرح تيپ                                              قائمشهر   8.555.942.655                                       856.000.000  402110141  6    

812.000.000                                          8.117.567.145 402110134  رينگ خطوط                                                                                گلوگاه             7    
1- تضمين شركت در مناقصه قابل قبول كارفرما  برابرآئين نامه تضمين شركتهای توزيع می باشد.

2- اينشركت از پذيرش چک شخصی، ارائه وجه نقد و...تحت عنوان تضمين شركت در مناقصه خودداری خواهد نمود .
3- به پيشنهادهای فاقد امضاء مجاز ، مشروط ، مخدوش ، فاقد سپرده ، سپرده های مخدوش ، سپرده های كمتر از ميزان مقرر و پيشنهاداتی كه بعد از انقضای مدت مقرر در اين فرآخوان واصل شود 

مطلقاً ترتيب اثرداده نخواهد شد.
4- ساير شرايط و اطلاعات در اسناد مناقصه درج شده است .

5- تامين منابع از محل اعتبار داخلی است.

2 - زمان فروش اسناد:  از روز سه شنبه تاريخ 1402/07/25 لغايت روز يکشنبه مورخ 1402/07/30
3- محل دريافت اسناد: سامانه تداركات الکترونيکی دولت به آدرس setadiran.ir - سامانه مناقصه

4- مبلغ فروش اسناد: مبلغ 545.000 ريال به حساب جام شماره 5240332412 بانک ملت شعبه اميرمازندراني ساري 
5- مهلت بارگذاری اسناد: الف( زمان بارگذاری اسناد مناقصه در سامانه تداركات الکترونيکی دولت به آدرس setadiran.ir، حداكثر تا ساعت 19 روز پنجشنبه مورخه 1402/08/11 می باشد.

ب( زمان تحويل اسناد فيزيکی )پاكت الف( حداكثر تا ساعت 9 روز شنبه مورخه 1402/08/13 می باشد.
6- زمان بازگشايی پاكات : ساعت 10 روز شنبه مورخه 1402/08/13 انجام می گيرد.

7- محل تحويل اسناد الکترونيکی مناقصه : اسناد می بايست در سامانه تداركات الکترونيکی دولت به صورت اسکن بارگذاری گردد.
تبصره: فقط پاكت الف كه محتوی اصل ضمانتنامه شركت در مناقصه می باشد، به آدرس ساري بلوار خزر جنب خيابان حزب اله امور تداركات شركت توزيع برق مازندران تحويل گردد.

7-1(  شرايط مناقصه گران : الف - داشتن شخصيت حقوقی                      ب- داشتن ظرفيت خالی در رشته مورد نظر 
پ- ارائه تصوير گواهينامه معتبر تائيد صلاحيت )رتبه( نيرو                     ج - ارائه گواهينامه معتبر ايمنی از اداره تعاون، كار و رفاه اجتماعی

8-  محل بازگشايي اسناد مناقصه : ساري ، بلوار خزر ، بعد از خيابان حزب ا ... امور تداركات شركت توزيع برق استان مازندران
9 - نشانی كسب اطلاعات بيشتر:    

     tender.tavanir.org.ir  ب-   سايت معاملات توانير به آدرس              setadiran.ir الف- سامانه تداركات الکترونيکی دولت به آدرس
ج- شماره تلفن 33405121-011 امور تداركات -  اداره مناقصات                                شركت توزيع نيروي برق مازندران-  اداره مناقصات

شرکت شهرک های صنعتی استان اصفهان درنظردارد اجراي پروژه هاي زیر را به پیمانکاران واجد شرایط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت)ستاد( 
واگذار نماید.کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد قیمت مناقصه گران و بازگشایي پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
دولت به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 

گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 1402/07/20 مي باشد.

آخرین مهلت زماني دریافت اسناد مناقصه از سایت : ساعت 19 روز چهارشنبه تاریخ 1402/07/26
آخرین مهلت زماني ارائه پیشنهاد : ساعت 14:30 روز سه شنبه تاریخ 1402/08/09

زمان بازگشایي پاکت هاي مناقصه : ساعت 8:30 صبح روز چهارشنبه تاریخ 1402/08/10
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیش تر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف : آدرس اصفهان، خیابان 

22 بهمن، مجموعه اداري امیرکبیر، شرکت شهرک هاي صنعتي استان اصفهان. تلفن 03132647300
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 021-14۵6

    هزینه درج آگهی روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد.

موضوع مناقصه : محوطه سازی خیابان امیاپارس شهرک صنعتی نگین )شماره 2002001281000066 در سامانه ستاد(
مبلغ برآورد اولیه : 38.619.423.842 ریال و بر اساس فهرست سال 1402 با شرح مشخصات و جداول پیوست

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : 1.930.972.000 ریال
رشته و پایه تشخیص صلاحیت پیمانکاران: رتبه 5 یا بالاتر در رشته راه و ترابری

مدت اجرا:  ۵ ماه 
موضوع مناقصه : خرید و اجرای فضای سبز و آبیاری ورودی شهرک های صنعتی فناوری و بزرگ )تجدید(

)شماره 2002001281000067 در سامانه ستاد(
مبلغ برآورد اولیه : 83.676.882.629 ریال و بر اساس فهرست سال 1402 با شرح مشخصات و جداول پیوست

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : 4.183.84۵.000 ریال
رشته و پایه تشخیص صلاحیت پیمانکاران: رتبه 5 یا بالاتر در رشته کشاورزی

مدت اجرا:  12 ماه 
موضوع مناقصه : تهیه مصالح و اجرای شبکه فیبر نوری ناحیه صنعتی محمدآباد جرقویه )تجدید(

)شماره 2002001281000068 در سامانه ستاد(
مبلغ برآورد اولیه : 27.217.170.677 ریال و بر اساس فهرست سال 1402 با شرح مشخصات و جداول پیوست

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : 1.360.8۵9.000 ریال
رشته و پایه تشخیص صلاحیت پیمانکاران: رتبه 5 یا بالاتر در رشته ارتباطات

مدت اجرا:  ۵ ماه 

شناسه آگهی : 011۵84172 / م - الف امور پیمان های شرکت شهرک های صنعتی استان اصفهان 

شرکت شهرک های صنعتی استان اصفهان
) سهامی خاص (

نوبت اول»آگهی مناقصه عمومی يك مرحله اي «
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